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Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on 
monia ilmaisia palveluja eri ikäisille ja elä-
mäntilanteille. Järjestöt, VAKE ja kunnat 

tekevät yhteistyötä, jotta palvelut tavoittaisivat 
mahdollisimman monia. Palveluista kerrotaan 
Hyvinvointitoimijat tutuksi -tilaisuuksissa, joita 
pidetään kirjastoissa ja muissa paikoissa. 

Esimerkiksi SOS-Lapsikylän Mummu ja vaari 
-toiminta yhdistää lapsiperheet ja vapaaehtoiset 
varamummut ja -vaarit. He tapaavat viikoittain 
tupailloissa, joissa syödään, jutellaan ja leikitään. 

Toiminta on ennaltaehkäisevää ja lisää sukupol-
vien välistä yhteyttä.  

– Ilmainen ruoka on keskeinen osa tupailtaa. 
Ohjaajat ja vapaaehtoiset valmistavat ruuan 
yhdessä, ja lopuksi ruoka syödään saman pöydän 
ääressä lasten ja heidän vanhempiensa kanssa, 
sanoo projektipäällikkö Piritta Minkkinen. 

Toinen esimerkki on Vantaan Ikääntyneiden lii-
kuntapalvelut, joka tarjoaa liikuntamahdollisuuk-
sia yli 65-vuotiaille. Liikuntapalvelut sisältävät 
ryhmiä, kuntosaliharjoittelua, vesiliikuntaa ja 
ulkoilua. Liikunta tukee terveyttä, toimintakykyä 
ja hyvinvointia. Liikuntapalvelut ovat maksutto-
mia tai edullisia, ja niihin voi ilmoittautua netissä 
tai puhelimitse. 

Lisäksi hyvinvointialueella on muita palveluja, 
kuten kestävän elämäntapatoimintaa, vammaisten 
työvalmennusta, omaishoitajien tukea ja mielenter-
veys- ja päihdepalvelua. Jos haluat tietää lisää, voit 
osallistua Hyvinvointitoimijat tutuksi -tilaisuuksiin 
tiistaisin ja torstaisin tai käydä hyvinvointialueen 
verkkosivuilla vakehyva.fi. .
PETRI KOSONEN

Tutustu järjestöjen, Vantaan ja VAKEn 
monipuolisiin palveluihin Hyvinvointi-
toimijat tutuksi -infoissa
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Aviapolis on keskellä Vantaata ja koko pääkaupunki-
seutua. Se on Vantaan suurin työn ja yrittämisen kes-
kus. Aviapolis on myös koko Suomen toiseksi suurin 

työpaikkakeskittymä, jossa joka päivä edistetään maamme 
kilpailukykyä ja innovatiivisuutta.  

Vantaan lentokenttäalue tuottaa nykyisin vajaat neljä pro-
senttia koko bruttokansantuotteestamme. Uusimaa puolestaan 
tuottaa tällä hetkellä 40 prosenttia bruttokansantuotteesta, 
joten Aviapoliksen osuus on merkittävä.  

Vielä 1990-luvulla lentokentän lähialuetta pidettiin melui-
sana ongelma-alueena. Nykyään alueella on noin 37 000 työ-
paikkaa, 1500 yritystä ja 20 000 asukasta. Tulevaisuudessa 
2030-luvulla Aviapoliksen kaavaillaan olevan yksi Vantaan 
pääkeskuksista: 30 000 vantaalaisen koti ja jopa 50 000 
ihmisen työpaikka.  

Aviapoliksesta on määrä tulla Euroopan ympäristöystä-
vällisin lentokenttäkaupunki. Samalla itse lentoliikenne pyr-
kii muuttumaan vähäpäästöiseksi uusien polttoaineiden ja 
sähkölentokoneiden myötä. Muutos on välttämätön lentolii-
kenteen tulevaisuuden kannalta, ja siksi siihen investoidaan 
valtavia tuotekehitysresursseja. 

Alueen vahvuudet ovat kiistattomat: kehittyvä asunto- ja 
palvelutarjonta, julkinen liikenne ja poikkeuksellisen hyvät 
liikenneyhteydet Kehä III:n, Lahden-, Hämeenlinnan- ja Tuu-
sulanväylien kautta. Nauhamaisesti pitkin Kehä III:n vartta 
kulkeva yritysalue jatkaa kasvuaan. 

Talouden ja lentoliikenteen kriisit ovat viime vuosina hei-
jastuneet myös Aviapolikseen, mutta kauempaa katsoen ne 
lienevät vain kuoppia kehityksen polulla. Kesäkuussa alueelle 
valmistuu Suomen suurin hotelli ja DHL:n huippumodernin 
logistiikkakeskuksen rakentaminen on juuri aloitettu. Muu-
takin uutta on vireillä. 

Näkymä kymmenen vuoden päähän on kiehtova, jos kaikki 
suunnitelmat toteutuvat. Alueella kulkee Vantaan ratikka, 
uusi Ilmailumuseo kerää vierailijoita ja päiväkoti, Atomin 
koulu ja lukio ovat valmistuneet. Muuran asuin-, liike-, toi-
mintakorttelit ja hotellit ovat rakenteilla. Lentoradan myötä 
Aviapolikseen on avautumassa yksi Suomen vilkkaimmista 
juna-asemista.  

On mahdollista - ja jopa todennäköistä - että Aviapolis ja 
Tikkurila kasvavat aikanaan yhdeksi dynaamiseksi kaupun-
kikeskustaksi. Viimeistään silloin jokaiselle on kysymättäkin 
selvää, että pääkaupunkiseudun keskipiste sijaitsee Vantaalla. .
PEKKA TIMONEN, VANTAAN KAUPUNGINJOHTAJA  

Aviapolis on kehityksen 
keskipiste  

Tervetuloa uusi 
vantaalainen! 
Hienoa, että olet valinnut Vantaan uudeksi 
kotikaupungiksesi – toivottavasti viihdyt pitkään.  

Haluamme, että Vantaa on rohkea,  
rento, viihtyisä sekä kestävän kehityksen 
edelläkävijä. Panostamme kukoistaviin 
kaupunkikeskuksiimme, innovatiivisuuteen  
ja yhdessä osallistumiseen.   

Tule siis vaikuttamaan ja kehittämään kaupunkia 
yhdessä muiden vantaalaisten kanssa. Vantaan 
asukasosallisuuden verkkosivut ovat osoitteessa 
osallistuvavantaa.fi. 

Jos taas haluat tietää, mitä kotikulmillasi 
tapahtuu, niin tilaa oman alueesi uutiskirje 
osoitteessa vantaa.fi/uutiskirjeet.  

Tervetuloa myös seuraamaan ja jakamaan 
tunnelmia sosiaalisen median kanavissa. Miltä 
kotikulmillasi näyttää? Mitkä ovat mielestäsi 
parhaita paikkoja Vantaalla? Nappaa vaikka 
kuva ja laita se vinkiksi muillekin somessa 
tunnuksilla #Vantaa ja @vantaankaupunki! 

SAKARI MANNINEN

JOOSE ZANASI

Lähetä yhteisöjuttusi 
asukaslehteen! 
 
Lähetä meille juttusi, mitä esimerkiksi asuinalueellasi, 
järjestössä, liikuntaseurassa tai kerhossanne tapahtuu.  
Aihe on vapaa, ja siinä voi nostaa esille tapahtumia, henkilöitä 
tai säännöllistä toimintaa. Lähetä valmis kirjoitus osoitteeseen 
asukaslehti@vantaa.fi. Enimmäispituus on 1000 tai 2000 
merkkiä (välimerkkeineen). Muista liittää mukaan nimi, hyvä- 
laatuinen kuva ja kuvaajan tiedot. Käytä vain omia kuvia ja 
varmista, että sinulla on lupa kuvissa esiintyviltä. Toimitus 
varaa kaikki oikeudet julkaisuun liittyen. Kysy lisäohjeita  
tai vinkkejä sähköpostitse. 



Luonto lähellä tarjoaa elämyksiä 
päivittäin. 

– Yksi päivä join aamukahvia, 
kun kaunis kettu tuli ja meni kerälle 
tuohon ikkunan alle kuusen juurelle. 
Metsämaisema on kuin vaihtuva taulu, 
Annukka Lyra kertoo keittiössään 
Vantaan vanhimmassa lähiössä.

Lyralle jo lapsuudesta tuttu kerros-
talo on rakennettu 1960-luvun alussa, 
ja maisemassa sykäyttää vuodesta toi-
seen juuri luonnonläheisyys. Kaivok-
selan vanha vesitorni tuo kontrastin 
luontoympäristöön.

Lyralle etenkin vanha Kaivoksela 
maisemineen on rakas paikka. 

– Jotakin yksinkertaista viehättä-
vyyttä tässä on. Kaivoksela on säi-
lynyt poikkeuksellisen eheänä koko-
naisuutena 1960-luvulta, mittakaava 

on ihmisen kokoinen, Kaivoksela-seu-
ran varapuheenjohtajanakin toimiva 
Lyra sanoo.

Tutut ihmiset tekevät oman 
paikan
Välissä Lyra asui kymmenen vuotta 
Helsingissä, eikä paluu juurille ollut 
itsestään selvää. Vantaa-identiteetti 
on rakentunut aikuisena omien lasten 
päiväkotien ja koulujen sekä harras-
tusten myötä.

– Jossain vaiheessa huomaa, että 
kun lähtee kodista ulos, tunnistaa 
ihmiset, jotka tulevat vastaan. Tulee 
fiilis, että tämä on se oma paikka, 
Annukka Lyra kuvailee.

Perhe viihtyy talossa, jossa rapun 
väki istuttaa yhdessä kukkasipuleita 

KOTONA VANTAALLA: ”METSÄMAISEMA 
IKKUNASTA ON KUIN VAIHTUVA TAULU”
Annukka Lyra muutti takaisin lapsuudenkotiinsa 
Kaivokselaan. Takapihan metsä viehättää joka 
iässä ja vuodenaikana.

ja koristelee rappukäytävän jouluksi 
naapureiden kanssa. 

– Minulla on ihanat naapurit, Lyra 
tiivistää.

Juttukavereita ja 
naapuriapua
Yksi naapureista piipahtaa käymään. 
Hän on Mae Cedercreutz-Pesonen, 
joka muutti edesmenneen puoli-
sonsa Jorman kanssa alakertaan jo 
1970-luvulla. Naapureiden yhteistyö 
alkoi, kun opettajana toiminut Ceder-
creutz-Pesonen auttoi Lyraa valmis-
tautumaan ruotsin ylioppilaskirjoi-
tuksiin. Lyran paluumuuton jälkeen 
ystävyys tiivistyi ja yhteiseksi kieleksi 
tuli ruotsi.

– Kivaa, kun on aina juttukaveri ja 

muutenkin positiivinen kontakti naa-
pureihin. Tuntuu, että välitetään, Mae 
Cedercreutz-Pesonen kertoo. 

– Puolin ja toisin on tärkeää, että 
apua on lähellä, kun sitä tarvitsee, 
Lyra jatkaa.

Naapuriapua on tarjolla niin omassa 
rapussa kuin laajemmin. Taloyhtiöllä 
on oma Facebook-ryhmä yhteisölli-
syyttä tukemassa.

–  Ryhmässä hyvään henkeen panos-
tetaan. Siellä jaetaan luontohavaintoja, 
toivotetaan uudet asukkaat tervetul-
leiksi ja kysytään naapuria vaikkapa 
kantamaan pesukonetta. Tällaista 
nykypäivän ”sokerin lainaamista” eli 
naapurin auttamista tapahtuu, Lyra 
iloitsee. .
ANNA-STIINA TOIVONEN

SAKARI MANNINEN
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Katso video ja lue haastattelu 
myös englanniksi tai ruotsiksi: 
vantaa.fi/vantaakanava



Vantaan päivän konsertti veti Tikkurilan torin täyteen 2023. Tänä vuonna 
tiedossa on vieläkin suurempaa juhlatunnelmaa!

Vuodesta 1992 alkaen vietettyä 
Vantaan päivää juhlitaan jälleen 
Tikkurilassa 15. toukokuuta.

Vantaan päivän konsertti juhlistaa 
tänä vuonna kaupunkina 50 vuotta 
täyttävää Vantaata erityisen runsaalla 
artistikattauksella. 

Vantaan Viihdeorkesteri on Vantaan 
oma orkesteri, joka esiintyy joko täy-
simittaisena sinfoniaorkesterina tai 
pienemmillä Vantaan Viihdeorkesteri 
Ensemble -kokoonpanoilla.

Ensemblen solisteina Tikkurilan 
torin lavalla kuullaan ja nähdään van-
taalaistaustaisia suosikkiartisteja vii-
den vuosikymmenen varrelta.

Esiintyjät julkistetaan myöhemmin 
keväällä. .

Vantaan 50-vuotispäivän konsertti Tikkurilan torilla
SAKARI MANNINEN

VANTAA-VISA!
Testaa oletko todellinen Vantaa-tietäjä vastaamalla kysymyksiin. Voit tarkistaa 
oikeat vastaukset vantaa.fi/asukaslehti-sivuilta ja osallistua samalla Vantaa-
visakilpailuun. Osallistua voi myös sähköpostilla lähettämällä oikeat vastaukset 
some@vantaa.fi -osoitteeseen. Palkintona arvotaan oikein arvanneiden kesken 
Vantaa-pipot ja sukat. Onnea kisaan! 
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1. Mikä on Vantaan kaupungin
     perustamisvuosi?

A) 1974
B) 1969
C) 1980
D) 1955

2. Mikä on Vantaan juhlavuoden
     tunnuslause?

A) "Mainettaan parempi!"
B) "Vantaa – Suomen portti maailmalle."
C) "Kotona Vantaalla."
D) "Rento ja rohkea kaupunki."

3. Mikä on Vantaan nimikkokasvi?
A) Päivänkakkara
B) Metsäorvokki
C) Rentunruusu
D) Siankärsämö

4. Kenelle perinteikäs Vantaa-mitali
     on viimeksi myönnetty?

A) Jere Pöyhöselle
B) Sauli Niinistölle
C) Anna Abreulle
D) Lauri Markkaselle

9. Mitä juhlapäivää vietetään
     15. toukokuuta?

A) Vantaan päivää
B) Hyvää päivää 
C) Juhannusta
D) Kevätpäivää

10. Mikä on parasta Vantaalla?
A) Ihmiset
B) Luonto
C) Lentokenttä
D) Koti

Lue kaikki juhlavuodesta ja osallistu 
juhlavuoden aikana kisoihin! 
vantaa.fi/juhlavuosi

5. Mikä kaupunki maailmalla on 
     vaikuttanut Myyrmäen lempi- 
     nimeen ja paikallislehden 
     nimeämiseen? 

A) Madrid - Mydrid
B) Manchester - Mynsester
C) Napoli - Ypöli
D) New York - Myyr York

6. Mikä on Vantaan korkein kohta?
A) Myyrmäki
B) Kulokukkula
C) Keimolanmäki
D) Palokallio

7. Minkä rajapyykin asukas- 
     määrässä odotetaan Vantaan 
     saavuttavan juhlavuonna 2024?

A) 150 000
B) 500 000
C) 250 000
D) 300 000

8. Mikä on Vantaan vanhin kirkko?
A) Pyhän Laurin kirkko
B) Pyhän Katariinan kirkko
C) Pyhän Mikaelin kirkko
D) Pyhän Paavalin kirkko
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Metsässä lapset istuvat mät-
täälle asetellun makuualus-
tan päälle kuuntelemaan, kun 

opettaja lukee Tiuku-jäniksen lähet-
tämää kirjettä. Kirjeessä kerrotaan, 
kuinka ajatukset voivat joskus har-
hailla niin, että unohtaa, mitä oli teke-
mässä. Tämä sopii tilanteeseen nyt 
hyvin. Kesken lukemisen yksi lap-
sista huomaa, että makuualustalle 
on kävellyt hämähäkki. Lapset ihmet-
televät kiinnostuneina hämähäkkiä 
hetken ennen kuin hämähäkki jat-
kaa kulkuaan.

– Me oltiin ehkä hämähäkin reitillä, 
selittää ryhmän varhaiskasvatuksen 
opettaja Marion Ulmer-Pesonen. 

Lukuhetken jälkeen lapset kokei-

levat liikkua kuin erilaiset eläimet. 
He juoksevat innoissaan mäkeä ylös 
ja alas välillä hämähäkkiä välillä 
hevosta matkien.

Naavanuppusten pedagoginen 
toiminta järjestetään pääasiassa 
metsässä.

– Toimintamme on pääpiirteissään 
samaa kuin sisällä toimivilla ryhmil-
läkin. Meillä vain on vähän omanlaista 
tvistiä. Oppimisympäristöt ovat moni-
puolisia, ja metsässä on paljon tilaa 
tehdä erilaisia asioita. Opetus on hie-
man toiminnallisempaa kuin sisällä. 
Lapsetkin keskittyvät helpommin, kun 
opetus on toiminnallista, kertoo ryh-
män toinen varhaiskasvatuksen opet-
taja Milla Silvonen.

Leinelän päiväkodissa 
toimii nyt toista 
vuotta metsäryhmä, 
Naavanuppuset. 
Noin 3−5-vuotiaiden 
lasten ryhmä retkeilee 
aamupäivät läheisessä 
metsässä. Välillä 
metsäryhmä myös syö 
lounaan ulkona ja palaa 
sisälle päiväuniaikaan. 
Iltapäivän ryhmä 
viettää päiväkodilla.

Päiväkodin metsäryhmä 
retkeilee aamupäivät 
lähimetsässä – lounas 
syödään kalliolla istuen

– Kun on omaa tilaa, ei tule samalla 
lailla konfliktitilanteita kuin päiväko-
dilla, lisää Marion.

Marion ja Milla ovat molemmat tot-
tuneita luonnossa liikkujia. Marion 
on opiskellut ympäristökasvattajaksi 
ulkona oppimisen painotuksella, ja 
Millalla on partiotausta.

Metsä tarjoaa puitteet 
luovalle leikille
Lapset levittäytyvät metsään leikki-
mään omia leikejään. Metsäryhmässä 
on sovittu, että lapset ovat sellaisen 
etäisyyden päässä, että he näkevät aina 
aikuisen. Osa heistä kiipeilee kaatu-
neen puunrungon avulla isolle kivelle.
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Noel ja Leevi kertovat, että met-
sässä he yleensä kiipeilevät tai rikko-
vat lähelle kaatunutta puuta. 

– Lapset eivät ole metsässä juuri pai-
koillaan.  Täällä on kaikki parhaat kii-
peilytelineet. Motorisesti metsä tekee 
tosi hyvää lapsille, kertoo Marion.

Metsäympäristön vaikutus näkyy 
myös iltapäivällä, kun Naavanuppuset 
ulkoilevat päiväkodin pihalla.

– Lapset eivät niin herkästi päiväko-
din pihalla ala etsiä leluja, kun eihän 
heillä täällä metsässäkään ole sellai-
sia, Milla selittää. 

Arnika ja Estella leikkivät kaup-
paa ja kahvilaa pienemmällä kivellä. 
Minulle tarjoillaan kahvia, pullaa ja 
mehua. Estella keksii, että tikkuun 
jäätynyt lumikökkö on vaahtokarkki. 
Pääsääntöisesti ryhmän lapset lähte-
vät metsään innoissaan.

– Lapset haluavat ulos, varsinkin nyt 
kun tuli lunta, iloitsee Milla.

Emily haluaisi onkia kepillä vesi-
lätäköstä, mutta Milla puuttuu puu-
haan, jotta Emilyn vaatteet eivät kastu. 
Metsään otetaan toisinaan varavaat-
teet mukaan, mutta nyt vaatteet ovat 
päiväkodilla.

Vuodenaikojen vaihtelu vaikut-
taa jonkin verran metsäryhmän 
toimintaan.

– Viileämmillä keleillä pitää olla 
toiminnallisempaa ohjelmaa, ettei tule 
kylmä. Talvella ei pystytä ihan samalla 
lailla taiteilemaan kuin kesällä, mutta 
sitten tehdään sellaisia juttuja, joita 
talvellakin pystyy tekemään, ker-
too Marion. 

Alina ja Venla kertovat leikkivänsä 
metsäretkillä yleensä kotia tai hevosta. 
Talvessa Alina odottaa kovasti hiihtoa 
ja Venla haluaisi luistella. Nyt Alinan 
ja Venlan mielikuvitus lähtee lauk-
kaamaan ja yhtäkkiä he kertovatkin 
muuttuneensa välillä kissaksi, kissa-
koiraksi tai pegasukseksi.

Lapset ovat kiinnostuneita 
metsästä ja luonnosta
– Metsätoiminta ruokkii paljon uteli-
aisuutta, ja halu oppia ympäristöstä 

kasvaa. Vanhemmatkin ovat kertoneet, 
että enää ei riitä, että lapselle sanoo 
”se on puu”. Nyt pitää tietää puulaji, 
hymyilee Milla.

Lasten kanssa harjoitellaan luonnon 
kunnioittamista.

– Vanhemmilta on tullut positiivista 
palautetta siitä, että lapset saavat päi-
väkodissa luontokasvatusta. Lapset 
ovatkin jo tosi hyvin perillä esimerkiksi 
jokaisen oikeuksista, Marion iloitsee.

Lounas syödään kalliolla 
istuskellen
Triangeli soi, ja lasten herkät korvat 
kuulevat soiton heti. Triangelin soitto 
on lapsille merkki kerääntyä aikuisen 
luo. Päiväkodilta on haettu ruokakärry 
ja lapset istuvat kalliolle, makuualus-
tojen päälle odottamaan ruokaa. Pak-
suilla rukkasilla on hankala syödä, 
joten päiväkodilta on otettu mukaan 
lapasia, jotka vaihdetaan käteen ruo-
kailun ajaksi. Lapset istuvat rauhassa 
syömässä nakkikastiketta ja perunaa.

Ruoka maistuu metsässä hyvin, ja 
Emily tulee kertomaan ylpeänä, että 
söi 4 annosta ruokaa.

Nyt metsässä on pikkupakkanen, 
mutta syöminen onnistuu myös kaa-
tosateessa. Silloin puiden väliin pys-
tytetään katokset, joiden alla voi 
syödä rauhassa.

Ruuan jälkeen lapset makaavat ensin 
pienen hetken kalliolla rentoutumassa, 
ja sitten lähdetään kohti päiväkotia. 
Milla kannustaa lapsia siirtymään 
lyhyen matkan ruokailukalliolta polun 
varteen eri reittiä kuin yleensä. Lapset 
etsivät kukin oman reittinsä polulle, 
josta juostaan yhdessä sovittuun 
paikkaan ja kävellään sitten kävely-
tien varteen.

Päiväkodilla lapset vetäytyvät sisälle 
päiväunille. Lämpimillä ilmoilla Naa-
vanuppuset nukkuvat joskus myös 
päiväunet metsässä.

– Metsäympäristö väsyttää, joten 
metsässä on myös helppo rauhoittua, 
kertoo Marion. .
MARIA VANHALA 

KUVAT: MARIA VANHALA
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Ukrainalainen Yuliia on muuttamasta Jär-
venpäästä Vantaalle. Hän antaa haastatte-
lun mielellään: asiakkaan ja monikielisen 

neuvojan välillä vallitsee selvästi vahva luotta-
mus. Yhdessä Irinan kanssa on edistetty kotikun-
nan vaihtamista, perehdytty Kela-asioihin sekä 
tietenkin täytetty asuntohakemus. Yuliia pitää 
erittäin tärkeänä sitä, että laadukasta neuvon-
taa ja ohjausta saa ymmärtämällään kielellä.

– Suurin osa ukrainalaisista ei pärjää yksin 
suomalaisen palvelujärjestelmän kanssa. Tiedon 
etsimisestä tekee hankalaa suomen kieliosaa-
misen puute. Hämmentävää on myös se, että 
jokaisella kunnalla on oma tapansa toimia, eikä 
voida auttaa toisen kunnan asioissa, avaa Yuliia 
kohtaamiaan haasteita Suomessa.

Monikielistä neuvonnasta saa Yuliian mukaan 
kokonaisvaltaista palvelua, jota ei saa muualta.

Kuntalaisia somalin ja englannin kielellä neu-
vova Abdishakur kertoo työpäiviensä olevan 
hyvin vaihtelevia ja asiakkaiden palvelutarpei-
den erilaisia. Esimerkiksi vasta Suomeen muut-
taneiden asiakkaiden kanssa pitää Abdishakurin 
sanojen mukaan “rakentaa ihmisen koko elämä 
Suomeen” - aina asunnon ja koulupaikan hake-
misesta perheen yhdistämiseen asti. Monikieli-
selle neuvonnalle toimiva yhteistyö kaupungin ja 
hyvinvointialueen sekä paikallisten järjestöjen 
kanssa on erittäin merkityksellistä.

Tällä kertaa Tikkurilaan saapuneet Tetiana 
ja Abbas ovat neuvojalle tuttuja, palaavia asi-
akkaita. Monikielisessä neuvonnassa annetaan 
apua esimerkiksi lomakkeiden täyttämiseen. 
Tämä tarkoittaa myös digiasioinnin tukea tie-
tokoneella tai asiakkaan omalla puhelimella. 
Tetiana kertoo saaneensa neuvonnasta apua 
suomen kielen kursseille hakemisessa ja TE-
palveluiden kanssa asioinnissa, Abbas taas esi-
merkiksi ammattikouluun hakemisessa. 

Abbas kertoo suositelleensa palvelua myös 
ystävilleen. Molemmat sanovat olevansa kiitol-
lisia siitä, että on olemassa matalan kynnyksen 
paikka, josta tulla kysymään neuvoa.

Monikielisen neuvojan Mariamin asiakas 
Sarah on irakilainen nainen, joka on asunut Suo-
messa kaksi vuotta. Sarah kertoo kokevansa eri 
viranomaisten kanssa asioinnin suomeksi haas-
tavaksi, vaikka puhuukin kieltä jo jonkin verran. 

Omakielisen neuvojan kanssa asioidessa pal-
velutilanteita on mahdollista käydä läpi vaihe 
vaiheelta. Vaikeat byrokraattiset termit selite-
tään asiakkaalle auki. Palvelun tarkoituksena on 
vahvistaa ja tukea asiakkaiden omatoimisuutta.

– Vantaan monikielisen neuvonnan palvelu 
on ystävällistä ja täsmällistä. Apua saa myös 
nopeasti, mikä on todella tärkeää, kertoo Sarah 
hymyillen. .
NINA LESKELÄ

Vantaan monikielinen neuvonta on toiminut Vantaalla kahden 
vuoden ajan. Palvelu on suunnattu kaikille muunkielisille 
vantaalaisille, jotka tarvitsevat apua esimerkiksi Vantaalle 
kotoutumiseen ja viranomaisten kanssa asiointiin liittyvissä 
kysymyksissä. Mitä tämä käytännössä tarkoittaa? Miksi 
palvelu on monelle niin tärkeä? Tutustutaan palveluun yhdessä 
asiakkaiden kokemusten kautta.

Kohtaamisia Vantaan 
monikielisessä neuvonnassa

VANTAAN MONIKIELINEN 
NEUVONTA
Maksutonta henkilökohtaista neuvontaa 
kaupungin, järjestöjen ja eri viranomaisten 
palveluissa. Palvelukielet ovat suomi, ruotsi, 
englanti, viro, venäjä, somali, dari, farsi, 
arabia ja kurdi. Neuvojat auttavat sinua tai 
ohjaavat sinut oikeaan palveluun!

Palvelemme Tikkurilan ja Myyrmäen 
Vantaa-infoissa: 

• Maanantaina, tiistaina ja keskiviikkona 
ilman ajanvarausta klo 9.00–15.00.

• Torstaisin ja perjantaisin vain 
ajanvarauksella.

Voit varata ajan Vantaa-infossa käymällä, 
soittamalla tai lähettämällä sähköpostia 
monikielisille neuvojille.

Neuvonnan järjestää Neuvova Vantaa -hanke. 
Vuoden 2025 alusta kuntien lakisääteiseksi 
velvoitteeksi tulee järjestää matalan 
kynnyksen ohjaus- ja neuvontapalveluita 
kaikille maahanmuuttaneille.

Neuvonta-ajat ja –kielet & 
neuvojien yhteystiedot: 
vantaa.fi/monikielinenneuvonta

Monikieliseltä neuvontapisteeltä saat neuvontaa esimerkiksi asumiseen, työntekoon, 
harrastamiseen ja lomakkeiden täyttämiseen liittyvissä kysymyksissä.

NINA LESKELÄ
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•  Puhelimitse: p. 09 83911, ma-ti 8–15.30,  
    ke 8–14, to-pe 8–15.30
•  Sähköpostilla: vantaa-info@vantaa.fi
•  Chatissa: vantaa.fi/vantaainfo
•  Asiointipisteissä:

    
Myyrmäki (Myyrmäkitalo, Paalutori 3)  
ma-ke 8.45–16.30, to 12–17, pe 7.45–15.30
 
Tikkurila (Dixi, Ratatie 11, 2. krs)  
ma-ke 8.45–16.30, to 12–17, pe 7.45–15.30
 
Korso (Lumo, Urpiaisentie 14)  
ma-ke 8.45–16.30, to 12–17, pe 8–15.30

VANTAA-INFO 
PALVELEE KEVÄÄLLÄVantaa-info neuvoo monissa asioissa, 

mutta tiesitkö, että infon henkilökunta 
auttaa myös kaupungin sähköisten 

palveluiden löytämisessä ja käyttämisessä? 
Lisäksi saat ohjausta viranomaisten, kuten 
Digi- ja väestötietoviraston ja Kelan, digitaa-
listen palveluiden käyttöön.

Jos tarvitset digitukea, voit soittaa Vantaa-
infoon, lähettää viestin vantaa.fi-sivuilta 
löytyvän chatin kautta tai piipahtaa asiointi-
pisteessä. Oman digilaitteen käytössä auttaa 
Kuntalaisten digi-info, joka päivystää Myyr-
mäen Vantaa-infossa tiistaisin klo 12–15 ja 
Tikkurilassa torstaisin klo 12.30–15. 

Digitukea Hakunilan kirjastolla 
Kevätkaudella Vantaa-infon henkilökunta 
antaa digitukea myös Hakunilan kirjastolla 
perjantaisin klo 9–12. Syksyllä alkanut pilot-

Kuinka ilmoitan lapsen kouluun? Miten käytän 
HSL:n reittiopasta? Vantaa-info auttaa myös 
digiasioissa – monin eri tavoin

Vantaa-infosta digitukea 
etänä tai paikan päällä

Haluatko oppia käyttämään digilaitettasi sujuvasti 
ja turvallisesti? Kaupungin digi-infoissa kuulet 
käytännön vinkkejä itsenäiseen laitteen käyttöön. 

Osallistuminen Teams-etätilaisuuksiin on helppoa. Esi-
tystä seurataan omalta laitteelta ja chatiin voi kirjoittaa 
kysymyksiä. 

Voit myös tulla katsomaan infoa muiden seurassa erik-
seen ilmoitettavaan paikkaan. 

– Esityksen jälkeen on vielä tilaisuus käydä läpi opit-
tuja asioita tai jutella muista digiasioista. Kuulijat ovatkin 
innostuneet hakemaan lisätietoa käsitellyistä aiheista, 
kertoo Vantaan digituen koordinaattori Minna.

Löydät infot ja liittymisohjeet vantaa.fi/digituki -sivulta 
digitapahtumia-kalenterista. Voit tulla katsomaan infoja 
myös Myyrmäen asukastilalle (Paalutori 3, kahvitarjoilu) 
tai Hakunilan kirjastolle (Kimokuja 5), joissa on mahdolli-
suus jäädä keskustelemaan digiasioista klo 15 saakka. .
NINA RAHJA & SANNA PARRUKOSKI

KAISA SUNIMENTO

Kevään etäinfot
• Pe 22.3. klo 13–14: 

älylaitteella kuvaaminen 
ja kuvien tallentaminen 

• Pe 26.4. klo 13–14: 
verkkopankkitunnusten 
ja mobiilivarmenteen 
turvallinen käyttö 

Digiarki haltuun 
etäinfon opeilla

tikokeilu jatkuu 31.5.2024 asti. Paikalle voi 
tulla matalalla kynnyksellä kysymään neuvoa 
digiasioissa. Kielimuurikaan ei ole este, sillä 
digitukijoilla on käytössään tulkkauspalvelu. 

– Iloksemme asukkaat ovat löytäneet digitu-
kipisteen. Tuttuun kirjastoon on helppoa tulla, 
Vantaa-infosta kerrotaan. 

Syksyn aikana hakunilalaisia autettiin esi-
merkiksi erilaisten sovellusten ja sähköpos-
tin käytössä. 

– Digituki on yhdessä oppimista ja ratkaisu-
jen etsimistä, korostavat digitukijat. Jotkut ovat 
käyneet pisteellämme useammankin kerran 
hakemassa neuvoja eri asioihin. Vantaa-info 
toivottaa niin uudet kuin vanhatkin asiakkaat 
tervetulleiksi Hakunilaan!

Lue lisää Vantaa-infon palveluista osoit-
teesta vantaa.fi/vantaa-info. .
SANNA PARRUKOSKI
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Vantaan kaupunginvaltuusto 
päätti viime keväänä, että Van-
taalle rakennetaan ensimmäi-

nen raitiotielinja. Reilun 19 kilometrin 
pituinen ratikkareitti kulkee lentoase-
man ja Aviapoliksen kautta Tikkuri-
laan, sieltä Hakunilaan ja Helsingin 
Mellunmäkeen saakka.

Ratikka on paitsi liikenneväline, 
myös keino kehittää ratikkaa ympä-
röivää kaupunkia, sillä se yhdistää 
reitin varren alueita toisiinsa helmi-
nauhamaisesti. Raiteiden tiedetään 
houkuttelevan uutta rakentamista, 
asukkaita ja työpaikkoja. Tästä on 
useita esimerkkejä Suomesta ja Euroo-
pasta. Ratikan reitin varresta odote-
taankin Vantaan merkittävintä kasvu-
suuntaa, jossa asukasmäärä voisi yli 
kaksinkertaistua, ja työpaikkamäärä 
kasvaa nykyisestä noin 60 % vuoteen 
2050 mennessä. 

Jo nyt on käynnissä useita kaavoi-
tus- ja kaupunkikehityshankkeita, 
jotka sijaitsevat ratikan varrella. Haku-
nilan keskusta laajenee vanhan bus-

sivarikon alueelle, jonne kaavoitetaan 
uusi asuinalue. Tikkurilassa Jokinie-
meen kohoaa osaamiskampuksen alue 
sekä jokirantaan on suunnitteilla Väri-
tehtaan alue aivan ratikan reitin var-
relle. Aviapolikseen suunnitellaan 
useita uusia asuinalueita palvelui-
neen. Ne kaikki ovat ratikalla saavu-
tettavissa, kuten Muuran ja Annefredin 
alueet, Aviapoliksen keskusta, lukio ja 
uusi Ilmailumuseo.

Ratikan reitti mukailee Vantaan suo-
situinta runkobussilinjaa 570 ja se 
toteutetaan olemassa olevaan katu-
verkkoon. Ratikkahankkeessa ei raken-
neta vain kiskoja, vaan uudistetaan 
koko katuympäristöä seinästä seinään 
periaatteella: autokaistoista kävelyn 
ja pyöräilyn yhteyksiin, katuvihreään, 
pyöräpysäköintiin ja valaistukseen 
saakka. Arjen asiointimatkat lyhenevät 
ja pysäkkien ympäristöön syntyy hyvin 
saavutettavia lähipalveluja.

Ratikan rakentamispäätös oli ehdol-
linen, ja hanke odottaa vielä valtion 
rahoitusosuuden varmistumista ennen 

RATIKKAKAUPUNKIA 
RAKENTAMASSA

Pysy ajan tasalla  
ratikka-asioissa
Vantaa.fi/ratikka

Somessa                        
@vantaanratikka

Tilattava ratikan uutiskirje:  
vantaa.fi/uutiskirje

kuin rakentaminen voi alkaa. Ratikka 
toteutetaan Vantaalla allianssimallilla, 
joka on havaittu hyväksi toteutusta-
vaksi myös muissa pikaraitiotiehank-
keissa Suomessa, kuten Tampereella 
ja Raide-Jokerissa. .
MILLA HAMARI

WSP
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KAAVOITUSKATSAUS 2024 
Seuraavilta sivuilta löydät ajankohtaiset kaavoitushankkeet sekä tietoa katujen ja puistojen suunnittelusta 
ja rakentamisesta. Tilanne voi vuoden aikana muuttua. Kaikkiin käynnissä oleviin kaavoitushankkeisiin 
pääset tutustumaan osoitteessa vantaa.fi/kaavoitus/kaavat.
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Planläggnings översikt på svenska på nätet  
vantaa.fi/sv/boende-och-miljo/stadsplanering/planlaggning.

Vantaa on strategiassaan ilmais-
sut tavoitteekseen kasvaa kes-
tävästi ja on sitoutunut muun 

muassa tavoitteeseen luontokadon 
pysäyttämisestä vuoteen 2030 men-
nessä. Koska kaupunkisuunnittelu 
ja kaavoitus on pitkäjänteistä työtä, 
tulee kaupungilla olla kattava keino-
valikoima käytössään jo nyt. 

Pitääkö otsikon väite siis paikkansa, 
kasvaako Vantaa ympäristön ja luon-
non ehdoilla, kaupunkisuunnittelu-
johtaja Sampo Perttula?

– Kyllä tämä Vantaan tasolla pitää 
paikkansa. Uusia alueita suunnitel-
laan kaupungin viime vuoden alussa 
voimaan astuneen yleiskaavan mukai-
sesti painottaen jo olemassa olevia 
alueita täydentävää rakentamista, 
uuden rakentamisen sijoittumista 
joukkoliikenteeseen tukeutuen sekä 
kaupungin vehreyden vahvistamista. 
Ratkottavanamme on toki paikallisesti 
haastaviakin yhtälöitä luonnontilai-

sen ympäristön ja rakentamisen suh-
teesta. Aktiivisesti kehitämme myös 
uusia toimintamalleja; valmista ei ole, 
mutta olemme oikealla tiellä, kuvailee 
Sampo Perttula.

Lähiluonto on asukkaalle aina 
arvokasta
Valtaosa Vantaasta on jo asemakaa-
voitettua aluetta ja osa kaavoista voi 
olla hyvinkin vanhoja. Uutta rakenta-
mista ja muita toimintoja lähdetään 
suunnittelemaan kaavamuutoksella 
maanomistajan aloitteesta. Kaikki 
metsäiset alueet eivät kaavassa vält-
tämättä ole merkitty metsä- tai puis-
toalueiksi, vaan kyseessä voi olla vaik-
kapa pitkään rakentamattomana ollut 
tonttimaa.

Kaavoituksen alkaessa alueen luon-
toarvot selvitetään aina. Arvokkaaksi 
ja säilytettäväksi määritellyt luon-
totyypit säästetään rakentamiselta. 

Asemakaavaratkaisussa on aina tavoit-
teena säilyttää mahdollisimman paljon 
luontoa ottaen kuitenkin huomioon 
myös asemakaavan tarkoitus ja muut 
tavoitteet. 

– Etenkin lähimetsien arvostus 
on Vantaalla noussut, mikä on hyvä 
asia ja vaikuttaa positiivisesti muun 
muassa metsien kohteluun ja siistey-
teen. Toisaalta esimerkiksi asuinalu-
eiden laajeneminen joissain tapauk-
sissa metsäisille alueille kohtaa usein 
ymmärrettävästi vastustusta. Onnistu-
nut asukasvuorovaikutus ja kompro-
missin hakeminen yhdessä tuottavat 
parhaan lopputuloksen. 

Vantaalla on yli 1 000 hehtaaria 
luonnonsuojelulain nojalla rauhoitet-
tuja luonnonsuojelualueita. Suojelu-
alueiden koko vaihtelee muutamista 
aareista satoihin hehtaareihin. 

– Yleiskaavassa on esitetty luonnon-
suojelualuevarauksia vielä tuplaten 
lisää. Kokonaisuudessaan Vantaalla 

Miten voimakkaasti kasvava kaupunki, jossa 
rakennetaan koko ajan uutta, voi turvata luonnon 
monimuotoisuuden säilymisen, tai jopa lisätä sitä?

Vantaa kasvaa ympäristön ehdoilla

luonnonsuojelualueiksi tunnistettuja 
alueita on 2450 hehtaaria, eli noin 10 % 
Vantaan pinta-alasta. Tänäkin vuonna 
tulemme esittämään lisää suojeltavia 
alueita. Luonnonsuojelualueen perus-
tamisesta päätöksen tekee aina ELY-
keskus, kertoo Perttula.

Luontoarvot ja alueiden vehreyden 
vaaliminen ovat tärkeitä arvoja ihan 
jokaisessa suunnitelmassa. Keskeistä 
on varmistaa myös reitit ja yhteydet 
viheralueiden ja metsien välillä, ja 
tunnistaa myös alueita, jotka tulee 
ennallistaa.

– Olemassa olevan luonnon turvaa-
misen rinnalle olemmekin nostaneet 
tavoitteen luontopositiivisuudesta. 
Tavoite on kunnianhimoinen, ja tar-
vitsemme mukaan myös asukkaita, 
yrityksiä ja muita toimijoita. Tavoit-
teenamme on tulevaisuudessa korvata 
menetettyjä luontoarvoja enemmän 
kuin mitä haittoja kaupungin toimen-
piteistä luonnolle aiheutuu, esimer-
kiksi juuri ennallistamalla ja suojele-
malla luontoa kulumiselta. Keräämme 
aktiivisesti myös lisää tietoa Vantaan 
luonnon nykytilasta ja suunnittelemme 
kaupunkia tämän tiedon pohjalta. 

Kohti uutta nousua
Rakentamisessa on parhaillaan 
menossa matalasuhdanne, mikä näkyy 
myös Vantaalla muun muassa asunto-
rakentamisen hidastumisena. Suunni-
telmia kuitenkin koko ajan tehdään. 
Kaavoituksen pääpaino on Vantaan 
strategian mukaisesti kaupunkikes-
kustoissa ja ratikan reitin varrelle 
syntyvän ratikkakaupungin kehittä-
misessä. Kaavoitusohjelmassa otetaan 
huomioon myös työpaikkojen tarve, 
erilaiset palvelut ja pientaloalueiden 
kehittäminen. 

– Rakentamisen vilkastuessa koh-
taamme varmasti painetta saada hank-
keita hyvin rivakastikin eteenpäin. 
Tällöin korostuu kaupungin tehtävä 
pitää huolta kestävän kasvun periaat-
teistamme, summaa Perttula. .
MILLA HAMARI

Tutustu seuraavilla sivuilla 
ajankohtaisiin kaavamuutoksiin 
sekä katu- ja puistohankkeisiin. 
Kaavoista löytyy lisätietoa 
verkkosivuiltamme 
vantaa.fi/kaavoitus/kaavat.

JOEL HAAPAMÄKI
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ASEMAKAAVAT

B1 233500 Kivistön Koru-
Kivi  Kivistön keskustaraken-
taminen laajenee kehäradan 
eteläpuolella. Alueelle tavoitel-
laan monimuotoista asumista 
noin 1000 asukkaalle, kivijalka-
liiketilaa, päiväkotia, viheralu-
eita ja puistopaviljonkia sekä 
pysäköintilaitosta hybridipal-
velukokonaisuutena.

B2 330400 Katriinan Kylä  
Katriinan kylän asemakaaval-
la mahdollistetaan uutta asu-
mista ja lähipalveluja Katrine-
bergin alueelle.

B3 232600 Kivistön onnen-
Kivi  Keskustarakentaminen 
laajenee Kehäradan eteläpuo-
lella Onnenkiven asemakaava-
työllä. Alueelle suunnitellaan 
koteja noin 800 uudelle asuk-
kaalle, kivijalkaliiketiloja ja 
pysäköintilaitosta hybridipal-
velukokonaisuutena.

B4 233000 Kivistön Kvart-
sijuoni  Kvartsijuonen ase-
makaavan tavoitteena on 
mahdollistaa Lapinkylän ja 
Kivistön asemaan tukeutuvia 
monimuotoisia, värikkäitä ja 
resurssiviisaita keskusta- ja 
kaupunkikorttelikoteja noin 
500 uudelle asukkaalle sekä 
julkisia ja kaupallisia palvelu-
ja, kuten päiväkoti. 

B5 233100 Kivistön asema-
Korttelit  Kivistön asema-
kortteleiden asemakaavalla 
mahdollistetaan kortteleiden 
kehittyminen keskustan kes-
keiseksi palvelukeskittymäk-
si, jossa julkiset ja kaupalliset 
palvelut limittyvät toimitila- ja 
asuntorakentamiseen luonte-
vasti. Suunnittelualue sijaitsee 
kehäradan eteläpuolella.

B6 021700 rauhalanlaaK-
son KaavarunKo  Rauhalan-
laaksoa on tarkoitus kehittää 
kylämäisenä pientalopainot-
teisena monimuotoisen asu-
misen alueena, joka tukeutuu 
Kivistön asemaan. Kaavarun-
gossa tutkitaan alueelle sovel-
tuva asumisen määrä, liiken-
teelliset ratkaisut, palveluiden 
ja työpaikkojen mahdollisuuk-
sia sekä viheryhteyksien saa-
vutettavuutta.

B7 320100 vt3  Raskaanliiken-
teen palvelualue.

B8 002587 Kivistön Puu-
helmi  Kivistön Puuhelmen 
asemakaavamuutoksella mah- 
dollistetaan Lapinkylän ja 
Kivistön asemaan tukeutuvaa 
monimuotoista asuntoraken-
tamista noin 270 asukkaal-
le sekä kaupallisia palveluja 
kivijalkaliiketiloihin. Pysäköin-
ti keskitetään korttelin 23140 
pysäköintilaitokseen.

B9 251500 vehKalan länsi-
Puoli 2  Vehkalan länsipuo-
li 2 on kehäradan Vehkalan 
aseman läheisyyteen työ-
paikkarakennusten, pysäköin-
nin sekä katu- ja tiealueiden 
rakentamisen mahdollistava 
asemakaavatyö.

B10 233200 Kivistön taPah-
tuma-areena (ent. 002431)  
Kivistön tapahtuma-areenan 
asemakaavalla ja asemakaa-
vamuutoksella mahdolliste-
taan Arena 3.3 -hanke: moni-
toimiareena ja hotelli sekä 
ravintola- liike-, urheilu- ja 
toimistotilaa. Hankkeella on 
toteutuessaan valtakunnal-
lista merkitystä niin kansain-
välisten urheilutapahtumien 
järjestämisessä kuin erilaisten 
kulttuuritilaisuuksien, kuten 
konserttien, järjestämisessä.

B11 233300 Kivistöntähti  
Kivistöntähden asemakaaval-
la mahdollistetaan Lapinkylän 
ja Kivistön asemaan tukeutu-
via monimuotoisia kortteliko-
teja noin 1000 asukkaalle sekä 
kaupallisia palveluja kivijalka-
liiketiloihin. Pysäköinti keskite-
tään pysäköintilaitokseen.

KATUJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

1. KvartsiKulma  Suunni-
tellaan vesihuolto ja uudet 
kadut: Sinikvartsinkatu, Sini-
kvartsinpiha, Kissankullanka-
tu, Kissankullankuja ja Kissan-
kullanpolku.

2. lumiKvartsinKadun silta  
Suunnitellaan Kehäradan ylit-
tävä silta ja siihen liittyvät tuki-
muurit.

3 länsi-Keimolan tie, lePsä- 
mäjoen silta  Uusitaan Lepsä- 
mäjoen silta. 

KATUJEN
RAKENTAMISKOHTEET

4. reunan alueen vesi-
huolto  Rakennetaan vesi-
huolto Reunan asuinalueelle.

5. vehKalan KinKerit  
Rakennetaan Kinkeritie, Kin-
keripiha, Siirtolanpolku, Här-
kähaantien liittymäjärjestelyt 
sekä aluetta palveleva vesi-
huolto.

KIVISTÖ PUISTOJEN
SUUNNITTELUKOHTEET

6. taPolan Kevyen liiKen-
teen Kaarisilta  Jalankulun 
ja pyöräilyn sillan kunnostuk-
sen suunnittelu. 

7. tyttömäKi  Alueelle suun-
nitellaan ympärivuotinen noin 
kahden kilometrin mittainen 
ulkoilureitti Vehkalan asemal-
ta Petikkoon. Reitti toimii talvi-
sin latuna. 

8. ÅBynranta  Åbynrantaan 
suunnitellaan ulkoilureitti. 
Niittyalueet kunnostetaan ja 
näkymiä Vantaanjoelle päin 
parannetaan raivaamalla 
pusikkoa.

PUISTOJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

9. GeorG ja anna Collinin 
Puisto  Rakennetaan uudet 
puistokäytävät ja hulevesial-
taat. 

10. KenraalinPuiston Kent-
tä  Kunnostetaan kentän teko-
nurmi ja rakennetaan ulkokun-
toilupaikka.
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Rauhalanlaakso sijaitsee Kivis-
tön keskustasta luoteeseen, 
Hämeenlinnanväylän itäpuo-

lella. Idässä alue rajautuu Linnan-
metsään ja pohjoisessa Keimolan-
tiehen. Aluetta on tarkoitus kehittää 
kylämäisenä, pientalopainotteisena, 
monipuolisen asumisen alueena, joka 
tukeutuu Kivistön asemaan. Nykyään 
alueella on pääosin omakotitaloja, 
peltoa ja metsää.

Rauhalanlaaksoon laaditaan kaa-
varunkoa, eli laajan alueen yleispiir-
teistä suunnitelmaa, joka ohjaa alueen 
myöhempää asemakaavoitusta. Alu-
eelle tullaan kaavarungon valmistut-
tua laatimaan useita asemakaavoja, 
joiden suunnittelussa kaavarunkoa 
hyödynnetään.

Kaavarunkotyössä suunnitellaan 
alueelle sopivat liikenneratkaisut sekä 

määritellään, kuinka paljon ja minkä 
tyyppisiä asuntoja alueelle voi raken-
taa. Lisäksi määritellään alustavasti 
mahdollisten kaupungin palvelujen ja 
kaupallisten palvelujen sijainnit sekä 
viheralueiden paikat.

Kaavarunkoa laaditaan parhaillaan, 
ja siitä valmistuu luonnosversio vuo-
den 2025 aikana. Luonnos tulee asuk-
kaiden nähtäville ja kommentoitavaksi. 

Vehreään Katrinebergiin lisää 
pientaloja ja palveluita
Seutulassa sijaitsevaa Katrinebergin 
aluetta kehitetään kylämäisenä alu-
eena, jossa on pientaloja ja palveluita.

Kehitettävä alue sijaitsee Katrii-
nantien ympäristössä. Se rajautuu 
lännessä Riipiläntiehen, etelässä Van-
taanjokeen, idässä Katinmäkeen ja 

Kivistön suuralueella suunnitellaan vuoden 2024 
aikana kahden pientaloalueen, Rauhalanlaakson 
ja Katrinebergin, kehittämistä.

PIENTALOJA RAUHALANLAAKSOON 
JA KATRINEBERGIIN

pohjoisessa Katriinan alueen pohjois-
puolisiin peltoaukeisiin.

Alueen ytimessä sijaitsevat kult-
tuurihistoriallisesti arvokas, arvi-
olta 1800-luvun alussa rakennettu 
Katrinebergin kartano ja Katriinan 
sairaala. Sairaalan nykyinen käyttö 
päättyy todennäköisesti vuosikym-
menen lopulla.

Kaupungin tavoitteena on lisätä 
alueelle asukkaita, jotta alueen lähi-
palveluille on tarpeeksi käyttäjiä, ja 
ne säilyvät. Lisäksi tavoitteena on, 
että kulttuurihistoriallinen ja vehreä 
alue houkuttelisi vierailijoita ympäri 
pääkaupunkiseutua. Täydennysraken-
taminen suunnitellaan siten, että alu-
een vanhaa rakennuskantaa hyödyn-
netään, ja luonnon monimuotoisuuden 
säilymisestä alueella huolehditaan. 
Tavoitteena on vehreä ja kävelijän 

näkökulmasta miellyttävä kylämäi-
nen ympäristö.

Kaupunki on laatinut alueen kehi-
tyksestä niin sanotun kehityskuvan, 
jossa määritellään, millä periaattein 
aluetta halutaan kehittää. Ideoita 
alueen jatkosuunnitteluun haetaan 
avoimella arkkitehtuurikilpailulla, 
joka alkaa kevään aikana. Kilpailu-
aika päättyy kesäkuussa, ja kilpai-
luehdotukset viedään verkkosivuille 
asukkaiden kommentoitavaksi elo-
kuussa. Kilpailun tulos julkistetaan 
lokakuussa, minkä jälkeen alueen 
asemakaavoitus aloitetaan kilpailun 
tuloksia hyödyntäen. Suunnittelukil-
pailu on osa Vantaan 50-vuotisjuhla-
vuoden ohjelmaa. .
SONJA LINDROOS

Katrinebergin ytimessä sijaitsevat Katrinebergin kartano ja Katriinan sairaala.

JYRI HUHTALA
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MYYRMÄKI
ASEMAKAAVAT

a1 002400 myyrmäen ase-
maKorttelit (myyr yorK 
downtown)  Asemakaava-
muutoksen valmistelu lopete-
taan, koska kaavamuutoksen 
valmistelun jatkamiselle ei ole 
tällä hetkellä edellytyksiä.

a2 002525 myyrmäen Kau-
PunKiKulttuuritalo  Myyr-
mäen keskustaan Paalutorille 
kaavoitetaan Myyrmäkitalon 
paikalle uusi isompi kaupun-
kikulttuuritalo, johon tulisi 
taidemuseo, kirjasto ja asu-
kastiloja. Montun (Iskostie 5) 
paikalle suunnitellaan opisto-
taloa. Osallistuminen 2023–24.

a3 002502 ojahaanrinne 
4  Ojahaanrinne 4:n tontille 
4–16-kerroksisia kerrostalo-
ja, pysäköintitalo ja sisäpiha. 
Korkein torni sijoittuu Jönsak-
sentien päähän. Rakennusten 
korkeudet ja massat polveile-
vat. Nykyinen toimistoraken-
nus puretaan.

a4 002363 KiviKirveenKuja 
(sPorttiKorttelit)  Myyr-
mäen Kivikirveenkujan Sport-
tikortteleihin uusia kerrostalo-
ja, pysäköintitalo ja päiväkoti. 
Nykyisiä kerrostaloja pure-
taan. Nähtäville.

a5 002366 ojahaKa Varian 
tontillle uusi yhtenäiskoulu ja 
asuntoja. Osallistuminen ke-
väällä.

a6 002413 martinlaaKson 
KesKusta-asuminen  Martin-
laaksontie 24. Monimuotoiseen 
kerrostalokortteliin 3–10-ker-
roksisisia erityyppisisiä raken-
nuksia pihoineen. Rakennukset 
ovat korkeimmillaan Martin-
laaksontien varressa ja radan 
vieressä, ja mittakaava laskee 
etelään pientaloalueeseen 
päin. Valmisteluvaiheessa.

a7 002433 KarhunKierros 
4 ja 6  Karhunkierros 4 ja 6, 
tavoitteena rakentaa 6–8 
-kerroksisia asuinkerrostaloja 
sekä pientaloja, pysäköintilai-
tos noin 400 autolle ja päivä-
koti. Asuntoja tulisi noin 800. 
Nykyiset rakennukset pure-
taan. Nähtäville.

a8 002447 vihertie 44-46 ja 
48  Monipuolinen vehreä kort-
teli, 2–9-kerroksia kerrostaloja 
sisäpihoineen. Tonttien välis-
tä tulee kulkemaan yleinen 
jalankulku- ja pyöräilyreitti 
Vihertieltä Jokiuomapuistoon 
ja Louhelantien bussipysäkil-
le. Nähtäville.

a9 015000 myyrmäen inno-
vaatioKaava (myBa) Kehi-
tysKuva  Myyrmäen innovaa-
tiokaava, työpaikkaselvitys 
Rajatorpantietä Jönsaksentiel-
le ja Vaskivuorentielle. Hyväk-
syttäväksi.

a10 015100 martinlaaKson 
Kestävä KesKusta Kaavoi-
tushanKe 

a11 002470 autioniitty  Päh-
kinärinne, Autioniityn päiväko-
din ympäristön muutos kerros-
taloasumiseen. Osallistuminen 
2024.

a12 261600 Pohjois-Koivu-
rinne  Asemakaava Pohjois-
Koivurinteelle. Alue sijaitsee 
lentomeluvyöhykkeellä 55–60 
dB, jossa täydennysrakenta-
minen on mahdollista. Samal-
la kaavoitetaan Vihdintie 
Espoon rajalle, yleiskaavan 
Kynikentien (Tikkurilantien jat-
keen) länsiosa ja luontoaluei-
ta. Osallistuminen ollut 2023.

a13 002524 rajatorPan 
ostosKesKus  Nykyinen 
Rajatorpan ostoskeskus on 
tarkoitus purkaa ja sen tilalle 
rakentaa kuusi- tai seitsemän-
kerroksinen asuin- ja liiketalo. 
Nähtäville 2024.

a14 002585 myyrmäen 
urheilutalon laajennus  
Myyrmäen urheilutalon laa-
jennus. Laaditaan 2024.

a15 002536 ojahaantie 8  
Ojahaantie 8:n tontille asuin-
kerrostalo myymäläsiiven pai-
kalle. Valmisteluvaiheessa.

a16 002583 martinKyläntie 
35  Varistoon Martinkyläntie 
35, uusi yritystontti. Laadi-
taan 2024.

a17 002478 lounaniityn Päi-
väKoti  Nykyinen Vantaan-
laakson päiväkoti on liian pieni 
ja sijaitsee meluisalla paikalla. 
Tämä korvataan uudella päi-
väkodilla, joka sijoittuisi Lou-
naniitylle Usvatie 15:n kohdal-
le. Samalla kaavoitetaan kaksi 
omakotitonttia Auertien pää-
hän.

a18 002414 martinlaaKson-
tie 26, PäiväKoti  Martinlaak-
sontie 26, rautatien länsipuo-
lelle 6-ryhmäinen päiväkoti, 
joka olisi käytössä 2027. Näh-
täville.

a19 014800 KaivoKselan 
yleissuunnitelma  Kaava-
runko käsittää Vanhan Kai-
vokselan 1960-luvun alue-
rakennuskohteen. Työssä 
tarkastellaan suojelua ja täy-
dennysrakentamista kulttuuri-
historialliset arvot säilyttäen.

a20 014900 PähKinärinteen 
yleissuunnitelma  Pähkinäri-
nteen asemakaavamuutosten 
pohjaksi yleisuunnitelma, jos-
sa tarkastellaan asuntoraken-
taminen, työpaikat, kauppa, 
palvelut ja liikenne.

a21 002483 etelä-Koivurin-
ne  Askiston eritasoliittymästä 
ja Hieskoivuntiestä luovutaan 
ja nyt suunnitellaan kiertoliit-
tymää. Kokoojakatuna toimi-
si nykyinen Koivurinne. Puun-
hakkaajanmäelle tutkitaan 
asumista. Päiväkotitontti on 
tarkoitus suurentaa ja siirtää 
maastossa ylemmäksi.

a22 161900 Palotie  Kaivokse-
lassa Palotien, Yhtiönkujan ja 
Laitilankujan alueella pienta-
loalue täydentyy. Rakennus-
perintökohteet suojellaan.

a23 002504 KuohuKuja 1-3  
Kuohukuja 1:n tontille ostos-
keskuksen itäosan suojelu sekä 
uusi 8-kerroksinen asuin- ja lii-
ketalo. Päätettäväksi.

a24 002499 ulKoniitty Kaa-
voitetaan pientalotontteja kau-
punkirakennetta ja nykyisiä 
tontteja tiivistäen. Niittäjän-
tietä jatketaan länteen. Alue 
rajautuu lännessä Vihdintiehen 
ja siihen liittyvään eritasoliitty-
män tilavaraukseen. Pohjoises-
sa viheralue rajautuu Martin-
kyläntiehen, muuten viereisiin 
pientalokortteleihin.

a25 002523 KarhunKierros 
3 ja 5  Pähkinärinne, Karhun-
kierros 3 ja 5, asuntorakenta-
mista. Kaavoitus alkaa.

ASKISTO

PETIKKO

VARISTO

VAPAALA

HÄMEVAARA

LAAKSO

VANTAANLAAKSO

MÄKI

HÄMEENKYLÄ

LINNAINEN

KAIVOK-
SELA

A12
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A24
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A25 A13

A16

A1
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A4

A14

A19

A9

A23
A18

A6

A10

A8

A7

A5
A15

A1

A3

A2

12

23

7

5
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3

17

22

4 11

16
14

15

13

2527

21

28
10

1

6
8

20

9

2

24

18
29

26

KATUJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

1. KiviKirveenKuja (sPort-
tiKorttelit)  Suunnitellaan 
asemakaava-alueen vesihuol-
to ja uudet kadut: Kivikirveen-
kuja, Vasarakirveenkuja, Kivi-
kirveenpolku, Kivikirveenpiha, 
Kivikaudenpolku ja Meripihka-
polku.

2. linnainen  Suunnitellaan 
Linnaisten asemakaava-alu-
een vesihuolto ja uudet kadut: 
Aisakellontie ja -kuja sekä Aisa-
parintie ja -kuja.

3. martinKyläntien ris-
teyssilta  Sillan kunnostuk-
sen suunnittelu.

4. martinlaaKsontie 26, 
PäiväKoti  Suunnitellaan Val-
kopolku-niminen jalankulku- ja 
pyörätieyhteys uuden päivä-
kodin vierestä ja Martinlaak-
sontien yli sekä vesijohtojen ja 
viemäreiden siirrot. 

5. raaPPavuorenrinne 2  
Raappavuorenrinteen kääntö-
paikka pienenee. Kadun etelä-
reunan jalkakäytävä levenne-
tään jalankulku- ja pyörätieksi. 

6. raaPPavuorentie välil-
lä KiviKaudenPuisto–ruu-
KunteKijäntie  Suunnitellaan 
Myyrmäen uuden paloaseman 
vaatimat katujärjestelyt ja 
vesihuoltolinjat Raappavuo-
rentiellä.

7. tiiliPojanPolKu Kehä iii – 
sarKatien yliKulKuKäytävä  
Sillan kunnostuksen suunnit-
telu.
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8. vaPaalantie 10  Suunnitel-
laan uusi jalankulku- ja pyörä-
tie ja vesihuolto välille Ilpolan-
tie–Kierretie.

9. viPutien vesihuolto  
Suunnitellaan vesihuollon ja 
avo-ojan siirto pois kaavoite-
tuilta tonteilta.

KATUJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

10. ruuKKutori  Rakennetaan 
kiveys ja valaistus. 

11. vihertie ja viherKuja  
Vihertie kunnostetaan välil-
lä Valkotie-Viherkuja. Lisäksi 
Viherkuja kunnostetaan.

PUISTOJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

12. asKistonPuiston leiK-
KiPaiKKa  Leikkialueen kalus-
teet, varusteet ja valaistus 
uusitaan ja alue rajataan 
uudella metalliaidalla. 

13. joKiuomanPuisto  Jokiu-
omanpuiston puistopalvelui-
den rakentamissuunnittelu 
jatkuu. Toiminnot kehitetään 
paremmin vastaamaan käyt-
täjien tarpeita. 

14. joKiuomanPuiston lähi-
liiKuntaPaiKKa  Jokiuoman-
puistossa olevaa lähiliikunta-
paikkaa laajennetaan. 

15. joKiuomanPuiston vai-
jeriliuKurata  Jokiuoman-
puistoon toteutetaan vuoden 
2023 Osallistuvan budjetoin-
nin hankkeena vaijeriliukurata. 

16. KaivoKselan Kenttä ja 
KuntoPortaat  Kaivokselan 
liikuntapuiston kenttä muute-
taan tekonurmikentäksi ja vie-
reiseen Kaivospuistoon suunni-
tellaan kuntoportaat. 

17. KivimäenPuiston raitti-
sillat  Raittisiltojen korjaus-
suunnittelu. 

18. laajametsän leiKKiPaiK-
Ka  Leikkialueen kalusteet, va-
rusteet ja valaistus uusitaan ja 
alue rajataan uudella metalli-
aidalla. 

19. laajavuori  Puretun leik-
kipaikan tilalle kunnostetaan 
kaikkia ikäryhmiä palveleva 
viihtyisä ja turvallinen leikki-
paikka. 

20. lammasPuiston Puisto-
silta  Uuden puistosillan suun-
nittelu nykyisen tilalle. 

Kehityskuva tarkoittaa yleiskaavaa tarkempaa mutta ase-
makaavaa yleisempää rakentamista ja muuta maankäyttöä 
määrittävää suunnitelmaa. Martinlaakson kehityskuva kat-

taa Martinlaakson juna-aseman seudun noin 500 metrin säteellä.
Mainiota Martsaria kehitetään yhdessä asukkaiden ja yritysten 

kanssa. Vuonna 2022 asukkaille järjestettiin kysely ja useita asu-
kastyöpajoja. Asukkaista moni toivoi Martinlaaksoon vehreää ja 
turvallista kaupunkiympäristöä.

Kestävää kaupunkisuunnittelua
Martinlaakson tiivistyvää keskustaa on tarkoitus rakentaa kestä-
vällä tavalla. Kehityskuvassa huomioidaan sekä ekologinen, talou-
dellinen että sosiaalinen kestävyys. 

Ekologisesta näkökulmasta huomioidaan esimerkiksi luonnon 
monimuotoisuus ja rakentamisen ilmastovaikutukset. Taloudelli-
nen kestävyys muodostuu muun muassa yrityksistä ja työpaikoista 
ja sosiaalinen kestävyys ihmisten ja yhteisöjen hyvinvoinnista.

Martinlaakson keskustan alueelle on jo tehty ja tehdään myös 
tulevina vuosina useita selvityksiä ja vaikutusten arviointeja. Nii-
den avulla arvioidaan niin kaupunkikehityksen ilmastovaikutuksia 
kuin liikennejärjestelyiden toimivuutta.

Martinlaakson kehittäminen asukkaiden kanssa 
jatkuu
Asukkaat pääsevät edelleen vaikuttamaan Martinlaakson kehitys-
suunnitelmaan. Seuraava asukastilaisuus on tarkoitus järjestää syk-
syllä 2024, kun kehityskuvan suunnitelmaluonnos on valmistunut.

Sen jälkeen kehityssuunnitelmasta tehdään Martinlaakson kaava-
runko 2025. Myös kaavarunko on yleiskaavaa yksityiskohtaisempi 
mutta asemakaava yleisempi suunnitelma. .
ALISA KAUKIO

Martinlaakson keskustaan laaditaan 
Mainio Martsari -nimistä kehityskuvaa, 
joka ohjaa alueen kaupunkikehitystä 
vuosina 2030–2050.

Martinlaaksosta 
kehitetään mainiota 
Martsaria Asukkaiden toiveet viihtyisästä, 

turvallisesta ja kauniista alueesta 
ohjaavat nyt jatkosuunnittelua. 

Vantaan kaupungin nettikyselyssä tam-
mikuussa noin 500 asukasta on kertonut 
toiveistaan Myyrmäen keskustan suun-
nitteluun. 

Myyrmäen ytimessä, Paalutorin ympä-
ristössä on juuri nyt käynnissä kaupun-
kikulttuuritalon kaavoitus. Kaupunki-
kulttuuritalon myötä syntyy uutta tilaa 
harrastuksille, tapahtumille ja kulttuu-
rille. Se on yksi Vantaan kärkihanke.  

Toiveita saatiin sekä yksin asuvilta että 
perheiltä, eri-ikäisiltä ja eri tavoin liik-
kuvilta asukkailta. Yhteistä olivat toiveet 
musiikkitapahtumista, taidenäyttelyistä, 
elokuvailloista - ja toimivasta järjestyk-
senvalvonnasta. 

Kohtaamispaikkaa ja elävää torielä-
mää toivovat erityisesti yli 35-vuotiaat 
ja aikuistaloudessa asuvat. Lapsiperheet 
ja nuoremmat painottavat tapahtumia.

Jalankulkijat ja joukkoliikenteen käyt-
täjät toivovat turvallista kulkua asemalta. 
Autoilijat arvostavat alueelle suunni-
teltua pysäköintiratkaisua. Paalutorin 
ympäristöä ja rakenteita on kohennet-
tava, jotta kaupunkilaiset kokevat sen 
kutsuvaksi ja turvalliseksi.

21. naaPurinniityn senio-
rireitti  Esteettömän senio-
rireitin suunnittelu Mätäojan 
varrelle. 

22. PerKiönmäKi  Koukkunii-
tyn uusi korvaava leikkipaik-
ka suunnitellaan vähemmän 
meluisalle Perkiönmäki-nimi-
selle viheralueelle. 

23. PitKäjärven lintutor-
ni ja reitit  Pitkäjärven lin-
tutornilta suunnitellaan uusi 
kulkuyhteys Askistoon johta-
van kävelysillan luokse. 

24. sahraPuisto  Sahrapuis-
ton leikkialue suunnitellaan eri 
ikäryhmiä paremmin palve-
levaksi viihtyisäksi ja turvalli-
seksi kokonaisuudeksi. 

25. vasKivuorentie mätä-
ojan Kevyen liiKenteen sil-
ta  Suunnitellaan uusi kevyen 
liikenteen silta nykyisen tilalle. 

26. vasKivuorentien ja 
Kahluuniityn Baana  Suun-
nitellaan pyöräilyn baana-
yhteys Vaskivuorentieltä 
Kahluuniityn sillalle. 

27. virtaPuistonKenttä   
Lähiliikunta-/pienpelialueen 
suunnittelu sisältäen tennis-
kentät, lentopallokentän ja 
ulkokuntoilulaitteet. Lisäksi 
uusitaan aitoja sekä valais-
tusta.

PUISTOJEN
RAKENTAMISKOHTEET

28. PaaluKylänPuisto   
Puiston reitit ja portaat kun-
nostetaan. Lisäksi puistoon 
tulee istuskeluportaat ja uusia 
istutuksia. 

29. varistonniityn raitti-
silta  Kunnostetaan silta.

Harrastukset ja kohtaamiset 
tarvitsevat tiloja

Myyrmäen nopeasti kasvanut asukas-
määrä tarvitsee lisää harrastus- ja kult-
tuuritiloja.

Kaupunkikulttuuritalo toteutuu kol-
messa vaiheessa: ensin Montun tontille 
rakennetaan uuteen opistotaloon harras-
tustilat, sitten Paalutori kunnostetaan 
tapahtumatoriksi, ja lopuksi Myyrmäki-
talon tilalle tulee kaupunkikulttuuritalo. 
Kaksi pienempää rakennusta mahtuu 
paremmin ahtaille tonteille, ja ratkaisu 
on myös taloudellisempi.

Opistotaloon keskitetään kurssit ja ker-
hot. Se korvaa nykyiset kalliit ja osittain 
huonosti käyttöön soveltuvat musiikki-
opiston, aikuisopiston ja nuorisopalve-
luiden vuokratilat.

Myyrmäkitalo uudistetaan nykyaikai-
seksi kaupunkikulttuuritaloksi, johon 
asettuvat kirjasto, taidemuseo Artsin 
näyttelytilat ja Vantaa-info. Vaihtoehdot 
ovat vielä auki, kyseeseen voisi tulla joko 
vanhan talon laajennus tai kokonaan uusi 
rakennus. .
JAANA ÅBERG

Myyrmäkeläiset odottavat 
uusia kulttuuritiloja

Myyrmäkitalon ja Paalutorin alueesta muokataan nykyistä viihtyisämpi.
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AVIAPOLIS
ASEMAKAAVAT

C1 002571 asumista räls-
sitien ja äyritien risteyK-
seen  Asumista ja liiketilaa 
Äyritien eteläpuolelle Grand-
wing – Auramon kaavaluon-
noksen mukaisesti.

C2 002533 ja 002533va 
muuran KauPunKiKylät 2  
Toisensavun länsipuolelle kaa-
voitetaan osa Muuran keskus-
tan kortteleista liiketiloineen, 
kaksi talvikylän asuinkortte-
lia, yhtenäiskoulu, päiväkoti 
ja liikuntahalli sekä osa Aur-
tuapuistoa. Lisäksi vaihease-
makaavalla osoitetaan katu-
alueita.

C3 002404 aviaPolis Poh-
joinen  Alue sijaitsee Aviapo-
liksen juna-aseman pohjoisen 
sisäänkäynnin pohjoispuolel-
la Aviabulevardin itäpuolella. 
Tontin käyttöä tehostetaan 
uusilla toimitiloilla. 

C4 052900 huBerilan ase-
maKaavaluonnos  Huberi-
lan aluekeskuksen kehittämi-
sen tavoitteena on kulttuurin, 
liikunnan ja päivittäisen asi-

oinnin keskus. Alueelle osoite-
taan asuntorakentamista noin 
4 500 asukkaalle, työpaikka-
rakentamista, virkistysalueita, 
päiväkoti ja muita palveluita. 
Rakennushistoriallisesti arvok-
kaat rakennukset suojellaan.

C5 053100 lentoKenttä-
KauPunGin suunnittelu-
Periaatteet  Aviapoliksen 
lentokenttäkaupungin suun-
nitteluperiaatteilla mahdol-
listetaan alueen kokonais-
valtainen suunnittelu, johon 
yksittäiset kaavamuutokset ja 
muut suunnitelmat liittyvät. 
Työ sisältää neljä osaa: Kieh-
tova kaupunki - Tulevaisuuden 
lentokenttäkaupunki, Käveltä-
vä kaupunki, Kaupunkivihreän 
malli, ja Hiilineutraalius pro-
sessina kaavoissa.

C6 002514 annefred Poh-
joinen  Tikkurilantien ja Räls-
sitien risteykseen suunnitel-
laan Aviapolis Urban Blocks 
-kaavaluonnoksen pohjalta 
monipuoliset asuinkerrostalo-
korttelit sekä liike- ja työtilaa 
korttelin kivijalkaan. Tavoit-
teena on kehittää Rälssitien 
raitiotiepysäkin ympäristö 
lähikortteleineen vetovoimai-
seksi alueeksi. Syksyllä 2024 
suunnittelu- ja tontinluovutus-
kilpailu.

C7 002564 asuinKortteli 
aviaKujan PohjoisPuolel-
le  Aviakujan pohjoispuolelle 
Aviabulevardin länsipuolelle 
kaavoitetaan asuinkerrostalo-
korttelit noin 20 000 kerrosne-
liömetriä ja viheraluetta sekä 
liike- ja työtilaa korttelin kivijal-
kaan. Kaavatyö alkaa keväällä 
2024.

C8 002462 ja 002462ma 
vantaan ratiKKa: lento-
asema ja teletie  Asemakaa-
vamuutoksella varaudutaan 
Vantaan ratikkaan osoitta-
malla riittävä tila ratikan vaa-
timalle infrastruktuurille ja sii-
hen liittyvälle katuympäristölle 
Teletiellä ja Lentäjäntiellä. Len-
täjäntien päälle suunnitellaan 
ratikan silta, joka johtaa termi-
naalirakennukselle.

C9 002534 luKio ja uusi 
ilmailumuseo aviaBulevar-
din varrelle  Veromiehessä 
kaavoitetaan 700:lle opiskeli-
jalle Aviapoliksen lukio ja tilat 
uudelle Ilmailumuseolle Avia-
bulevardin varteen Tiiranpuis-
ton eteläpuolelle kaupungin ja 
Finavian yhteisomistustontille. 
Museo sijoittuu suunnittelualu-
een pohjoisosaan ja lukio ete-
läosaan. 

C10 002462ma vantaan 
ratiKKa: lentoasema ja 
teletie  Asemakaavamuutok-
sella varaudutaan Vantaan 
ratikkaan osoittamalla riittä-
vä tila ratikan vaatimalle infra-
struktuurille ja siihen liittyvälle 
katuympäristölle.

C11 002576 vantaan ratiK-
Ka: aviaBulevardi ja tieto-
tie  Asemakaavamuutoksella 
varaudutaan Vantaan ratik-
kaan osoittamalla riittävä tila 
ratikan vaatimalle infrastruk-
tuurille ja siihen liittyvälle 
katuympäristölle Aviabulevar-
dilla, Tietotiellä, Turbiinitiellä, 
Ilmakehällä sekä Ilmailutiellä. 
Suunnittelualue sijaitsee Len-
tokentän ja Veromiehen kau-
punginosissa

C12 002567 turvalaaKson-
tie 1  Asuntokortteli muute-
taan lähialueiden mukaisek-
si ja yleiskaavan mukaiseksi 
korttelialueeksi TKT, joka sallii 
tuotanto-, logistiikka- ja varas-
torakennuksien toteuttamisen. 
Kaavatyö alkaa keväällä 2024.

C13 002375 johdintie 2-6  
Johdintielle esitetään pieni-
mittakaavaista asuinrakenta-
mista noin 2 500 - 3 000 ker-
rosneliometriä.  

C14 002565 teKnoBulevardi 
7, 9  Tavoitteena tehokas toimi-
tila-, palvelu- ja hotellikokonai-
suus. Kaavatyö alkaa keväällä 
2024.

C15 002054 voudintie 1  Vou-
dintie 1:ssä oleva asemakaa-
va muutetaan vastaamaan 
nykyistä toimintaa. Kuninkaan 
kartanon ravintolatoimintaa 
halutaan kehittää alueella. 
Kaavamuutos nähtäville alku-
vuodesta 2024.

C16 002522 manttaalitie 1 
ja 3  Osoitteessa Manttaali-
tie 1–3 kaavoitetaan liiketilaa 
Tammiston kauppatien var-
teen ja muulle osalle aluetta 
asuinrakennuksia. Rakennuk-
set reunustavat muurimaises-
ti Tikkurilantietä ja Tammiston 
kauppatietä, jotta melu puis-
tossa ja Atomin koulun alueel-
la vähenee.

C17 002439 veromäen Kou-
lun laajennus  Osoitteessa 
Ylästöntie 29 Veromäen kou-
lun hiekkakentälle on toteu-
tettu kiireellisenä koulun lisä-
rakennus. Rakennuksessa 
on oppimistiloja. Asemakaa-
va päivitetään vastaamaan 
toteutunutta tilannetta.

C18 002521 liiKetilaa harK-
KoKuja 2  Kaavamuutosalue 
sijaitsee Tuusulanväylän ja 
Kehä III:n eritasoliittymän vie-
ressä, rajoittuen Tammiston 
kauppatiehen ja Harkkoku-
jaan osoitteessa Harkkokuja 2. 
Tavoitteena on rakentaa liike-
rakennus, johon tulee erikois-
kaupan yksiköitä. Rakennuk-
seen tulee myös toimistotilaa.

C19 002527 tolKinKylän 
sähKöasema  Osoitteeseen 
Tikkurilantie 142 kaavoitetaan 
sähköasema. Asema tarvitaan 
tukemaan kehittyvää Aviapo-
liksen aluetta ja lentoasemaa 
sekä vahvistamaan huoltovar-
muutta. Sähköasemalle on tar-
ve 2030-luvulla ja se tulee kor-
vaamaan nykyisen Tolkinkylän 
sähköaseman.

KATUJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

1. Kahluuniityn silta  Sillan 
kunnostuksen suunnittelu. 

2. manttaalitie 1 ja 3  Suun-
nitellaan Annefredinpolku sekä 
Pytinojankuja Annefredinpuis-
tosta Tikkurilantielle. 

3. muura KauPunKiKylät 
1  Suunnitellaan vesihuolto ja 
kadut: Toinensavu välillä Tik-
kurilantie–Aurtuakatu, Virka-
tie välillä Toinensavu–Lento-
asemantie, Plootukatu välillä 
Muuranraitio–Virkatie, Muu-
ranraitti, Ropinaraitti, Ropina-
kuja ja Kahinaraitti.  

4. muura KauPunKiKylät 
2  Suunnitellaan vesihuolto ja 
kadut: Aurtuankatu, Ritinärait-
ti ja Paukepolku. 

5. tiKKurilantie 129  Suun-
nitellaan vesihuolto ja kadut: 
Aerolankaari, Palloilijanpolku, 
Palloilijanaukio, Pytinkalliontie 
ja Tikkurilantie välillä Pytinkal-
liontie–Aerolankaari.  

6. ylästöntie ja BaCKaK-
senPolKu  Suunnitellaan uusi 
jalankulku- ja pyörätie Backak-
senpolku. Ylästöntielle suunni-
tellaan bussipysäkkejä ja saat-
toliikennepaikkoja sekä muita 
liikennejärjestelyiden muutok-
sia. Ylästöntien eteläpuolen 
kävely- ja pyörätietä jatketaan 
Krakanojanpuistoon suunnitel-
lulle ulkoilureitille asti. 

KATUJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

7. annefredin alueen Kadut  
Rakennetaan uudet kadut Häki-
läniitynkuja, Häkiläniitynkatu, 
Häkiläniitynpolku, Häkilänii-
tynaukio sekä Pottiniitynkuja, 
Pottiniitynkatu, Pottiniitynau-
kio ja Pottiniitynpolku. 

8. avia-auKio ja tiKKurilan-
tien Pohjoisreuna  Raken-
netaan Avia-aukio ja jalankul-
ku- ja pyörätie Tikkurilantien 
pohjoisreunalle välille Turbiini-
tie–Aviabulevardi.  

9. Caravellentien, nuoli-
tien ja tahKotien liittymä  
Parannetaan Caravellentien 
liittymäjärjestelyjä ja raken-
netaan Nuolitien ja Tahkotien 
liittymiin liikennevalot. 
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10. tuuPaKKa 9 Kadut  
Rakennetaan Saalistie välillä 
Tulkintie-Saaliskuja, Tulkintien 
liittymäjärjestelyt sekä aluetta 
palveleva vesihuolto.

PUISTOJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

11. Baana välillä joKitie–
PadisenPuisto  Suunnitel-
laan pyöräilybaanaosuus 
Jokitieltä Padisenpuistoon 
osaksi Myyrmäestä Tikkurilaan 
johtavaa baanareittiä.  

12. isonmännynPuisto  
Puistoon suunnitellaan uudet 
puistokäytäväyhteydet Itä-
pellontielle, Suutarinkujalle ja 
Apotinpolulle. 

13. KahinaPuisto  Puistoon 
suunnitellaan reittiyhteys ja 
monipuolista kasvillisuutta. 

14. KäräjäPuisto  Leikkiväli-
neet uusitaan. Leikkivälineitä 
tulee sekä isoille että pienille 
lapsille. 

15. muuran Puistosilta   
Rakennetaan Plootupuistikon 
jatkeena toimiva Muuran puis-
tosilta Lentoasemantien yli 
Kolikkopolulle.  

16. PlootuPuistiKKo  Plootu-
puistikkoon rakennetaan Muu-
ran puistosillan toinen pää ja 
siihen liittyvät reitit ja istutuksia. 

17. silvolan lintutorni  Uusi 
lintutorni ja reitti tornille. 

18. tiKKurilantie 129 Kenttä   
Tekonurmipintaisen pelikentän 
suunnittelu. 

19. vanhaPuisto  Uuden puis-
tokäytäväyhteyden ja sillan 
suunnittelu Vanhapuistosta 
Isonmännyntielle. Leikkiväli-
neet ja valaistus uusitaan. Puis-
toon istutetaan uusia puita ja 
pensaita. Leikkivälineitä tulee 
sekä isoille että pienille lapsille. 

20. ylästönranta  Alueel-
le suunnitellaan koira-aitaus, 
pieni pysäköintipaikka ja kul-
kuyhteys Vantaanjoen varteen.

PUISTOJEN 
RAKENNUSKOHTEET

21. annefredinPuisto  Ra-
kennetaan hulevesien viivy-
tysrakenteita. 

22. PehtoorinPuisto  Raken-
netaan lähiliikuntapaikka. 

23. rälssiPuisto  Raken-
netaan hulevesien viivytys-
rakenteita ja siltareitistö ja 
istutetaan monipuolista kas-
villisuutta. 

24. tammistonmäKi  Luon-
nonsuojelualueelle rakenne-
taan ympyräreitti.

Uuden Aviapoliksen lukion suun-
nittelu on aloitettu vuoden 
vaihteessa. Tavoitteena on, että 

rakentaminen alkaisi kesällä 2025.
Aviapoliksen lukiosta tulee yleislu-

kio, joka on kansainvälisyyteen suun-
tautuva. Lukio mitoitetaan noin 700 
opiskelijalle, sinne tulee noin 200 oppi-

laan vuosiluokat. Ensimmäinen vuo-
siluokka aloittaa Aviapoliksen lukion 
tiloissa vuoden 2027 aikana, ja luki-
ossa opiskelee kaikki vuosiluokat vuo-
teen 2030 mennessä.  

Nykyisten lukioiden laajennusmah-
dollisuudet eivät riitä vastaamaan kas-
vavaan lukioikäisten määrään. Tämän 
vuoksi tarvitaan kokonaan uusi lukio. 

Aviapolis sopii uuden lukion sijain-
tipaikaksi erinomaisesti, sillä se on 
voimakkaasti kasvava kaupungin-
osa, jonne on tulossa paljon uutta 
asuntorakentamista, työpaikkoja ja 
liike-elämää. 

Vantaa saa uuden lukion 
Aviapolikseen aivan 
Kehäradan aseman 
viereen.

UUSI LUKIO NOUSEE AVIAPOLIKSEEN
Uuteen lukioon pääsee eri puolilta 

kaupunkia kätevästi junalla, busseilla 
ja myöhemmin myös Vantaan ratikalla. 
Lukio on myös omalta osaltaan vauh-
dittamassa Aviapoliksen ydinalueen 
rakentumista.

Lukiorakennus rakennetaan Aviabu-
levardin varrelle aivan Aviapoliksen 
juna-aseman viereen. Rakennuspaik-
kaa koskeva kaava on ollut nähtä-
villä alkuvuodesta. Keskeiselle alueelle 
suunnitellaan arkkitehtuuriltaan kor-
kealaatuista rakennusta.

Tiloja käytetään muuhunkin kuin 
lukio-opiskeluun. Esimerkiksi liikun-
tasali toimii liikuntaseurojen käytössä 
iltaisin ja viikonloppuisin. Rakennuk-
sen ensimmäiseen kerrokseen suun-
nitellaan julkisia tiloja, jolloin aula 
ja kahvila olisivat kaikille avoimia.

Uuden rakennuksen elinkaari on 
vuosikymmenten pituinen, joten 
tiloista pyritään tekemään vaihtuviin 
tarpeisiin muuntuvia. Varsinkin oppi-
mistilojen, ryhmätyötilojen sekä yleis-
hallinnon ja opettajien työskentelyti-
lojen muunneltavuuteen kiinnitetään 
paljon huomiota. Auloihin on tulossa 
myös rauhallisia tiloja ja kalusteita 
itsenäistä opiskelua varten. .
JAANA ÅBERG

MEDIAGENTS

Veromiehen kaupunginosaan, Tik-
kurilantien ja Lentoasemantien 
kainaloon, suunnitellaan Hube-

rilan uutta aluekeskusta. Tavoitteena 
on alue, jossa on asuntoja noin 4500 
asukkaalle, työpaikkarakennuksia, 
virkistysalueita, päiväkoti ja muita 
palveluja. 

Nykyisellään alueella sijaitsee muun 
muassa historiallisesti merkittävä kol-
men kaarikattoisen teollisuushallin 
kokonaisuus, niin kutsutut Huberin 
hallit. Hallit aiotaan säilyttää joko 
kokonaan tai osittain. Lisäksi alueella 
on muita teollisuushalleja, metsää ja 
hiekkakenttiä. Muut teollisuushallit 
Huberilan halleja lukuun ottamatta 
puretaan. 

Huberilasta tulee osa kehittyvää Avi-
apoliksen lentokenttäkaupunkia. Tule-
vaisuuden Aviapolis sisältää useita, 
omaleimaisia alueita, joista Hube-
rila on yksi. 

Huberilan identiteetin ytimessä on 
vanhan ja uuden sekoitus, sillä alueen 
ytimessä ovat historialliset kaarihal-
lit. Niiden ympärille on suunnitteilla 
Huberilan kävelykeskusta ja moni-
puolisia palveluja. Alueella on pieni 
metsä, joka säilytetään, ja jonka vie-
reen on suunnitteilla päiväkoti. Alu-
eesta suunnitellaan muutoinkin veh-
reää. Pysäköinti sijoitetaan pääasiassa 
pysäköintitaloihin.

Asemakaavaluonnosalue rajautuu 

koillisessa Tikkurilantiehen, etelässä 
Kolikkopolkuun, Markkatiehen, Perin-
tökujaan ja Huberinpolkuun ja län-
nessä Robert Huberin tiehen, Len-
toasemantiehen ja Markkatiehen. 
Pohjois-luoteiskulma rajautuu Mark-
katiehen ja Robert Huberin tiehen.

Huberilan alueesta laaditaan kaava-
luonnos, joka on pohjasuunnitelma laa-
jemman alueen varsinaiselle kaavoitta-

Veromieheen suunnitellaan Huberilan asuinalue
miselle. Kaavaluonnoksen perusteella 
ei siis voi vielä rakentaa mitään. Kaa-
valuonnoksen valmistumisen jälkeen 
alueelle ryhdytään laatimaan useita, 
pienempiä alueita kattavia asemakaa-
voja. Kaavaluonnos tulee alustavan 
suunnitelman mukaan asukkaiden 
nähtäville ja kommentoitavaksi syk-
syllä 2024. .
SONJA LINDROOS

Havainnekuvassa ideointia siitä, miltä Huberin hallien 
läheisyydessä voisi tulevaisuudessa näyttää. 

UUSI KAUPUNKI KOLLEKTIIVI OY
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ASEMAKAAVAT

d1 002573 väritehdas 2  
Väritehdas 2 -alueelle suun-
nitellaan uutta kantakau-
punkimaista aluetta. Alueelle 
osoitetaan asumisen lisäksi 
asukkaiden tarvitsemat julki-
set ja yksityiset palvelut sekä 
työpaikkoja. Kaavoituksen 
yhteydessä ratkaistaan alu-
een koulun sijoittuminen.

d2 002553 tiKKurilan toi-
mitila  Kaupungin uusi toi-
mitila Tikkurilassa. Sijainti-
vaihtoehtojen tarkastelussa 
kaavoitettava tontti tarkentuu.

d3 002548 tiKKurilan ter-
veys- ja PerheKesKus  Kau-
pungin omistamalle tontille 
Kielotie 13:een kaupungintalon 
naapuriin käynnistyy kaava-
muutos, jolla mahdollistetaan 
Tikkurilan terveys- ja per-
hekeskuksen rakentaminen. 
Rakennuksen koko on alusta-
vasti enintään 24 000 kerros-
neliömetriä ja kahdeksan ker-
rosta.

d4 002494 väritehdas 1  
Väritehdas 1 kaavamuutos 
aloittaa Tikkurilan Väritehtaan 
alueen muutoksen. Tavoittee-
na on Tikkurilan keskustan laa-
jenemisalue, jossa on asumista 
ja työpaikkoja sekä palveluita. 
Alue tukeutuu Kuninkaalantie-
hen, jokirannan virkistysym-
päristöön ja Kuninkaalanmäen 
kulttuuriympäristöön.

d5 002342 asematie 1-3   
Kaavalla mahdollistetaan 
uuden keskustakor t te l in 
rakentaminen Tikkurilan ase-
man viereen. Asuinrakennus 
purettaisiin ja paikalle sijoit-
tuisi 22-kerroksinen asuintorni. 
Männistönpolun puolelle tulisi 
kuusikerroksinen toimistora-
kennus ja Asematien varteen 
asuintalo, jonka korkeus vaih-
telee 5−8 kerroksen välillä.

d6 002512 tiKKurilan sauna  
Keravanjoen rantaan kaavoi-
tetaan maisemaan soveltuva 
ravintola- ja saunarakennus. 
Saunan sijainti perustuu vuon-
na 2023 päivitettyyn Tiede-
puiston yleissuunnitelmaan. 
Yleissuunnitelmassa on myös 
tarkasteltu puistoon tulevien 
muiden toimintojen sijoittelua.

d 7  0 6 2 9 0 0  vä r i t e h -
taan alue, KaavarunKo   
Nykyiseen keskustaan kiinte-
ästi liittyvän uuden kaupungin 
osan suunnittelu käynnistyy 
kaavarungolla. Alue sijaitsee 
Tikkurilan väritehtaan, Heure-
kan pysäköintialueen, niiden 
väliin jäävien kylä- ja puisto-
alueiden sekä Keravanjoen 
rannan alueella.

TIKKURILA d8 002540 Puutarhatien 
PäiväKoti   Osoit teeseen 
Puutarhatie 43 kaavoitetaan 
kaksikerroksinen kahdeksan-
ryhmäinen päiväkoti. Työn 
yhteydessä tarkastellaan 
myös päiväkodin laajennus-
varan ja/tai alakoulun tai 
alakoulun alimpien luokkien 
sijoittumista kaava-alueelle. 
Rakennukset sovitetaan pien-
talovaltaiseen ympäristöön 
sekä keskuspuiston maise-
maan.

d9 621400 joKiniemi 6 osa 
1  Seurakuntayhtymien mail-
le suunnitellaan Hiekkaharjun 
asemaan tukeutuvaa toimin-
nallisesti sekoittunutta kau-
punkirakennetta. Alueelle tar-
kastellaan IB-peruskoulun ja 
-päiväkodin sijoittumista.

d10 682200 vantaan ratiK-
Ka: KoivuhaKa  Asemakaa-
vamuutoksella varaudutaan 
Vantaan ratikkaan osoitta-
malla riittävä tila ratikan vaa-
timalle infrastruktuurille ja sii-
hen liittyvälle katuympäristölle 
Tikkurilantiellä sekä Koivuhaan 
raitiotien pysäkille.

d11 002377 tiKKurilantie 
84 B  Kaupungin omistama 
tontti Koivuhaassa kaavoite-
taan asuinkerrostalotontiksi. 
Lisäksi tarkastellaan mahdolli-
suutta sijoittaa palveluita ton-
tille. 

d12 002552 Puutarhatie 47  
Jehovantodistajien maille kaa-
voitetaan yhteisön toimintaa 
tukevaa asumista ja työpaik-
karakentamista.

d13 671000 tullimiehentie  
Tuusulanväylän läheisyyteen 
Ruskeasantaan tarkastellaan 
logistiikka-alan varikon raken-
tamista.

d14 002550 ratatie 4, uniK-
Kotie 2  Tikkurilan ydinkeskus-
taan aivan aseman viereen 
suunnitellaan uusia asuinker-
rostaloja. Maantasoon nykyi-
sin sijoittuvat olemassa olevat 
autopaikat osoitetaan uuteen 
pysäköintilaitokseen. Nuoriso-
tilana toimiva Tonttula suojel-
laan.

d15 002531 tiKKuraitti 15 
ja 17  Olemassa olevat asuin- 
ja liikerakennukset korvataan 
tehokkaammalla asuin-, työ-
paikka- ja liikerakentamisella.

d16 002551 horsmaPolKu  
Ratikan reitin varrella Tikkuri-
lan keskusta tiivistyy uudella 
asumista sekä liike- ja toimiti-
laa sisältävällä korttelilla. Alu-
eelta puretaan vanhoja toimi-
tilarakennuksia.

d17 002541 silKKitehdas  
Silkkitehtaan korttelin pohjois-
osaa kehitetään. Kaavatyössä 
tarkastellaan uuden rakenta-
misen mahdollisuutta vanhaan 
ja suojeltuun ympäristöön.

d18 002578 Kielotie 21  
Nykyisen polisiitalon ja oikeus-
talon tontille tarkastellaan 
asuinkerrostalojen rakenta-
mista poliisitalon tilalle. Kult-
tuurihistoriallisesti arvokas 
oikeustalo säilytetään.

d19 661000 rusoKallio 2  
Osoitteessa Vanha Porvoontie 
250-252 kaavoitetaan tien ja 
Vantaan Energia Oy:n sähkön 
voimajohtolinjan välinen alue 
tuotanto-, varasto- ja logistiik-
katoimintojen korttelialueiksi. 
Lisäksi Vanhaa Porvoontietä-
levennetään länsireunasta ja 
Valkoisenlähteentien tulevan 
liittymän katualuetta laajen-
netaan.

d20 002555 virnaKortteli  
Kielotien varrelle Keravanjoen 
läheisyyteen suunnitellaan 
terassoituva asuinkerrostalo 
sekä kaupunkipientaloja. Osa 
olemassa olevista pientalois-
ta puretaan. Suojeltu pientalo 
säilyy.

d21 002538 uniKKotie 10 ja 
12  Unikkotien etelälaidalla, 
Kielotien risteyksen molemmin 
puolin, osoitteissa Unikkotie 10 
ja 12 vanhat asuinrakennukset 
puretaan ja korvataan asuin-
kerrostaloilla, joiden alimpiin 
kerroksiin sijoittuu työpaikka- 
ja liiketiloja. Kerrosluku nousisi 
nykyisistä neljästä ja kuudes-
ta kerroksesta seitsemään ker-
rokseen.

d22 002549 lummetie 30-32  
Osoitteissa Lummetie 30 ja 
32 rivitalot puretaan ja tilal-
le kaavoitetaan enimmillään 
viisikerroksisia rakennuksia. 
Rakentaminen madaltuu ete-
län suuntaan. Pysäköinti kes-
kitetään tonttien eteläosaan. 
Tavoitteena on Lummetien var-
ren maltillinen tiivistäminen. 

d23 002468 satomäentie 1  
Osoitteeseen Satomäentie 1 
suunnitellaan puukerrostalo-
ja 70-luvun kaksikerroksisten 
talojen tilalle. Valkoisenläh-
teentien varteen osoitetaan 
paikka kivijalkaliiketilalle. 
Samalla mahdollistetaan Val-
koisenlähteentien jatke itään 
päin Satomäen kohdalta. 

d24 002505 mesiKuKantie 
5  Osoitteissa Mesikukantie 5 
ja Mesikukankuja 6 purettavi-
en rivitalojen ja omakotitalon 
tilalle kaavoitetaan 3–5-ker-
roksisia asuinkerrostaloja.

d25 002501 satomäenKuja  
Osoitteessa Satomäentie 22 
ja Satomäenkuja 4 puretaan 
kaksi omakotitaloa ja niiden 
paikalle kaavoitetaan kaksi-
kerroksisia rivitaloja tai pari-
taloja. Tonttien yhteenlaskettu 
rakennusoikeus kasvaa nykyi-
sestä 400 kerrosneliömetristä 
noin 1200 kerrosneliömetriin.

d26 002528 tiKKurilan säh-
Köasema  Osoitteeseen Mei-
ramitie 2 kaavoitetaan säh-
köasema. Asema tarvitaan 
tukemaan kehittyvää Aviapo-
liksen aluetta ja lentoasemaa 
sekä vahvistamaan huolto-
varmuutta. Asemalle on tarve 
vuoteen 2030 mennessä ja se 
tulee korvaamaan Ruskeasan-
nan sähköaseman.
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d27 002539 silKKitehtaan-
tie 2  Kielotien ja Silkkipolun 
väliin jäävän alueen eteläiseen 
osaan kaavoitetaan asuinker-
rostalo. Kielotien puoleiseen 
katutasoon edellytetään liike-
tilaa. Tontilta puretaan liike- ja 
toimistorakennus.

d28 002589 hosantie  Ase-
makaavamuutos mahdollistaa 
raidesepelin kuormauspai-
kan siirron pääradan viereen, 
Hosantien läheisyyteen. Uusi 
sijainti mahdollistaa nykyisen 
kuormauspaikan maankäytön 
kehittämisen Hakkilassa.

KATUJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

1. eriKoisKuljetusreitin 
siirtosuunnitelma haKKi-
lassa  Suunnittelun tarkoi-
tuksena on siirtää nykyinen 
suurten erikoiskuljetusten reit-
ti pois Kyytitieltä.

2. joKiniemen KamPus  
Suunnitellaan vesihuolto ja 
kadut: Jokiniemenkatu välil-
lä Grönberginpuisto–Valkoi-
senlähteentie, Kampusraitti, 
Abiturientinaukio, Grönber-
ginkulku, Kampusaukio, Kam-
puskuja ja Grönberginraitti 
sekä pysäköintialue.

3. Krassitie välillä Kielo-
tie–orvoKKitie  Ajoyhteyden 
muuttaminen Krassitien päi-
väkodille kulkemaan Kielotien 
sijaan Talvikkitien suunnasta.

4. läntinen valKoisen-
lähteentie välillä Koi-
vuKyläntie–talviKKitie  
Kunnostetaan Läntisen val-
koisenlähteentien suuntainen 
pyörätie Koivukyläntien ja Tal-
vikkitien välisellä osuudella. 

5. orvoKKitie välillä uniK-
Kotie–lehdoKKitie  Suunni-
tellaan Orvokkitien kunnostus 
Unikkotien ja Lehdokkitien väli-
sellä osuudella.

6. rusKeasannantien ris-
teyssilta  Sillan peruskorja-
uksen suunnittelu.

7. satomäentie 1  Suunnitel-
laan kadun siirto pohjoisem-
maksi, millä mahdollistetaan 
Valkoisenlähteentien jatke 
itään päin Satomäen kohdalta.

8. suoPursuntie  Suunnitel-
laan vesihuollon siirto katu-
alueelle.

9. tiKKuriraitti  Suunnitel-
laan Tikkuraitin kunnostus.

10. uniKKotie välillä Kie-
lotie-ratatie  Suunnitellaan 
Unikkotien katutilan järjeste-
lyjen muutokset, mm. bussipy-
säkit.

11.  urheilutie välillä 
edvard Blomqvistin PolKu 
– ohratie  Urheilutien vesi-
johdon kapasiteetin kasvatta-
minen.

12. valKoisenlähteentie 
välillä vanha Porvoontie 
– lahdentie Uuden katuyhtey- 
den suunnittelu välillä Vanha 
Porvoontie – Lahdentie.

KATUJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

13. Carl alBert edelfeltin 
auKio  Rakennetaan aukio.

14. KulleroPuiston alueen 
Kadut  Rakennetaan Parsatie, 
Nauriskuja ja Retiisikuja.

PUISTOJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

15. aPilaPuisto  Luonnos-
taan metsäinen Apilapuisto 
suunnitellaan uudeksi viihtyi-
säksi virkistysalueeksi. Alueel-
le suunnitellaan muun muassa 
pieni leikkipaikka ja itä-länsi-
suuntainen kävelyn ja pyöräi-
lyn reitti.

16. eloPelto 2  Leikkivälineet 
ja valaistus uusitaan, ja puis-
toon istutetaan uusia puita ja 
pensaita. Leikkivälineitä tulee 
sekä isoille että pienille lap-
sille.

17. GrönBerGinPuisto  Joki-
niemen kampukseen liittyvä 
Villa Grönbergin alue suun-
nitellaan puutarhamaiseksi 
puistoksi.

Tikkurilan keskustaan, 
osoitteeseen Kielotie 
13, suunnitellaan uutta 

Tikkurilan terveys- ja per-
hekeskusta. Meneillään on 
kaavamuutosprosessi raken-
tamisen mahdollistamiseksi. 

Suunnitelmissa on raken-
nus, jossa olisi enintään 
kahdeksan maanpäällistä 
kerrosta sekä kellarikerros 
pysäköintipaikoille. Pysä-
köintipaikkoja tehtäisiin 
myös maanalaisiin tiloihin 
Lauri Lairalan aukion alle. 

Terveys- ja perhekeskuk-
sen katutasoon on tarkoi-
tuksena varata tilaa kaupal-
lisille liike- ja palvelutiloille. 
Lisäksi pohjakerrokseen 
tulisi joitain terveys- ja 
perhekeskukselle varattuja 
tiloja, kuten aulatilat.

Tontilta on aiemmin 
purettu kaupungin viras-
totalo, joten kaava-alueella 
ei nykyisellään ole raken-
nuksia. Paikalle on hyvät 
liikenneyhteydet. Lähellä 
on Tikkurilan matkakeskus 
juna-asemineen, ja Kielotietä 
pitkin kulkee HSL:n busseja 
ja tuleva Vantaan ratikka.

Kaavamuutosta val-
mistellaan parhaillaan, ja 
kaavamuutosehdotus val-
mistuu ja tulee nähtäville 
kevään aikana. .
SONJA LINDROOS

18. KirjastoPuiston Poh-
joisosa  Entisen pysäköin-
tialueen tilalle suunnitellaan 
Kirjastopuiston laajennus, 
joka sisältää päiväkotipihan, 
istutuksia ja oleskelualueen. 
Samalla tehdään ennallista-
missuunnitelma Kirjastopuis-
ton eteläosaan (Vantaan rati-
kan työmaa-alueen osalta).

19. Koivuhaan arBoretum  
Koivuhaan arboretumin aluetta 
laajennetaan. Lisätään puita, 
pensaita, käytäviä ja levähdys-
alueita, ja kehitetään pysäköin-
tiä. Suunnittelu jatkuu.

20. KuninKaalan ulKoilu-
reitti  Kunnostetaan reitit tal-
vikunnossapidettäviksi ja lisä-
tään valaistus.

21. sateenKaaren raitti-
silta  Sateenkaaren raittisilta 
korjataan.

22. saviKKaPuisto  Leikkivä-
lineet ja valaistus uusitaan. 
Puistoon istutetaan uusia pui-
ta ja pensaita. Leikkivälineitä 
tulee sekä isoille että pienille 
lapsille.

23. tiedePuisto  Tikkurilan 
jokivarren Tiedepuiston suun-
nittelu jatkaa jokivarren "Kei-
taan" kehittämistä monipuoli-
seksi ja viihtyisäksi puistoksi.

PUISTOJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

24. KirKonKylänKosKi Pato 
puretaan osittain ja koski kun-
nostetaan.

25. tiKKurilanrannan itä-
osa Rakennetaan uusia puis-
toreittejä ja oleskelupaikka 
veden äärelle.

Tikkurilan 
keskustaan 
uusi terveys- 
ja perhe-
keskus

Kampusalue on osa uutta kantakau-
punkia keskeisellä ja helposti saa-
vutettavalla paikalla pääradan ja 

Vantaan tulevan ratikan reitin varressa 
Tikkurilan Jokiniemessä. Osaamiskam-
puksen lisäksi alueelle tulee työpaikkoja, 
asuntoja sekä monipuolisia palveluita.

– Osaamiskampuksesta tulee edelläkä-
vijä monin tavoin: tilojen suunnittelussa 
panostetaan muunneltavuuteen ja yhteis-
käyttöisyyteen, innovatiivisen oppimisen 
ympäristön rakentamiseen sekä kestävyy-
teen ja resurssiviisauden huomioimiseen, 
alueen rakennuttamisesta vastaava pro-
jektijohtaja Mia Bungers kertoo.

Vetovoimaista ja viihtyisää 
kaupunkiympäristöä 
Kampusalueesta tehdään viihtyisä ja 
omaleimainen. Rakennukset ja julkiset 
ulkotilat rakennetaan laadukkaista ja kes-
tävistä materiaaleista. Puut ja istutukset 
tekevät alueesta vehreän.

Tikkurilan lukiolle, ammattiopisto Vari-
alle sekä Vantaan aikuisopistolle rakenne-
taan yhteinen koulukampus alueen poh-
joisosaan lähelle olemassa olevia kouluja.

Alueen eteläosassa sijaitseva Villa Grön-
berg on suojeltu kohde, jonka ympäristö 

Tikkurilan osaamiskampuksen katujen ja 
puistojen rakentaminen alkaa kesällä

pysyy puistona. Lisäksi alueelle voisi 
tulla esimerkiksi vapaa-ajan toimintaa, 
kulttuuripalveluita ja kauppoja.

Erinomaisten joukkoliikenneyhteyksien 
äärellä sijaitsevalle kampusalueelle pää-
see esteettömästi ja sujuvasti kävellen ja 
pyöräillen.

Autoliikenne alueelle kulkee Jokinie-
menkadulta, ja alueelle on suunnitteilla 
kaksi pysäköintilaitosta.

Lisäksi Jokiniemenkadun varrelle suun-
nitellaan asuntoja.

Rakennustyöt käynnistyvät 
vuoden 2024 aikana 
Vantaan kaupunki rakennuttaa alueen 
kunnallistekniikan, pysäköintilaitokset 
ja kaupungin oppilaitostilat. 

Kaupunginvaltuuston joulukuussa 2023 
hyväksymä asemakaava mahdollistaa 
alueen katujen ja puistojen rakentamisen 
aloittamisen kesän 2024 lopulla.

– Alueen ensimmäiset rakennukset val-
mistuvat vuonna 2028. Kokonaisuudes-
saan alue valmistunee vuosien 2030–2032 
aikana, Bungers arvioi. .
ALISA KAUKIO

vantaa.fi/tikkurilan-osaamiskampus
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KOIVUKYLÄ
ASEMAKAAVAT

f1 002562 jouKontie 42  
Teollisuustontin muutos pien-
taloasumiselle. Pihkalan talon 
kulttuurihistoriallinen arvo 
huomioidaan.

f2 002316 reKolan Kes-
Kusta  Rekolan kaavamuutos 
mahdollistaa pientalovaltai-
sen asumisen ja palvelut kes-
kustassa. Samalla varmiste-
taan toimiva kävely-yhteys 
asemalle. Elannon suojelemis-
ta selvitetään. Kaavatyötä jat-
ketaan Yleiskaava 2020:n poh-
jalta.

f3 002545 PiiPPilaKKi  Moni-
puolista asumista Koivukylän-
väylän pohjoispuolelle maise-
man luonne huomioiden.

f4 002558 PäiväKummun 
Pientalotontit ja virKis-
tysalue  Alue rajautuu poh-
joisessa ja lännessä Keravan-
jokeen, idässä Päiväkummun 
pientaloalueeseen ja eteläs-
sä Laurintiehen. Alueen pinta-
ala on noin 22 hehtaaria, jos-
ta yleiskaavassa on osoitettu 
pientalovaltaiseksi asuinalu-
eeksi noin 5 hehtaaria ja muil-
ta osin lähivirkistysalueeksi. 
Asuinalueen laajennuksen 
koko ja tarkka rajaus määri-
tellään suunnittelun edetessä.

f5 072500 KoivuKylän Kaa-
varunKo  Kaavarunko ohjaa 
Koivukylän keskustan kehit-
tämistä ja täydennysraken-
tamista. Se on yleispiirteinen 
suunnitelma, joka tukee ase-
makaavoitusta.

f6 002589 hosantie  Asema-
kaavamuutos mahdollistaa 
raidesepelin kuormauspai-
kan siirron pääradan viereen, 
Hosantien läheisyyteen. Uusi 
sijainti mahdollistaa nykyisen 
kuormauspaikan maankäytön 
kehittämisen Hakkilassa.

f7 002507 PeijaKsen sai-
raalan laajennus  Tavoit-
teena on uudistaa Peijaksen 
sairaalakokonaisuutta Helsin-
gin ja Uudenmaan sairaanhoi-
topiirin ja Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen tulevaisuu-
den tarpeisiin. Sairaala-alu-
eelle suunnitellaan uusia 
rakennuksia, jotta erityisesti 
sairaalan vuodeosastotoimin-
nalle saadaan nykyaikaiset 
toimivat tilat.

KATUJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

1. hanaBölentie, lauran-
tien aliKulKuKäytävä  Sil-
lan kunnostuksen suunnittelu.

2. laurintie, KosKen silta  
Sillan uusimisen suunnittelu.

KATUJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

3. elmon alueen Kadut  Aso-
lanväylältä rakennetaan uusi 
Elmonkujan katu urheilupuis-
ton alueelle.  

4. laurintie välillä KasPe-
rinPolKu–hanaBölentie  
Laurintien osuus Kasperinpo-
lulta Hanabölentielle kunnos-
tetaan ja kadun liikennevalot 
uusitaan. Samalla uusitaan 
alueen vesihuolto.

5. rosenlundin alueen 
Kadut  Rakennetaan alueen 
vesihuolto ja uudet kadut 
Rosenlundintie, Rosenlundin-
polku, Kormuntaantie ja Kor-
muntaankuja.

PUISTOJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

6. PeijaKsentie, Keravan-
joen Kevyen liiKenteen 
Kaarisilta  Suunnitellaan sil-
lan kunnostus.

7. simonKylänPuiston rei-
tit  Suunnitellaan latujen ja 
kävelyreittien erottaminen toi-
sistaan.

PUISTOJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

8. tarinaPuisto  Rakennetaan 
koirapuisto.

9. haxBerGinhaKa  Rakenne-
taan hulevesien viivytysallas ja 
Elmon urheilupuistoon johtavat 
ulkoilureitit. 
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Rakennustyöt alkavat kevään aikana, ja 
uimaan on tarkoitus päästä vuonna 
2026. Elmon uimahallista tulee Van-

taan suurin ja monipuolisin uimahalli. Se 
palvelee alueen asukkaiden lisäksi laajem-
minkin vantaalaisia. 

Uimahalli on tarkoitettu kaikille; ikäih-
miset ja muut erityisryhmät on otettu huo-
mioon tilojen suunnittelussa. Halliin tulee 
terapia-allas, erillinen opetusallas, syvä 
hyppyallas, kahluuallas, lastenallas, kyl-
mäallas ja vesiliukumäki.  Hallin pääallas 
on 50 metrin pituinen teräsallas, jossa on 
kymmenen uimarataa. Uusi uimahalli kuu-
luu Suomen suurimpien uimahallien jouk-
koon. Uimahalliin on tulossa myös kuntosali, 
pieni liikuntasali, kahvio ja pieni kokoustila.

Uimahallirakennus toteutetaan energiate-
hokkaana ja uusiutuvaa energiaa hyödyntäen. 

Rakennuksen katolle asennetaan aurinko-
sähköpaneeleita, ja allas- ja suihkuvesien 
lämpö otetaan talteen. Maalämpötekniik-
kaa hyödynnetään myös tehokkaasti, pysä-
köintialueen alle on asennettu yhteensä 51 
maalämpökaivoa.

Vantaa suosii puurakentamista. Rakennuk-
sessa käytetäänkin mahdollisimman paljon 
puuta, mikä näkyy muun muassa julkisivussa 
ja sisällä uima-allastilan rakenteissa. Osaan 
rakennuksesta tulee kasvikattoja.

Elmon urheilupuistoon pääsee Asolan-
väylää kulkevilla busseilla helposti, ja myös 
Rekolan asema on lähellä. 

Uimahalliin odotetaan yli 300 000 kävijää 
vuodessa. Koillis-Vantaalla, Korson ja Koi-
vukylän suuralueilla, on yli 60 000 asukasta, 
ja määrän ennustetaan edelleen kasvavan. 
Uimareita on tähän asti palvellut Korson 
koulun yhteydessä toimiva pieni Korson 
uimahalli, joka poistuu käytöstä, kun Elmon 
uimahalli avataan.

Uimahalli on Elmon urheilupuiston ensim-
mäisenä toteutuva rakennushanke. Elmoon 
on suunniteltu monipuolisia lähiliikuntapal-
veluita palloilusta luisteluun ja kuntoiluun. 
Alueen tarkempaa suunnittelua tehdään 
lähivuosien aikana. .
JAANA ÅBERG

Vantaan kaupungin 
suurhanke Elmon 
urheilupuisto etenee, kun 
kauan toivotun uimahallin 
rakentaminen alkaa Korson 
ja Koivukylän välille.

Elmon uimahallin 
rakentaminen alkaa

Havainnekuva Elmon uimahallista ulkoa päin.

SIREN ARKKITEHDIT OY
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Koivukylän keskustaa halutaan 
kehittää, ja sitä varten alueelle 
ollaan laatimassa kaavarunkoa. 

Kaavarunkoalue ulottuu idässä juna-
rataan, pohjoisessa Peijaksentiehen, 
etelässä Koivukylänväylään ja lännessä 
Rautkallion puistoon.

Kaavarunko keskittyy erityisesti 
alueeseen, joka ulottuu lännessä juna-
rataan, pohjoisessa Peijaksentiehen, 
etelässä Koivukylänväylään ja idässä 
Rautkallion puistoon. Lisäksi tarkas-
tellaan myös alueen lähiympäristöä. 

Kaavarunko on yleispiirteinen suun-
nitelma, jossa suunnitellaan alueen 

KOIVUKYLÄN KAAVARUNGON 
TAVOITTEINA LISÄTÄ ASUNTOJA 
JA PARANTAA PALVELUITA

kehittämistä kokonaisuutena, ja joka 
ohjaa alueen tarkempaa suunnittelua 
eli asemakaavoitusta. Kaavarunko 
ei ole lainvoimainen asiakirja, eikä 
sen perusteella voida vielä rakentaa 
mitään. Varsinaiset lainvoimaiset kaa-
voituspäätökset tehdään myöhemmin, 
alueelle laadittavissa useissa asema-
kaavoissa. Asemakaavoja laaditaan 
jatkossa kaavarungon suunnitelmia 
hyödyntäen.

Koivukylän kaavarungossa hah-
motellaan muun muassa, mille alu-
eille voisi rakentaa uusia asuntoja, 
ja miten kävely- ja pyöräilyreittejä 

junaradan puolelta toiselle voitaisiin 
tehdä sujuvammiksi ja niiden esteet-
tömyyttä parantaa. Lisäksi mietitään 
viheralueiden kehittämistä ja mahdol-
lisuutta lisätä alueelle lähipalveluita, 
kuten kirjasto.

Keskeinen suunniteltava asia on 
sen miettiminen, minne alueella voisi 
rakentaa lisää asuntoja.  Havukosken 
tornikeskusta on suojeltu, joten suun-
nitelmassa huolehditaan, että arvokas 
kaupunkimaisema säilyy lisärakenta-
misen jälkeenkin. Tavoitteena on, että 
lisärakentamisen myötä alueen asun-
tokanta monipuolistuu. 

Kaavarunkotyössä on otettu huomi-
oon asukkaiden alueen kehittämiseksi 
esittämät toiveet, joita ovat olleet eri-
tyisesti alueen uudistaminen, viheralu-
eiden ja kulkureittien parantaminen ja 
lähipalvelujen lisääminen.

Kaavarunkotyö on jo pitkällä, ja 
luonnos valmistuu kevään aikana, 
minkä jälkeen se tulee asukkaiden 
nähtäville ja kommentoitavaksi. Tavoit-
teena on, että kaavarunko valmistuu 
elokuussa. .
SONJA LINDROOS

Kaavarunkoa koskeneessa asukastyöpajassa tuotettiin osallistujien kesken tekoälyn 
avulla kuvia mahdollisesta tulevaisuuden Havukoskesta. Osallistujien suosikiksi 
noussut kuva esittää näkymää Rautkallionkadun asemanpuoleisesta päästä.
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ASEMAKAAVAT

G1 002579 PäiväKodin laa-
jennus hevoshaantie 2  
Nykyistä päiväkotitonttia laa-
jennetaan ja mahdollistetaan 
tontille lisää rakennusoikeutta. 
Rajaus ja rakennusoikeuden 
määrä tarkentuvat kaavatyön 
yhteydessä.

G2 002450 vantaan ratiK-
Ka: länsimäKi, etelä  Kaa-
valla varaudutaan Vantaan 
ratikkaan osoittamalla riittä-
vä tila ratikan vaatimalle infra-
struktuurille ja siihen liittyvälle 
katuympäristölle Länsimäen-
tiellä. Kaavassa ei osoiteta 
uutta rakentamista.

HAKUNILA G3 931400 vantaan ratiK-
Ka: eteläinen vaarala 
ja Pohjoinen länsimäKi  
Kaavalla osoitetaan riittävä 
tila ratikalle Länsimäentiel-
lä, Fazerintiellä ja Kuussillan 
alueella sekä Rajakylän rai-
tiotiepysäkille, joka sijoittuu 
Porvoonväylän eteläpuolelle, 
ja Fazerilan raitiotiepysäkille. 
Lisäksi varaudutaan bussilii-
kenteen vaihtopysäkkien tar-
peisiin Porvoonväylällä. Uutta 
rakentamista ei osoiteta.

G4 931200 vantaan ratiK-
Ka: variKKo  Vantaan rati-
kan varikon mahdollistaminen 
Kehä III:n ja Länsimäentien 
liittymän eteläpuolelle. Kaa-
vatyön yhtenä merkittävänä 
tavoitteena on ohjata tulevaa 
varikkoa mahdollisimman hiili-
neutraaliksi.

G5 002508 vaunuKuja 2  
Kaavatyön tavoitteena on 
mahdollistaa kaava-alueelle 
täydennysrakentaminen. Alus-
tavan suunnitelman mukaan 
alueelle sijoitettaisiin kaksi uut-
ta 5–7-kerroksista kerrostaloa.

G6 002581 PitKäsuontie 10 
(veCCs)  Tavoitteena on mah-
dollistaa Vantaan Energian hii-
lidioksidin talteenotto ja varas-
tointi (CCS,  carbon capture 
and storage) -hanke.

G7 002590 siltaniitynKuja 
1B  Maahanmuuttoviraston 
säilöönottoyksikkö 60–90:lle 
säilöön otetulle henkilölle ja 
noin 40–60 työntekijälle.

G8 002591 satulaKujan 
PäiväKoti  Uuden päiväko-
din rakentamisen mahdollista-
va kaavamuutos osoitteessa 
Satulakuja 3.

G9 001873 haKunilan Kes-
Kustan laajennus 2  Kau-
pungin omistuksessa olevalle 
reilun neljän hehtaarin kokoi-
selle varikkokäytöstä poistu-
neelle Vantaan itäiselle bussi-
varikolle ja sen ympäristöön 
suunnitellaan monipuolista 
asumista, kivijalkatilaa ja pal-
veluita.  Alue osa kehittyvää 
ratikkareitin varren Hakunilaa.

G10 971000 KuninKaanmä-
Ki/Byända  Pientaloja ja täy-
dennystä. Rajaus tarkentuu 
työn kuluessa.

 

KATUJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

1. harjunreunan yliKulKu-
Käytävä  Sillan kunnostuksen 
suunnittelu.

2. hirvimäentie välillä 
KuninKaanmäentie-Kierto-
mäentie  Hirvimäentie kun-
nostetaan, ja sen suuntaisesti 
rakennetaan yhdistetty jalan-
kulku- ja pyörätie.

KATUJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

3. maantie 140, yhdistetty 
jalanKulKu- ja Pyörätie  
Kunnostetaan pyörätie Kyyti-
tieltä Sipoontielle. Yhteishan-
ke valtion ja Sipoon kunnan 
kanssa.

PUISTOJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

4. haKunilan Kulttuuri- ja 
urheiluPuiston Kehittä-
missuunnitelma  Hakunilan 
kulttuuri- ja urheilupuistoa 
kehitetään. Suunnitellaan kult-
tuurireitin sijainti ja opastus. 

5. haKunilan urheiluPuis-
ton rullahiihtorata  Suun-
nitellaan rullahiihtorata nykyi-
sen kilpaladun pohjalle. 

6. haKunilan urheiluPuis-
ton yleisurheiluKentän 
PurKu- ja Korjaussuun-
nittelu  Urheilukentän pin-
noitteen purku ja korjaus. 

7. itä-haKKilanojan Puis-
tot  Suunnitellaan Itä-Hak-
kilanojan varren reittien kun-
nostamista sekä Itä-Hakkilan 
puiston leikkipaikan kunnos-
tus ja laajennus ja uusi koira-
aitaus. 

8. Kuusijärven esteetön 
uimaPaiKKa  Kuusijärven 
uimarannalle suunnitellaan 
esteetön uimapaikka laiturei-
neen ja pukukoppeineen. 

9. lahdentie-itä-haKKilan-
Puisto  Parannetaan ulkoilu-
reitin käytettävyyttä yhteis-
käyttöreittinä leventämällä 
reittiä ja rakentamalla valais-
tus. 

10. nissBaCKanPuisto  Niss-
backanpuiston kunnostus, jos-
sa uudistetaan leikkipuistoväli-
neitä ja rakenteita. 

11. PalloPuisto vaijeriliu-
Ku  Pallopuistoon asennetaan 
vaijeriliuku. Vuoden 2023 las-
ten ja nuorten Vaikuttajapäi-
vän osallistuvan budjetoinnin 
hanke.  

12. ulKoilureitti välille 
haKunilan urheiluPuis-
to - siPoonKorven Kan-
sallisPuisto  Suunnitellaan 
Sotungintien varteen tuleva 
Hakunilan urheilupuistosta 
Sipoonkorven kansallispuis-
toon johtava ulkoilureitti ja 
-polku. 

13. vaaralanlammet ja 
slÅtmossen  Vaaralanlampi-
en alueen kehittäminen yhteis-
työssä Helsingin kaupungin 
kanssa. Uimarannan ja mui-
den virkistystoimintojen suun-
nittelu. 

14. vaaralanlammet  Uusi-
taan Vaaralanlampia yhdistä-
vä raittisilta.

PUISTOJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

15. Kormuniityn latusilta   
Uusitaan latusilta.

16. haKunilan frisBeeGol-
frata  Rakennetaan 9-väyläi-
nen frisbeegolfrata. Rata on 
asukkaiden ideoima osallistu-
van budjetoinnin hanke.
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Tontilla, jota kaavamuutos kos-
kee, sijaitsee nykyisellään kaksi 
Vantaan energian jätevoimalaa, 

joissa tuotetaan sähköä ja lämpöä 
polttamalla sekajätettä. Lisäksi ton-
tille rakennetaan parhaillaan vaaral-
lisen jätteen polttolaitosta. Jätteiden 
poltossa syntyy ilmastoa lämmittävää 
hiilidioksidia. 

Suunnitteilla oleva hiilidioksidin 
talteenottolaitos ottaisi talteen polt-
tolaitosten tuottaman hiilidioksidin, 
yhteensä yli 600 000 hiilidioksiditon-
nia vuodessa. Talteen otettu hiilidiok-
sidi kuljetettaisiin muualle loppuva-
rastointiin. Talteenotto ja varastointi 
mahdollistavat hiilidioksidin pysyvän 
sidonnan pois ilmakehästä.

Lisäksi jätevoimalan tontille kaa-

vaillaan sekajätteen lajittelulaitosta. 
Sen tarkoituksena on lajitella yhdys-
kuntajätteen sekajätteestä arvokkaita 
ja kierrätyskelpoisia raaka-aineita 
uudelleen käytettäväksi tuotteiden 
valmistuksessa. Lajittelulaitoksessa 
pystyttäisiin käsittelemään vuosittain 
noin 200 000 tonnia sekajätettä, mikä 
vastaa noin kolmasosaa poltettavaksi 
tuotavasta jätteestä. 

Uusien laitosten mahdollistama 
sekajätteen lajittelu ja hiilidioksidin 
talteenotto ja varastointi edistäisivät 
Vantaan kaupungin tavoitetta olla 
hiilineutraali vuonna 2030 ja Van-
taan Energian tavoitetta olla ener-
giantuotannoltaan hiilinegatiivinen 
vuonna 2030. 

Hankkeiden eteenpäin viemiseksi on 

Vantaan energian jätevoimalan tontille, osoitteeseen 
Pitkäsuontie 10, suunnitellaan yhtiön hiilidioksidin 
talteenottolaitosta ja sekajätteen lajittelulaitosta. 
Kaavamuutosprosessi on juuri alkanut, ja kaavan 
osallisuus- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä.

Hiilidioksidin talteenottolaitos ja sekajätteen 
lajittelulaitos Ojankoon

vireillä kaavamuutos, jolla mahdol-
listetaan uusien laitosten rakentami-
nen. Kaavamuutoksen osallisuus- ja 
arviointisuunnitelma, jossa kerro-
taan kaavamuutoksen alkamisesta, 
tavoitteista ja etenemisestä, on par-
haillaan nähtävillä Vantaa-infoissa 

ja verkossa osoitteessa vantaa.fi/kaa-
voitus/kaavat. Kaavamuutosta ediste-
tään vuoden aikana, ja tavoitteena on 
asettaa kaavamuutosehdotus nähtäville 
syksyllä 2024. .
SONJA LINDROOS

Hakunilan kulttuuri- ja urheilupuisto 
on tärkeä tapahtumapaikka ja vir-
kistysalue vantaalaisille. Alueella 

sijaitsee urheilupuiston lisäksi muun 
muassa Ojangon ulkoilualue, luonnoltaan 
arvokas Kormuniitynojan alue, Håkans-
bölen kartanomiljöö sekä Laila Pullisen 
kotimuseo ja veistospuisto.  Juuri val-
mistuvassa kehittämissuunnitelmassa 
tarkastellaan, miten toimintoja voidaan 
kehittää palvelemaan käyttäjiä monipuo-
lisesti. Alueen saavutettavuutta, tunnet-
tuutta, opastusta ja ympärivuotista pal-
velutarjontaa halutaan kehittää. Aluetta 
on nykyisellään kutsuttu “idän kätketyksi 
helmeksi” ja valmistuvan vision toimen-
piteiden avulla helmi nostetaan esiin. 

Ideoita ja kehityskohtia 
kerättiin kyselyllä ja työpajassa 
Kehittämissuunnitelman pohjaksi on 
vuorovaikutettu niin asukkaita ja alu-
een toimijoita kuin Vantaan kaupungin 

eri tahoja. Kiireellisimmät kehittämiskohdat 
asukkaiden mukaan ovat alueen opastus, 
reittimerkinnät ja valaistus. 

Visiotyössä tärkeintä oli yhteensovittaa 
erilaiset tavoitteet ja toiveet toimimaan 
yhdessä ja priorisoida toimenpiteiden kii-
reellisyyttä. Työn avulla alueesta kehittyy 
monipuolinen, ympäri vuoden palveleva vir-
kistysalue ja houkutteleva matkailukohde, 
joka vastaa erilaisten käyttäjien tarpeisiin. 
Alueen kehittäminen tehdään säilyttämällä 
ja vahvistamalla nykyisiä luonto-, maisema-, 
kulttuuri- ja ympäristöarvoja. 

Ensimmäisinä uudistuksina 
alueelle valmistuu alueopasteet  
ja uusi kulttuurireitti 

Kehittämissuunnitelma kokoaa monipuoli-
sesti toimenpiteitä yhteisiin tavoitteisiin. 
Ensimmäisenä kehitetään opastusta uusilla 
alue- ja reittiopasteilla. Alueopasteessa esi-
tetään tietoa koko kulttuuri- ja urheilupuis-
ton alueesta. Sen avulla muodostuu katta-
vaa kuvaa alueesta, opastetuista kohteista 
ja reiteistä. Ensimmäisenä uudistettuna 
opastereittinä toteutetaan kulttuurireitti 
Håkansbölen kartanolta Laila Pullisen veis-
tospuistoon ja kotimuseoon. 

Tutustu kehittämissuunnitelmaan ver-
kossa osoitteessa vantaa.fi/hakunilan-kult-
tuuri-ja-urheilupuisto. .
MILJA INKEROINEN

Hakunilan kulttuuri- 
ja urheilupuiston 
kehittämissuunnitelma 
valmistuu ja luo vision 
alueen kehityksestä 
vuoteen 2035.

IDÄN KÄTKETTY HELMI ESIIN
MARKUS KETOLA

SAKARI MANNINEN
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e1 002489 Korson KesKus-
tan itäPuoli  Kaavatyön 
tavoitteena on kehittää radan 
itäpuoli keskustamaiseksi asu-
misen, kaupan ja työpaikkojen 
alueeksi. Korson asemalle on 
noin 200 metriä.

e2 002500 maaKotKantie 6  
Asuntoja ja kivijalkakerroksen 
liiketiloja purettavan liikekes-
kuksen paikalle. Katutason elä-
vyyteen kiinnitetään erityistä 
huomiota. Asuntorakentami-
nen on esitetty 5–8-kerroksi-
seksi. Pysäköintipaikat sijoit-
tuvat omalle tontille.

e3 002513 tervahaudan-
tien PäiväKoti  Alue sijaitsee 
Matarin pientaloalueen etelä-
reunalla, Tervahaudanmetsän 
laajojen viheralueiden vieres-
sä. Rakentamatonta tonttia 
laajennetaan päiväkodin piha-
alueita varten viereiseen Ter-
vahaudanpuistoon. Alueelle 
halutaan mittakaavaan sopiva 
uusi päiväkoti ja itäosan met-
säalueen säilyttäminen.

e4 081700 Korson KesKus-
tan KaavarunKo  Kaava-
rungon tavoitteena on teh-
dä kaupunkirakenteellinen ja 
toiminnallinen suunnitelma. 
Keskeisiä kysymyksiä ovat 
ydinkeskustan uudistaminen, 
palvelujen sijoittuminen, uudet 
asuinkorttelit keskustassa ja 
terveysaseman eteläpuolella, 
sekä 80-luvun rakennettujen 
kortteleiden täydennysraken-
taminen.

e5 002529 Koillis-vantaan 
liiKuntahalli  Leppäkorven 
koulun läheisyyteen, Korpi-
kontionkentälle kaavoitetaan 
liikuntahalli ja mahdollisesti 
hiekkakenttä. Nykyään paikal-
la sijaitsee väliaikainen koulu-
paviljonki.

e6 002518 Korsontie 60   
Osoitteeseen Korsontie 60 
kaavoitetaan liikerakennus-
ten kortteli, joka mahdollistaa 
nykyisen kukkakaupan lisäksi 
päivittäistavarakaupan. Viher-
alueen rajausta tarkastellaan. 
Salkolantien päädyssä puis-
toaluetta muutetaan katualu-
eeksi. Näin järjestetään ajoyh-
teys tontille.

KATUJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

1. PihKalantie välillä 
KaaKKoisväylä–KaaKKois-
väylänPuisto ja maaru-
KanKuja  Vesihuollon ja 
jalankulku- ja pyörätien suun-
nittelu.

LEPPÄKORPI

METSOLA

MIKKOLAMATARI

JOKIVARSI

NIKINMÄKI

KORSO

VIERUMÄKI

VALLINOJA
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2. tervahaudantie  Suunni-
tellaan päiväkodin liittymä ja 
saattoliikennejärjestelyt.

KATUJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

3. joKivarrenKuja, naali-
tien risteyssilta  Sillan kun-
nostaminen.

4. lehmustontien alueen 
Kadut  Rakennetaan uudet 
kadut Korkinmäentie, Kiurun-
kierto, Kiurunlento, Kiurunlau-
lu ja Kotkankuja.

PUISTOJEN 
SUUNNITTELUKOHTEET

5. marsinPuisto  Rakenne-
taan uusi puistoleikkipaikka 
olemassa olevan hiekkakentän 
paikalle, poistetaan vanhat 
leikkialueet ja tehdään oleske-
lualueita sekä lisätään kuntoi-
luvälineitä. Suunnittelu jatkuu. 

6. tervahaudanmetsän leiK- 
Kialue  Leikkipaikka kunnoste-
taan ja leikkivälineet uusitaan.

7. tussinKosKen reitit  Luon- 
nonsuojelualueen reittejä kun-
nostetaan. Alueelle tehdään 
ympyräreitti, portaat ja uusi 
silta, ja lisätään penkkejä, pöy-
tiä ja infokylttejä. 

PUISTOJEN 
RAKENTAMISKOHTEET

8. metsoPuisto  Kunnoste-
taan reitit ja sillat.

Korson keskustalle on laadittu kaava-
runko, joka ohjaa alueen kehitystä 
seuraavina vuosikymmeninä. Se ulot-

tuu etelässä Kulomäentiehen, lännessä 
Ankkapuistoon, pohjoisessa Leppäkorven 
kouluun ja idässä Otavatiehen.  

Kaavarunko on suunnitelma, jossa on 
hahmoteltu, minne ja kuinka paljon alueelle 
voidaan suunnitella ja rakentaa uusia lii-
ketiloja, julkisia palveluita, puistoalueita 
ja uusia kulkuväyliä, sekä miten liikenne 
ja pysäköinti alueella järjestetään. Val-
mistuneeseen kaavarunkoon on merkitty 
paikat muun muassa keskustan kävely-
alueelle kivijalkapalveluineen ja uudelle 
bussiterminaalille sekä paikkoja uusien 
asuntojen rakentamiselle keskustan itä- 
ja eteläpuolelle.  

Kaavarunko tarkentaa sitä, mitä Korson 
alueelle on suunniteltu koko Vantaan kat-

tavassa yleiskaavassa. Kaavarunko ohjaa 
alueelle jatkossa laadittavien, pienempiä 
alueita kattavien asemakaavojen laatimista. 
Toisin kuin yleiskaava ja asemakaavat, 
kaavarunko ei ole lainvoimainen asiakirja, 
eikä sen perusteella voida vielä rakentaa 
mitään. Varsinaiset lainvoimaiset kaavoi-
tuspäätökset tehdään myöhemmin, alueelle 
laadittavissa useissa asemakaavoissa. Ase-
makaavoja laaditaan jatkossa kaavarungon 
esittämiä periaatteita hyödyntäen. 

Kaavarunkoluonnos oli asukkaiden näh-
tävillä ja kommentoitavana joulu-tam-
mikuussa 2023–2024. Kun kaavarunkoon 
on saatu tehtyä kommenttien perusteella 
mahdollisesti vielä tehtävät muutokset, 
se menee kaupunkiympäristölautakunnan 
ja kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi 
kevään 2024 aikana. .
SONJA LINDROOS

Korson kaavarunko valmistuu
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Niityt ovat tärkeä osa Vantaan 
avoimien alueiden kulttuuri-
maisemaa yhdessä viljeltyjen 

peltojen kanssa. Asukkailta on tullut 
toiveita niitty-ympäristöjen lisäämi-
seksi, ja ne ovat tärkeitä myös monille 
eliölajeille, ja siten luonnon monimuo-
toisuudelle. 

Teemavuoden ohjelmassa on muun 
muassa niittytalkoot Vehkalanmäellä. 
Vehkalanmäki on entinen maanläjitys-
alue, jossa on vuodesta 2020 lähtien 
tehty luonnonhoitotöitä, joihin myös 
asukkaat ovat osallistuneet. Niiden 
avulla alueesta on kehittynyt suo-
tuisa elinympäristö monille niittyjä 
ja paahteisia ympäristöjä tarvitseville 
hyönteis- ja kasvilajeille. Niittyjen tee-

mavuonna talkoita jatketaan, ja Vehka-
lanmäelle valmistuu noin kilometrin 
mittainen luontopolku. 

Teemavuoden ohjelmasta kerrotaan 
lisää vuoden mittaan. Tutustu tar-
kemmin teemavuoteen osoitteessa 
vantaa.fi/niittyvuosi. 

Teemavuosien tarkoitus on nostaa 
esiin vantaalaista luontoa ja tarjota 
kuntalaisille teemaan liittyvää ohjel-
maa. Edeltävinä vuosina teemavuosien 
aiheina ovat olleet muun muassa lin-
nut ja ötökät. 

Onko sinulla toiveita tai ideoita niit-
tyjen teemavuoden ohjelmaksi? Kerro 
ideasi lähettämällä viesti sähköposti-
osoitteeseen lahiluonto@vantaa.fi. .
JARMO HONKANEN & SONJA LINDROOS

Vantaalla vietetään seuraavat kaksi vuotta niittyjen 
teemavuotta. Teemavuosien aikana nostetaan esiin 
niittyjen merkitystä luonnon monimuotoisuudelle ja 
järjestetään niittyteemaista ohjelmaa.

VANTAA VIETTÄÄ 
NIITTYJEN TEEMAVUOTTA

TOMI SALIN
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Vuosittaiset Taitaja-semifinaa-
lit järjestettiin ympäri Suomea 
29.1.-2.2. Vantaan ammatti-

opisto Variasta mukana oli yhdeksän 
rohkeaa opiskelijaa kolmessa kilpai-
lulajissa. Nuorten ammattitaidon suo-
menmestaruuskilpailu Taitajan finaali 
järjestetään Kuopiossa 20.–23.5.2024. 
Suurtapahtumassa kisataan SM-mita-
leista ammatillisiin perustutkintoihin 
pohjautuvissa lajeissa.

Sirichai Radomkid, 18, Aatu Yli-
pelkonen, 17, ja Santtu Iivonen, 16, 
kilpailivat talonrakentamisen semifi-
naalissa Varian Hiekkaharjun toimi-
pisteessä. Tiukassa kisassa nähtiin 
kaikilta semifinalisteilta taidokkaita 
suorituksia.

– Etukäteen oltiin valmistau-
duttu melkein kaksi kuukautta, 
Sirichai sanoo.

– Hyvä fiilis semifinaalista. Harjoi-
tustehtävien perusteella tiesin, että jos 
teen samalla lailla kilpailussa, niin 
on aika hyvät mahdollisuudet ottaa 
hyvä sijoitus, finaalipaikan napannut 
Aatu sanoo.

Toiselle finalistille Santulle jatkoon 
pääsy oli iso yllätys. Muurausta hän 
ei ollut ehtinyt juurikaan harjoitella 
etukäteen, sillä hän hyppäsi joukkoon 
muita semifinalisteja myöhemmin.

– Alkuun tuntui, että muurausaika 
ei riitä, mutta lopulta ehdinkin hyvin, 
Santtu kertoo.

Aatulle haastavinta kilpailussa oli 
muottityön ja raudoituksen tekeminen 
aikarajan puitteissa.

– Piti etukäteen miettiä erilaisia kei-
noja, miten säästää mahdollisimman 
paljon aikaa.

”Parasta päivässä oli 
ilmapiiri”
Semifinaaliviikolla ihailtiin myös 
Varian kuljetuslogistiikan ja leipuri-
kondiittoriopiskelijoiden taidonnäyt-
teitä. Moona Khatsili, 17, ja Roosa 
Tuominen, 16, loihtivat leivonnaisia 
Stadin ammattiopistossa järjestetyssä 
leipuri-kondiittorien semifinaalissa.

– Kisapäivä on unohtumaton muisto. 
Osallistuin kilpailuihin, koska minua 
kiehtoi uuden oppiminen. Ajattelin, 
että kilpailukokemuksesta voisi olla 
hyötyä tulevaisuudessa työelämässä, 
Roosa sanoo.

– Kisapäivän alussa jännitin, 
ehdinkö tehdä kaikki tehtävät val-
miiksi, kertoo Moona.

Tiukasta aikataulusta huolimatta 
kilpailuajan päätyttyä molemmilla oli 
edessään valmiit tuotteet.

– Parasta päivässä oli kokea mei-
dän kilpailijoiden välinen ilmapiiri. 
Vaikka kilpailimme toisiamme vastaan, 
autoimme ja kehuimme toisiamme, 
Roosa sanoo.

Myös opettaja ja kilpailuhuoltaja 
Sigrid Müller on tyytyväinen ja ylpeä 
ensimmäisen vuoden opiskelijoistaan. 
Tuotteiden valmistusta olikin treenattu 
etukäteen useampaan kertaan.

Kuljetuslogistiikan semifinaalissa 
Varian Aviapoliksen toimipisteellä 
kilpailleet Daniel Osagie, 17, John 
Nyberg, 18, ja Helena Jyrkkärinne, 
17, ottivat päivän aikana taitavasti 
haltuun niin kuorma-auton, linja-auton 
kuin työkoneenkin.

– Tehtävät olivat aika haastavia ja 
pistivät miettimään, mitä oikein piti 
tehdä. Mutta kyllä se onnistui, kerto-
vat Helena ja John.

– Parasta oli, kun sai kokeilla linja-
autopuolta, vaikkei sille osaamisalalle 
menisikään, John sanoo.

– Tuli ainakin testattua, mihin pys-
tyy. Nyt tietää omaa osaamistaan, kun 
on kokeillut, Helena iloitsee suorituk-
sensa jälkeen.

Kartanonkosken ysit  
Taitaja9-finaaliin
Myös ysiluokkalaiset pääsevät kisaa-
maan omassa sarjassaan, nimittäin 
Taitaja9-kilpailussa. Tänä vuonna Kar-
tanonkosken koulun Kartsin ainoa 
toivo -joukkue menestyi upeasti sekä 
paikalliskilpailussa että aluekilpai-
lussa, jossa se sijoittui toiselle sijalle.

Aluekilpailun toinen sija tarkoittaa 
pääsylippua Taitaja9-kilpailun finaa-
liin, joka järjestetään 21.-22.5.2024 
Kuopiossa samaan aikaan Taitajan 
kanssa. Taitaja9-kilpailussa osallis-
tujilta kysytään ammatillisen kou-
lutuksen eri alojen tuntemusta, sillä 
kilpailutehtäviä on eri opintoaloilta. 
Taitaja9-kilpailu on leikkimielinen, 
mutta tehtävät vaativat osallistujilta 
näppäryyttä ja luovuutta! .
PAULA VUORINEN

Varian opiskelijat näyttivät osaamistaan 
ammattitaidon SM-kilpailu Taitajan semifinaaleissa. 
Toukokuiseen finaaliin jatkavat rakennusalan 
opiskelijat Aatu Ylipelkonen ja Santtu Iivonen.

Unohtumaton kisapäivä – Taitaja2024-
semifinaaleissa mitattiin opiskelijoiden 
ammattitaitoa

Sirichai Radomkid, Aatu Ylipelkonen ja Santtu Iivonen

Daniel Osagie, Helena Jyrkkärinne ja John Nyberg

Roosa Tuominen Moona Khatsili

IIDA TURUNEN

SIGRID MÜLLER

MIKKO PISKONEN
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Martinlaakson ja Tähdenlen-
non päiväkotien eskarilaiset 
askartelivat valtuustoa varten 

lapsilasit. Lasien avulla muistutetaan 
päättäjiä lasten ja nuorten näkökul-
man huomioimisesta päätöksenteossa.

Mikä on Lapsiystävällinen 
kunta -malli
Lapsiystävällinen kunta on UNICEFin 
malli, jolla kehitetään kunnista ja kau-
pungeista entistä lapsiystävällisempiä. 
Se perustuu YK:n lapsen oikeuksien 
sopimukseen ja UNICEFin kansain-
väliseen Child FriendlyCities -malliin. 
Mallilla autetaan kuntia turvaamaan 
hyvä lapsuus erityisesti haavoittu-
vimmassa asemassa oleville lapsille. 
Lapsiystävällinen kunta -tunnustus 
myönnetään kriteerit täyttäville kun-
nille määräajaksi.

UNICEF kiittää Vantaata 
erinomaisesta työstä
Arvioinnissaan Suomen UNICEF kiin-
nitti erityistä huomiota Vantaan kun-
nianhimoiseen otteeseen Lapsiystäväl-
linen kunta -työssä. Vantaa on ollut 
mukana mallissa kolme vuotta. Sinä 
aikana on onistuttu tekemään pysy-
viä muutoksia kunnan toimintaan 
sekä merkittäviä muutoksia lapsille 
ja nuorille. 

Vantaa on muun muassa ehkäissyt 
lasten ja nuorten kokemaa häirintää 
ja väkivaltaa kehittämällä ja otta-

Suomen UNICEF myönsi 
Vantaan kaupungille 
Lapsiystävällinen 
kunta -tunnustuksen. 
“Vantaalla on kahdessa 
vuodessa onnistuttu 
saamaan aikaiseksi 
pysyviä muutoksia 
kunnan toimintaan sekä 
merkittäviä muutoksia 
lapsille ja nuorille”, 
kiittää UNICEF.

Vantaan kaupunki sai UNICEFin 
Lapsiystävällinen kunta -tunnustuksen

malla käyttöön turvallisemman tilan 
periaatteet. Kaupungin viranhalti-
joille on laadittu ohjeet lapsen edun 
arviointiin lasta yksilönä koskevissa 
hallintopäätöksissä. Koko kaupungin 
henkilöstö ja kaikki luottamushenki-
löt sitoutetaan suorittamaan lapsen 
oikeuksien koulutus.

– Vantaalla Lapsiystävällinen kunta 
-työtä on toteutettu vahvasti koko 
kaupungin yhteisenä työnä. Lapset ja 
nuoret ovat olleet tiiviisti mukana, ja 
kehitystyöllä on saatu pysyviä muu-
toksia kaupungin toimintaan. Kaupun-
gissa onkin nähtävissä hieno lapsen 
oikeuksien kehityksen kaari, mutta 
tehtävää vielä toki riittää, toteaa Suo-
men UNICEFin erityisasiantuntija 
Sanna Koskinen.

Kaupunginvaltuusto sai 
eskarilaisten tekemät 
lapsilasit

Tammikuun kokouksessaan Vantaan 
kaupunginvaltuutetut juhlivat tun-
nustusta sovittelemalla silmilleen 
Martinlaakson ja Tähdenlennon päi-
väkodin esikoululaisten askartelemia 
lapsilaseja. Lasien avulla muistutetaan 
päättäjiä lasten ja nuorten näkökul-
man huomioimisesta päätöksenteossa.

Lasien askartelun lomassa Martin-
laakson esikoululaiset pohtivat, mil-
laisia terveisiä he haluaisivat lähettää 
Vantaan päättäjille: Muun muassa 
päiväkodin muuttaminen sisäleikki-

puistoksi nousi toiveeksi, mutta myös 
harrastukset ja lemmikkien terveys 
olivat lapsille tärkeitä. Eskarilaiset 
muistelivat myös sitä, kuinka tylsäksi 
koettujen lepohetkien vietosta oli saatu 
sovittua yhdessä aikuisten kanssa las-
ten kokouksessa.

Työ jatkuu
Vantaa sitoutuu jatkamaan lapsiys-
tävällisyyden kehittämistä edelleen.

– Olemme ylpeitä Vantaalla tehdystä 
työstä ja tunnustuksesta. Saimme sen 
osuvasti Vantaan kaupungin 50-juh-
lavuoden alkuun. Tunnustus ei kui-
tenkaan tarkoita sitä, että työ lapsen 
oikeuksien hyväksi olisi Vantaalla val-
mis, summaa apulaiskaupunginjohtaja 
Katri Kalske. 

Samaan aikaan Lapsiystävällinen 
kunta -tunnustus myönnettiin myös 
Joensuun kaupungille.

– Paljon onnea tunnustuksesta myös 
Joensuuhun! toivottaa Kalske. .
SATU VELASCO & ELLINOORA ALA-KARVIA

JOOSE ZANASI

VIRVE HUUSKO
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Hankkeen kohderyhmänä ovat 1.–9.-luokkalai-
set. Etsivää harrastustoimintaa tehdään kou-
luissa, joissa siihen on tunnistettu erityistä 

tarvetta. Sporttikaverit kohtaavat lapsia ja nuoria 
muun muassa välitunneilla, jolloin järjestetään 
ohjattua toimintaa.

Sporttikaverit pitävät viikoittain harrastuskli-
nikkaa, jolloin heiltä voi tulla kyselemään apua 
harrastuksien löytämiseen. He pyrkivät selvittä-
mään mahdollisimman laajalti koulun lähialueen 
maksuttomat ja edulliset harrastukset. Tarvittaessa 
he voivat hyödyntää SOS-Lapsikylän harrastustu-
kea harrastusmaksuissa auttamiseen. Jos vaikka 
salitilaa sattuu löytymään, voivat he tarvittaessa 
perustaa tarpeeseen soveltuvaa kerhotoimintaa.

Harrastuskulttuuri monelle vieras
Toisinaan lapset ja nuoret tarvitsevat apua, sillä har-
rastaminen ei ole kaikille lapsille ja perheille tuttua.

– Kielellisissä haasteissa on pyydetty apua moni-
kieliohjaajilta, sporttikaveri Veera Pulkkinen sanoo.

Perheitä tutustutetaan suomalaiseen harrastami-
sen kulttuuriin ja annetaan kädestä pitäen lapselle 

sekä hänen perheelleen tukea esimerkiksi ilmoit-
tautumisten tekemisessä.

– Yhden perheen kanssa ilmoitin itse kolme lasta 
harrastukseen, koska vanhemmat eivät osanneet, 
Nico Valve toteaa. 

Sporttikaverit tietävät, että vaikka tietoa ja palve-
luntarjoajia on tarjolla internetissä huomattavasti 
ja monilla sivustoilla, huoltajien on vaikeaa löytää 
lapsilleen eri harrastuksia.

Haasteena on monesti myös harrastusten sijainti, 
sillä usein niiden pitää löytyä lyhyen matkan päästä. 
Suositut ryhmät täyttyvät nopeasti.

Kustannukset ovat myös yksi kynnys etsiä harras-
tusta. Korkeat harrastusmaksut voivat olla este har-
rastukseen ilmoittautumisessa, vaikka sporttikave-
reilla on valmiudet tehdä harrastustukihakemuksia.

– SOS-lapsikylän tukihakemuksen täyttöoikeudet 
ovat myös meillä käytössä, Mette Nirkkonen kertoo.

Pulmia on myös saatu ratkottua. Sporttikaverit 
ovat järjestäneet akuuttiin tarpeeseen esimerkiksi 
liikunnallista toimintaa, jossa on itse nähty lapsen 
tai nuoren pärjäävän tai viihtyvän. Tämän jälkeen he 
ovat osanneet ehdottaa lapselle tiettyä harrastusta. 
Iloa tuottavat myös harrastusten Vantaan ilmais-
ryhmät. Sporttikaverit ovat niin ikään järjestäneet 
urheiluseurojen kanssa lajikokeiluja kouluissa. 

Vanhempia on tiedotettu Wilman kautta, 
tavattu koululla, sekä heihin on oltu yhteydessä 
puhelimitse. .
TUOMAS MURAJA

Sporttikaveritoiminnalla kannustetaan ilman 
harrastuksia olevia lapsia ja nuoria liikunnan tai 
muun mieleisen harrastuksen pariin.

Sporttikaverit päivystävät 
koulupäivän ajan
Sporttikaverit on osa Harrastusten Vantaan 
toimintaa. Lukukaudella 2023–2024 toimii 
neljä määräaikaista ja kokopäiväisesti 
palkattua sporttikaveria, jotka ovat 
jalkautuneet pareittain idässä Lehtikuusen 
ja Rajakylän kouluille ja Länsi-Vantaalla 
Uomarinteen ja Martinlaakson kouluun.
 
Sporttikaverit toimivat kouluilla kello 8–17 
välisenä aikana ja toiminnat sijoittuvat 
kouluille ja niiden välittömään läheisyyteen. 
Käytännön toiminta on räätälöity koulujen 
tarpeiden ja toiveiden mukaan, ja sisältöinä 
on usein myös välituntiliikuntaa sekä 
kerhoja.

vantaa.fi/sporttikaverit

SPORTTIKAVERIT ETSIVÄT KOULUISTA LAPSIA 
JA NUORIA HARRASTUSTEN PARIIN

Sporttikaverit Nico Valve (vas.), Mette Nirkkonen, 
Veera Pulkkinen ja Tomi Hyvönen ratkovat yhdessä 
perheiden kanssa lasten harrastuspulmia.

SANNA HEIKKILÄ
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Monen elämä alkaa vakiintua 
uomaansa 16–25 vuoden iässä. 
Nuori itsenäistyy, tekee ura-

valintoja, kenties perustaa perheen. 
Joillakin aikuisuuden alussa löyty-
nyt hius- ja pukeutumistyyli säilyy 
koko loppuelämän. Myös monet Van-
taan tunnusmerkeistä ovat kehittyneet 
kaupungin nuoruudessa 1990-luvulla.

Tikkurilan helmistä Heureka oli 
avattu niukasti kasarin puolella, mutta 
Sokos Hotel Vantaa ja kauppakeskus 
Tikkuri valmistuivat ysärin alussa. 
Asolaan kohosi Peijaksen sairaala, 
Länsi-Vantaalle rakennettiin Martin-
talo ja Myyrmäkitalo. Myyrmanni val-
mistui Suomen toiseksi suurimmaksi 
kauppakeskukseksi. 

Vuosikymmenen alkua synkisti 
lama, ja talousahdingossa kamppail-
lut Vantaakin jätti vuonna 1994 pari-
kymppisensä kokonaan juhlimatta. 
Kaupunki kituutti opiskelijabudjetilla, 
mutta onneksi sen asukkaista löytyi 
talkoohenkeä. Yhdistykset harjoittivat 
hyväntekeväisyyttä ja järjestivät kult-
tuuritoimintaa. Vaskivuoren lukio tuli 
tunnetuksi musikaaleistaan, Vantaan 
orkesteri erikoistui viihdemusiikkiin, 
Vantaan Barokki perustettiin, samoin 

jääkiekkoharrastusta vähävaraisille 
nuorille tarjoava Icehearts. 

Ysärillä Vantaa ponnisti myös urhei-
lumaailman kartalle. Vuoden 95 jää-
kiekon MM-joukkueessa vantaalaisia 
olivat valmentaja Hannu Aravirta, maa-
livahti Ari Sulander ja puolustaja Mika 
Strömberg. Samana vuonna myös vuo-
den 1992 vantaalainen urheilija Petri 
Kokko voitti parinsa kanssa jäätans-
sin Euroopan mestaruuden ja Valen-
tin Kononen 50 kilometrin kävelyn 
maailmanmestaruuden. Vantaan omat 
Mikat Häkkinen ja Salo kaasuttivat 
maailmanmaineeseen formuloillaan.

Vuosikymmenen loppupuolella Van-
taan talous alkoi kohentua, ja nuo-
ruuden rohkeudella kaupunki alkoi 
sijoittaa tulevaisuuteen. Vantaasta 
alettiin kehittää lentokenttäkaupun-
kia, joka houkutteli niin teollisuus- 
kuin vientiyrityksiäkin. Lopulta nuori 
kaupunki tuntuu löytäneen paikkansa 
maailmassa. Vuoden 2000 visiossa 
Vantaan päättäjät eivät enää määri-
telleet kaupunkiaan kehyskunnaksi 
vaan keskukseksi.

Vantaan ysäriä pääset tunnelmoi-
maan lisää 26. maaliskuuta alkaen 
Tikkurilan vanhalla asemalla, jossa 
kaupunginmuseon näyttelyitä on 
ollut esillä jo vuodesta 1990. Museo-
käynti on maksuton. Lue lisää: 
kaupunginmuseo.vantaa.fi. .
ANNI RISSANEN

Vantaa – nuori jo vuodesta 1974

Vantaasta tuli 1990-luvun puolivälissä naisten johtama kaupunki. Kaupunginjohtajana 
toimi Pirjo Ala-Kapee, kaupunginhallituksen puheenjohtajana Tuija Ihalainen (SDP) ja 
kaupunginvaltuuston puheenjohtajana Kaarina Dromberg (vas.).

JUKKA KANTO, VANTAAN KAUPUNGINMUSEO

Suuri huijaus oli Vantaan oma taiteiden yö, jota vietettiin eri puolilla kaupunkia. Toukokuussa 1995 tapahtuman ohjelmassa oli jonglööriesitys 
Tikkurilan Asematiellä.

TAPANI MEHTONEN, VANTAAN KAUPUNGINMUSEO

Moni kaupungin 
vetonauloista sai 
vauhtia ysärillä.
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Elokuussa 2023 Vantaalla aloitti 
uusi ammattiryhmä, kun 11 kou-
luvalmentajaa alkoi työskennellä 

vantaalaisissa kouluissa. Kouluval-
mentajien tehtävä on vahvistaa erityi-
sesti 5.–9.-luokkalaisten kiinnittymistä 
kouluun, eli motivoida heitä koulun 
arkeen ja opiskeluun. Talven aikana 
varmistui, että kouluvalmentajien työ 
jatkuu hankerahoituksen ansiosta 
lukuvuonna 2024–2025 samoissa kou-
luissa. Tavoite on, että tulevaisuudessa 
kouluvalmentajia myös vakinaistetaan, 
ja että heitä saadaan palkattua lisää.

Kouluvalmentaja ei tee opetustyötä, 
vaan hänen tehtävänsä on olla helposti 
lähestyttävä aikuinen, jolla on aikaa 
kuunnella oppilaiden ilot ja surut. 
Martinlaakson koulussa kouluval-
mentajana työskentelevä Salli Tan-
ner tukee oppilaiden kiinnittymistä 
kouluun esimerkiksi seuraavasti:

– Työhuoneeseeni saa tulla hengai-
lemaan tai tekemään tehtäviä. Olen 
hankkinut huoneeseen teen- ja kah-
vinkeittimet ja oppilaat saavat jättää 
sinne oman mukinsa. Välituntien jäl-

keen pyrin varmistamaan, että kaikki 
menevät oppitunneille. Lisäksi kier-
telen käytävillä ja kyselen oppilaiden 
kuulumisia, Salli kertoo.

Salli ohjaa myös tunne- ja kaveri-
taitotunteja. Hän on huomannut oppi-
laissa muutosta jo lyhyessäkin ajassa:

– Moni oppilas avautuu aiempaa 
enemmän. He eivät välttämättä sitä 
sano, mutta heiltä saamani synttäri- ja 
joulukortit sekä erään oppilaan maa-
laama taulu kertovat minulle siitä, että 
hekin arvostavat minua ja työtäni. Ilah-
duin kovasti myös siitä, kun sairauslo-
mani jälkeen eräs oppilas kyseli, että 
missä olen ollut. Nuoret moikkailevat 
käytävillä ja tietävät kuka olen, vaikka 
lähes tuhannen oppilaan koulussa on 
henkilökuntaakin melkoisesti. 

Kaikille positiivista palautetta 
Marraskuussa 2023 kaikissa niissä 
kouluissa, joissa työskentelee koulu-
valmentaja, toteutettiin kysely, joka 
koski kouluvalmentajien tekemää 
työtä. Kyselyyn vastasi 3283 oppi-

lasta ja 353 henkilökunnan edustajaa. 
Marraskuussa kouluvalmentajat 

olivat ehtineet työskennellä kouluissa 
noin kolme kuukautta, eli työnkuvan 
vakiinnuttaminen koulun arkeen sekä 
käytäntöjen kehittäminen olivat vasta 
alkuvaiheessa. Lyhyestä historiasta 
huolimatta sekä oppilaat että koulun 
henkilökunta antoivat positiivista 
palautetta kouluvalmentajien työstä. 

Oppilaat kokevat, että kouluval-
mentajat ovat helposti lähestyttäviä 
ja jutteleminen on tehty helpoksi. Pel-
kästään se, että kouluvalmentajat ovat 
moikkailleet käytävillä ja kyselleet 
kuulumisia, on tuonut monelle hyvää 
mieltä. Oppilaiden mukaan tunneille 
meneminen on ollut helpompaa. He 
ovat havainneet myös, että koulun 
ilmapiiri on ollut rauhallisempi. Oppi-
laat kertoivat saaneensa kouluvalmen-
tajan avulla myös hienoja oivalluksia 
siitä, miten muut otetaan huomioon. 

Myös henkilökunta kertoi havain-
neensa, että turvallisena koetun kou-
luvalmentajan näkyvä läsnäolo arjessa 
on rauhoittanut koulun ilmapiiriä. 

Kouluvalmentajien hyöty on havaittu jo muutaman 
kuukauden työskentelyn jälkeen – jatkokin on jo taattu

Henkilökunta koki tärkeänä sen, että 
koulussa on opetushenkilöstöön kuulu-
maton työntekijä, joka kohtaa oppilaita 
matalalla kynnyksellä. Henkilökunta 
kiitteli kouluvalmentajia myös siitä, 
että yhteistyö ryhmäyttämisessä, kiu-
saamistilanteiden selvittämisessä ja 
haastavissa oppilastilanteissa on ollut 
muun henkilöstön työtä helpottavaa. 

Salli kertoo olevansa tyytyväinen 
siihen, että kouluvalmentajien hyöty 
on tunnistettu. Hän odottaa innolla, 
josko kouluvalmentajat vakinaistet-
taisiin Vantaalla. 

– Vuosi on lyhyt aika tässä työssä, 
se ei vielä riitä siihen, että tutustuisi 
kunnolla kaikkiin oppilaisiin. Nyt kun 
olemme rakentaneet omille kouluil-
lemme sopivia toimintatapoja, niistä 
on hyvä jatkaa ensi lukuvuonnakin! 

Seuraava kysely toteutetaan maalis-
huhtikuussa 2024. Tällöin saamme 
vielä kattavampaa tietoa siitä, 
miten vaikuttajaa kouluvalmenta-
jien työ on! .
TUA TÄHKÄPÄÄ

Salli (vas.) ja harjoittelija Hilla Hirvonen (oik.).
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Kuudessa vuosikymmenessä 
musiikkiopistosta on tullut yksi 
Suomen suurimmista musiikki-

opistoista. Tällä hetkellä opiskelijoita 
on noin 2000 ja opettajia noin 100. Ope-
tus on edelleen kaupungin järjestämää 
ja suunnattu ensisijaisesti vantaalai-
sille lapsille ja nuorille.

Vuosikymmenten saatossa pääsy 
musiikkiopintojen pariin on helpottu-
nut. Tavoitteena on, että kaikki hakijat 
pääsisivät mukaan.

Opinnoissa on erilaisia, tasolta toi-
selle eteneviä opintopolkuja, jotka 
noudattavat taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelmia. Nykyään oppi-
las voi omilla valinnoillaan vaikuttaa 

opintojensa sisältöön. Opintopolku voi 
johtaa elinikäiseen harrastamiseen tai 
ammattiopintoihin saakka.

Musiikillisten taitojen oppimisen 
lisäksi musiikkiopistossa pidetään tär-
keänä musiikista nauttimista ja siitä 
saatavaa hyvinvointia elämään. Musii-
kin harrastamisella on mahdollisuus 
ennaltaehkäistä lasten ja nuorten koh-
taamia haasteita, kuten syrjäytymistä, 
yksinäisyyttä ja näköalattomuutta. 
Musiikin harrastaminen tarjoaa väylän 
itseilmaisuun ja itsensä toteuttamiseen. 
Sen avulla voi kehittää tunnetaitoja, 
pitkäjänteisyyttä ja sosiaalisia taitoja. 

Vantaan Musiikkiopiston 60-vuotis-
juhlavuosi linkittyy Vantaan kaupun-

Vantaan musiikkiopisto perustettiin 
vuonna 1964, kun Vantaa oli vielä 
Helsingin maalaiskunta. Silloinen 
kunnanvaltuusto puolsi opiston 
perustamista kunnallisena, jotta 
mahdollisimman monen lapsen ja 
nuoren olisi mahdollista päästä 
musiikkiharrastuksen pariin.

gin 50-vuotisjuhlateemaan ”Kotona 
Vantaalla”. Musiikkiopisto on roh-
keasti omanlainen, vantaalainen ja 
vantaalaisten. Tule nauttimaan juhla-
vuoden sävelistä Suomipoppia nuorella 
sydämellä -yhteiskonserttiiin Vantaan 
Viihdeorkesterin kanssa keskiviikkona 
24.4. Kulttuuritalo Martinuksessa. 

Musiikkiteatterin musikaaliklas-
sikko The Sound Of Music on puo-
lestaan ensi-illassa lauantaina 27.4. 
Lumosalissa. Juhlavuoden kaikki 
tapahtumat päivittyvät konserttika-
lenteriin musiikkiopiston verkkosi-
vuille vmo.fi. Tapahtumiin on pääosin 
vapaa pääsy. Tervetuloa! .
ERIK MARTTINEN & KAISA VOKKOLAINEN

Haku Vantaan 
musiikkiopistoon 
1.–30.4.2024
Tule tutustumaan soittimiin ja 
lauluun Vantaa musiikkiopiston 
opettajien ohjaamana!  
 
Soiva Talo -tapahtumat 
torstaina 4.4. klo 17.30–19.30 
Patotien pääopetuspisteessä 
(Patotie 2) ja lauantaina 6.4.  
klo 11.00–13.30 Kulttuurikeskus 
Orvokissa (Orvokkitie 15).
 
Lisätietoja: vmo.fi

Vantaan Aikuisopistossa ope-
tetaan aikuisille lukutaitoa 
toiminnallisin menetelmin. 

Suomeksi se tarkoittaa lukutaidon 
opettamista käytännönläheisellä 
tavalla. Se voi tarkoittaa erilaisia 
harjoituksia ja aktiviteetteja kuten 
pelejä, sanajumppia tai vaikka draa-
mapedagogiikkaa. Jokaisen opetta-
jan opetus on omanlaistansa. Tämä 
lähestymistapa tukee myös erilaisia 
oppijoita tarjoamalla monipuolisia 
opetusmenetelmiä.

Aivi Hämäläinen opettaa aikuisia 
luku- ja kirjoitustaidottomia maa-
hanmuuttajia lukemaan ja kirjoitta-
maan toiminnallisin keinoin, ilman 
kirjaa ja monisteita. Hämäläinen on 
ollut S2-opettajana lähes parikym-
mentä vuotta ja lukutaito-opettajana 
puolet siitä.

– Minun opetuksessani toiminnal-
lisuus tarkoittaa pelipedagogiikan 
käyttöä. Keskiössä ovat erilaiset pelit 
ja pari- tai ryhmätyöt erilaisia kortteja 
käyttäen, kertoo Hämäläinen.

Käytössä on sanelu-, luku- ja teksti-
kortteja sekä laskuharjoituksiin liitty-
viä kortteja. Kukaan Hämäläisen opis-
kelijoista ei ole kaivannut oppikirjaa.

Opetusmateriaaleja 
ekologisesti
Kierrätysmateriaalien käyttö opetus-
materiaalien valmistamisessa on ollut 

suosittua jo pitkään. Hämäläisen lem-
pimateriaaleja ovat erilaiset korkit: 

– Niihin voi kirjoittaa kirjaimia ja 
tavuja sekä käyttää parisaneluissa ja 
sanamuodostamispeleissä.

Korkkeja hän on kerännyt kodin ja 
työpaikan lisäksi myös kioskeista ja 
kahviloista. 

Itsetehdyt pelit ja kortit kestävät 
käyttöä ryhmästä toiseen, kun ne teh-
dään ja säilytetään huolellisesti. Myös 
sähköiset pelit ja tehtävät sekä digi-
taitojen harjoittelu ovat opetuksessa 
läsnä joka päivä. Hämäläinen pitää 
tärkeänä, ettei opiskelijoille työnnetä 
jatkuvalla syötöllä irtomonisteita, joita 
käytetään ehkä vain hetken ajan. 

– Ekologisuus on vahvasti läsnä 
opetuksessani, hän lisää.

Tutustu lukutaitokoulutuksen 
arkeen Hämäläisen Instagram-tililtä 
@lukutaitoa_toiminnallisesti. .
EVE SALMI

Lukemaan voi oppia 
monella tavalla. 
Aikuisopistolla 
opetuksessa käytetään 
erilaisia itsetehtyjä 
pelejä ja kortteja.

Toiminnallisuus ja ekologisuus kohtaavat 
Aikuisopiston lukutaitokoulutuksessa

AIVI HÄMÄLÄINEN

VANTAAN MUSIIKKIOPISTO 
VIETTÄÄ 60-VUOTIS-
JUHLAVUOTTA

LOC NGUYEN
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Unicef Finland beviljade Vanda stad utmärkel-
sen Barnvänlig kommun. 

– På två år har man i Vanda lyckats åstad-
komma bestående förändringar i kommunens verk-
samhet och betydande förändringar för barn och 
unga, säger Unicef och tackar staden.

Vad är modellen Barnvänlig kommun?
Barnvänlig kommun är Unicefs modell som syftar 
till att utveckla kommuner och städer i Finland till 
att bli alltmer barnvänliga. Den baserar sig på FN:s 
konvention om barnets rättigheter och Unicefs inter-
nationella modell Child Friendly Cities. Syftet med 
modellen är att hjälpa kommunerna att trygga en 
god barndom, särskilt för de mest utsatta barnen. 
Utmärkelsen Barnvänlig kommun beviljas för en 
viss tid till kommuner som uppfyller kriterierna.

Unicef tackar Vanda för ett utmärkt 
arbete
I sin bedömning fäste Unicef Finland särskild upp-
märksamhet vid Vandas ambitiösa grepp i fråga om 
arbetet med modellen Barnvänlig kommun. Vanda 
har varit med i modellen i tre år och under den tiden 
lyckats åstadkomma bestående förändringar i kom-
munens verksamhet samt betydande förändringar 
för barn och unga.

Vanda har bland annat förebyggt trakasserier 
och våld som barn och unga upplever genom att 

utveckla och ta i bruk principer för tryggare rum. 
För stadens tjänsteinnehavare har det utarbetats 
anvisningar för bedömning av barnets bästa i för-
valtningsbeslut som gäller barnet som individ. Hela 
stadens personal och alla förtroendevalda förbinder 
sig att genomgå utbildning i barnets rättigheter.

Stadsfullmäktige fick barnglasögon 
tillverkade av förskolebarn
För att fira utmärkelsen fick fullmäktigeledamö-
terna i Vanda på sitt sammanträde den 29 januari 
sätta på sig barnglasögon som tillverkats av förs-
kolebarn i Martinlaakson päiväkoti och Tähdenlen-
non päiväkoti (daghem). Glasögonen ska påminna 
beslutsfattarna om att barns och ungas perspektiv 
ska beaktas i beslutsfattandet.

Arbetet fortsätter
Vanda stad förbinder sig att fortsätta att utveckla 
barnvänligheten.

– Vi är stolta över det arbete som utförts i Vanda  
och över utmärkelsen. Den kom väldigt passligt i 
början av Vanda stads 50-årsjubileum. Utmärkelsen 
betyder dock inte att arbetet för barnets rättigheter 
är färdigt i Vanda, summerar biträdande stadsdi-
rektör Katri Kalske.

Läs mer på Vanda.fi .
ELLINOORA ALA-KARVIA & SATU VELASCO

Vanda stad fick Unicefs utmärkelse 
Barnvänlig kommun

I november förra året ombads Van-
daborna att kläcka idéer om hur 
staden ska använda de 1,2 miljoner 

euro som anvisats till den deltagande 
budgeteringen. I omröstningen som 
inleds 1 april får alla Vandabor över 
13 år rösta på sin favoritidé. Omröst-
ningen avslutas 21 april.

Invånarna kan rösta på en eller flera 
idéer för ett valfritt storområde. Idéen 
ska rymmas i områdets budget, som 
bestäms av storområdets invånarantal. 
Till exempel är budgeten för Myrbacka 
störst, 300 000 euro, medan Kivistö 
har en budget på 90 000 euro.

Omröstningen sker i tjänsten van-
taa.fi/osbu där man loggar in med sin 
egen e-post.

Därtill har varje storområde ett 
bibliotek där det går att rösta med 
en pappersblankett. Digitalt stöd för 
röstningen ges i invånarhusen och 
Vandainfo.

– Idéerna har varit mycket 
varierande. Det har särskilt kommit in 
mycket förslag om idrottsanläggningar 
och parkers trevnad. Det kom också 
in många idéer om skolor, diverse 
kulturevenemang och kurser. Vi vill 
tacka alla som delat med sig av sina 
idéer, säger delaktighetssamordnare 
Meri-Helmi Viinikainen glatt.

Också avslagna idéer 
publiceras
Före omröstningen behandlar stadens 
experter idéerna och bildar förslag av 

I april har Vandaborna 
möjlighet att delta 
i utvecklingen av 
sitt bostadsområde. 
Deltagande budgetering 
görs nu för första 
gången i hela Vanda.

Snart ordnas det en omröstning om stadsbornas 
idéer – alla som fyllt 13 år kan påverka!

VANDA
MEDBORGAR-

BUDGET

dem. Idéerna kan i behandlingen slås 
samman, modifieras och även avslås 
om de inte uppfyller kriterierna för 
deltagande budgetering. Om försla-
gen görs även kostnadskalkyler under 
behandlingen.

– Alla idéer publiceras i tjänsten 
vantaa.fi/osbu och man kan bekanta 
sig med dem senast när omröstningen 
har börjat, tipsar Viinikainen.

Invånarna får planera 
projekt
När omröstningsresultatet är klart 
bjuder Vanda in invånarna att tillsam-
mans utveckla de vinnande projekten. 
Under den gemensamma utvecklingen 
tar invånarna och experterna tillsam-
mans fram en närmare plan för pro-
jekten.Man kan delta online eller på 
plats i utvecklingsarbetet.

Staden genomför projekten som 
vunnit omröstningen under åren 2024–
2025. Följ projektens framskridande 
på vantaa.fi/osbu. .
TUOMAS MURAJA

JOOSE ZANASI

KAISA SUNIMENTO



 

På svenska 33

Vanda musikinstitut grunda-
des 1964 när Vanda ännu var 
Helsinge kommun. Dåvarande 

kommunfullmäktige förordade att 
institutet skulle vara kommunalt så 
att så många barn och unga som möj-
ligt skulle kunna ha musik som hobby.

Under 60 år har musikinstitutet 
blivit ett av Finlands största musi-
kinstitut. För tillfället är antalet ele-
ver ungefär 2 000 och antalet lärare 
ungefär 100. Undervisningen ordnas 
fortfarande av staden och riktas främst 
till barn och unga i Vanda.

Under årtiondenas gång har det 
blivit lättare att inleda musikstudier. 
Målet är att alla som söker ska få en 
plats. Studierna består av olika studie-
vägar som går från en nivå till nästa 
och följer läroplanen för den grundläg-
gande konstutbildningen. Numera kan 
en elev själv genom sina val påverka 
innehållet i studierna. Studievägen 
kan leda till en livslång hobby eller 
till yrkesstudier.

Utöver att man lär sig musikaliska 
färdigheter lägger man vid musikin-
stitutet vikt på den njutning och det 

Ansökan till Vanda musikinstitut 
1–30.4.2024. 
Kom och bekanta dig med olika musikinstrument och sångunder-
visningen under ledning av Vanda musikinstituts lärare! Evenemangen 
Klingande huset torsdagen den 4.4 kl. 17.30–19.30 vid Dammvägens 
huvudundervisningsställe (Dammvägen 2) och lördagen den 6.4. kl. 
11.00–13.30 (på finska) med fortsättning på svenska kl. 14.00–15.00 
i Kulturcentret Orvokki (Violvägen 15).

Närmare information: vmo.fi/vmi

VANDA MUSIK-
INSTITUT FIRAR 
60-ÅRSJUBILEUM

LOC NGUYEN

Vanda Nytt utkommer 
en gång i månaden och 
innehåller information om 

påverkningsmöjligheter, evene-
mang, beslutsfattande, spets-
projekt samt nyheter med mera! 

Besök Vantaa.fi/uutiskirje 
och välj Vanda Nytt. Kom ihåg 
att bekräfta din prenumeration 
via länken som skickas till din 
e-post. Kontrollera skräpposten 
vid behov.

Har du frågor? Mejla oss på 
vanda.nytt@vantaa.fi. .

Vill du få 
information på 
svenska om vad 
som händer inom 
staden direkt till 
din e-post? Beställ 
nyhetsbrevet 
Vanda Nytt! Eftermiddagsverksamheten (eftis) är handledd fri-

tidsverksamhet för skolbarn i den grundläggande 
utbildningen. På eftis kan barnen leka, göra läxor 

och delta i olika slags inomhus- och utomhusaktivi-
teter. Verksamheten är avgiftsbelagd. Det finns ett 
begränsat antal platser och vi strävar efter att erbjuda 
en plats åt alla barn som ansökt. 

Ansökan är obligatorisk för alla som vill ha plats, 
alltså även för barn som haft eftisplats under det 
pågående läsåret. Ansökan sker elektroniskt i Wilma-
systemet och pågår 28.3-30.4.2024 för läsåret 2024–
2025. Kom ihåg att använda Wilma på svenska då du 
ansöker om plats inom den svenskspråkiga efter-
middagsverksamheten. Mer information hittar du 
på Vanda.fi. .

Ansökan till eftermiddags-
verksamhet för skolbarn 
börjar 28.3

NOMINERA ÅRETS 
VANDAROS 2024!
Vem vill du att skall bli årets Vandaros?  

Påverkarorganet Svenska kommittén utdelar 
årligen utmärkelsen Vandarosen till en 
grupp/förening från Vanda eller en person 
som inte är en Vandabo men som under de 
föregående åren gjort en betydlig insats för 
de svenskspråkiga i Vanda. Nomineringen 
är öppen under tiden 1.3-31.3.2024 på 
OsallistuvaVantaa.fi!

Den eller de som tidigare fått utmärkelsen 
kan inte nomineras pånytt. Utdelningen 
av utmärkelsen sker på Vandadagen 15.5.

Läs mer om Vandarosen priset och 
tidigare vinnare på Vanda.fi!

välbefinnande i livet som musiken ger. 
Genom musikhobbyn kan man före-
bygga de utmaningar som barn och 
unga möter, såsom marginalisering, 
ensamhet och utsiktslöshet. Musi-
ken som hobby erbjuder ett sätt att 
uttrycka sig själv och förverkliga sig 
själv. Med hjälp av musiken kan man 
utveckla känslofärdigheter, ihärdighet 
och sociala färdigheter.

Vanda musikinstituts 60-årsjubi-
leumsår länkas till Vanda stads 50-års-
jubileumstema ”Hemma i Vanda”. Musi-
kinstitutet har sin egen profil, som man 
oblygt visar fram, det hör hemma i 
Vanda och tillhör Vandaborna. Kom för 
att njuta av jubileumsårets toner Suo-
mipoppia nuorella sydämellä – sam-
konsert med Vantaan Viihdeorkesteri 
ons. 24 april i Kulturhuset Martinus.

Premiär för musikteaterns musi-
kalklassiker The Sound Of Music är 
på lördag 27 april i Lumo-salen. Jubi-
leumsårets alla evenemang uppdateras 
i konsertkalendern på musikinstitutets 
webbplats vmo.fi. Inträdet är fritt till 
de flesta evenemangen. Välkommen! .
ERIK MARTTINEN & KAISA VOKKOLAINEN 
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På 1990-talet byggdes många kända byggnader i Vanda. 
Sokos Hotel Vantaa och köpcentret Tikkuri stod färdiga 
i början av 90-talet. I Asola byggdes Pejas sjukhus, i 

västra Vanda Martintalo och Myrbackahuset. Myyrmanni 
blev Finlands näststörsta köpcentrum. 

Tränaren Hannu Aravirta, målvakten Ari Sulander och 
backen Mika Strömberg som spelade i landslaget på hockey-
VM 1995 var idrottsstjärnor från Vanda. Samma år tog Petri 
Kokko tillsammans med sitt par EM-guld i isdans och Valen-
tin Kononen VM-guld i 50 kilometer gång. Vandas söner Mika 
Häkkinen och Mika Salo blev världsberömda i formel 1.

I slutet av årtiondet började Vandas ekonomi förbättras 
efter lågkonjunkturen, och staden började med ungdomligt 
mod satsa på framtiden. Vanda började utvecklas till en 
flygplatsstad som lockade både industri- och exportföre-
tag. Till slut verkar det som om den unga staden har hittat 
sin plats i världen.

Du kan bekanta dig med 90-talet i Vanda på Utställnin-
gen om 90-talet som visas på Dickursby gamla station från 
och med 26 mars. Stationen har fungerat som stadsmu-
seets utställningslokal redan sedan 1990.  Museibesöket är 
avgiftsfritt. .
ANNI RISSANEN

kaupunginmuseo.vantaa.fi/sv

Vanda – ung sedan 1974
Flera av Vandas särdrag utvecklades på 
1900-talet då staden var 20 år gammal.

Vanda Barock var ett av stadens många kulturevenemang.

JUKKA KANTO, VANDA STADSMUSEUM

Liv och rörelse under Dickursby lantmarknad framför Citymarket Ollimari hösten 1990.

EERO HAPPONEN, VANDA STADSMUSEUM 
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The City of Vantaa invites all Van-
taa children born in 2023 and 
after to become Vantaa Culture 

Kids. By registering a child as a Cul-
ture Kid, the family will receive invita-
tions to free events every year until the 
child starts school. You can attend the 
events even if you do not speak Finnish. 

The cultural events are made pos-
sible by the City of Vantaa’s cultural 
partners. 

Liisa-Maria Koskela, producer of 
the Vantaa Orchestra, explains why 
you should participate in the cultural 
events with your child:

– Vantaa Culture Kids get to immerse 
themselves in the world of music 
from when they are babies. Music 

can become a child’s first hobby, lay-
ing the foundation for later cultural 
experiences.

– The concerts of the Vantaa 
Orchestra are carefully planned with 
the needs of the Culture Kids in mind. 
They are easy to take part in and pro-
vide joy and shared experiences for 
both children and adults. Being a 
Vantaa Culture Kid means not only 
musical enrichment but also sha-
red moments with both babies and 
adults, and growth through culture, 
Koskela explains.

Register your child and find out 
more about the spring programme at 
vantaa.fi/culturekids. .
MIRVA AALTO

Cultural partners are inviting children to become 
Vantaa Culture Kids – register your baby

Vantaa Orchestra’s string quartet and music pedagogue Elina Simes

LOC NGUYEN

Four MEK Community Developers have 
begun working in Vantaa, bringing toget-
her operators in four major regions. The 

aim of the MEK (Regional Programme of 
Positive Action) programme is to strengthen 
local cooperation and thereby the wellbeing 
of residents.

Cooperation is being carried out with, for 
example, city operators, organisations, asso-
ciations, private operators, religious commu-
nities, and the Housing Company Club project.

When asked to describe their typical wor-
king day, the Community Developers exclaim 
in unison:

– Oh, there is no such thing! All days are 
different and full of encounters. In our work, 
we listen not only to the operators but also to 
the wishes of ordinary Vantaa residents. We 
would like to lower this very threshold and 
encourage people to take action to promote 
wellbeing in their own neighbourhood.

Community Developers also support cul-
tural production and are involved in many 
events, making them possible and bringing 
organisers together.

What is MEK?
The goal of the Regional Programme of Posi-
tive Action (MEK) is to reduce the disparities 
in wellbeing between the residents and regions 
of Vantaa. MEK work is being carried out in 
the Hakunila, Koivukylä, Korso and Myyrmäki 
major regions.

More information about the MEK pro-
gramme can be found at vantaa.fi/mek. .
PIIA HELASTO

MEK Community 
Developers encourage 
Vantaa residents to 
work together

The aim of sport buddy activities is to 
encourage children and young people 
who do not have any hobbies to parti-

cipate in sports or other recreational activi-
ties of their choice. The target group for the 
project is children in grades 1 to 9. Outreach 
activities are being carried out in schools 
where a particular need has been identified.

The sport buddies meet children and young 
people, for example, during breaks, when 
guided activities are organised. There is 
also a weekly hobby clinic, where children 
and young people can ask them for help in 
finding a hobby.

The sport buddies aim to find out as com-
prehensively as possible what kind of free and 
affordable activities are offered in the vicinity 
of the school. If necessary, they can make use 
of the hobby support of SOS Children’s Vil-
lage to help with hobby fees. They can also 
organise a club activity that meets the needs 
of the children if there is, for example, a gym 
space available.

Hobby culture is unfamiliar to 
many
Sometimes children and young people need 
help because not all children and families 
are familiar with hobby culture.

– For language challenges, we have asked 
multilingual instructors for help, says Veera 
Pulkkinen, a sport buddy.

Families are introduced to the Finnish 
hobby culture and given hands-on support 
for the child and their family, for example, 
in registration processes. . 
TUOMAS MURAJA

Sport buddies are seeking 
children and young people 
from schools to participate in 
recreational activities.

WELCOME TO THE SPORT BUDDIES!
MARKKU PAJUNEN

Sport buddies to be on 
call during the school day
The sport buddy activities are part of 
the Harrastusten Vantaa (Vantaa of many 
hobbies) activities. In the 2023–2024 school 
year, there are four fixed-term and full-time 
sport buddies, who have been assigned in 
pairs to Lehtikuusen koulu and Rajakylän 
koulu in eastern Vantaa and Uomarinteen 
koulu and Martinlaakson koulu in 
western Vantaa.
 
The sport buddies work at the schools 
between 8:00 and 17:00, and the activities 
are organised at and in the immediate 
vicinity of the schools. The practical 
activities are tailored to the needs and 
wishes of the schools and often include 
break-time sports and clubs.

vantaa.fi/sportbuddies
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Child Friendly Cities is a model, devised by 
UNICEF, to develop municipalities and cities 
into more child friendly organs. It is based 

on the United Nations’(UN) Convention on the Rights 
of the Child and UNICEF’s global Child Friendly 
Cities model. The model helps cities to secure a 
good childhood, especially to those children who 
are in the most vulnerable position. 

UNICEF praises Vantaa for excellent work 
In its estimate, the Finnish Committee for UNICEF 
paid special attention to Vantaa’s ambitious appro-
ach to its Child Friendly Cities work. Vantaa has 
participated in the model for three years, during 
which the city has managed to introduce permanent 

changes in the city's operations as well as signifi-
cant changes for children and the young.

Among other things, Vantaa has prevented harass-
ment and violence toward children and the young 
by designing and adopting safer space principles. 
The city's officials have been given instructions for 
assessing the child's benefit as an individual in all 
administrative decisions concerning them. All the 
city’s employees and trustees are obliged to comp-
lete the children’s rights training program. 

Members of the city council to receive 
child glasses made by preschoolers
Vantaa city councilors have been given child glasses 
made by preschoolers in their meeting in January. 
The glasses remind the city’s decision-makers of 
accounting for the perspective of children and the 
young in decision-making.   

– We are proud of the work carried out in Vantaa, 
as well as of the recognition, which we conveniently 
received at the beginning of Vantaa’s 50th anniver-
sary. The recognition does not, however, mean that 
our work for children’s rights in Vantaa is ready, 
deputy mayor Katri Kalske sums up. .
ELLINOORA ALA-KARVIA & SATU VELASCO

In two years, Vantaa has 
succeeded in making permanent 
changes in the city’s operations, 
as well as significant changes for 
children and the young, UNICEF 
acknowledges.

Vantaa receives the UNICEF Child Friendly Cities recognition

In November last year, Vantaa residents were 
asked to come up with ideas on how to spend 
€1.2 million in participatory budgeting. All Van-

taa residents aged 13 and over will be able to vote 
for their favourite ideas in a voting starting on 1 
April. The voting will close on 21 April.  

Residents can vote for one or more ideas that fit 

This April Vantaa residents have the chance to participate 
in the development of their own neighbourhood. For the first 
time, participatory budgeting is being carried out across the 
whole of Vantaa. 

Voting on residents’ ideas to start soon – 
everyone aged 13 and over have their say

addition, each major region has one library where 
voting can be done using a paper form. Digital 
support for voting will be available at community 
centres and Vantaa Info centres. 

– We have received all kinds of ideas. There are 
particularly many suggestions regarding sports 
facilities and park amenities. There are also many 
ideas related to schools, various cultural events, and 
courses. We would like to thank all the people who 
shared their ideas, says Meri-Helmi Viinikainen, 
Inclusion Coordinator.

All ideas are published
Before the voting, the ideas will be discussed by the 
city’s experts who will draft them into proposals. 
During the process, the ideas can be combined, 
modified, and even rejected if they do not meet the 
criteria for participatory budgeting. The proposals 
will also be given cost estimates during the process. 

– All the ideas will be published online and they 
will be available for viewing at the latest when the 
voting starts, says Viinikainen.

Plan projects together
Once the results of the voting are in, Vantaa will 
invite residents to participate in the co-creation of 
the winning projects. In the co-creation process, 
residents and experts will work together to draw 
up more detailed plans for the projects.

Residents can participate in the development work 
online or face-to-face. The city will implement the 
winning projects in 2024–2025. You can follow the 
progress of the projects online at vantaa.fi/osbu. .
TUOMAS MURAJA

PARTICIPATORY 
BUDGETING
IN VANTAA

KAISA SUNIMENTO

the budget of their chosen major region. The amount 
of money will be divided among the major regions 
on a per capita basis. For example, the Myyrmäki 
region’s budget is the largest, €300,000, while the 
Kivistö region’s budget is €90,000. 

The voting will take place at vantaa.fi/osbu, which 
you can log into with your own email address. In 

JOOSE ZANASI
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Many people’s lives start to become establis-
hed between the ages of 16 and 25. Young 
people become independent, make career 

choices, and perhaps start a family. Some people 
keep the hair and dress style they discovered in 
early adulthood for the rest of their lives. Many of 
Vantaa’s characteristics also developed in the city’s 
youth in the 1990s.

Of the gems of Tikkurila, Heureka opened while 
the 1980s were just about still in progress, while 
Sokos Hotel Vantaa and Tikkuri Shopping Centre 
were completed in the early 1990s. Peijas Hospital 
rose in Asola, and Martintalo and Myyrmäki House 
were built in western Vantaa. Myyrmanni was 
completed and became the second largest shopping 
centre in Finland. 

The beginning of the decade was clouded by the 
recession and even Vantaa, which was in finan-
cial distress, decided not to celebrate its twen-

tieth anniversary in 1994. The city struggled on a 
student’s budget, but fortunately its residents had 
a neighbourly spirit. Associations did charity work 
and organised cultural activities. Vaskivuori Upper 
Secondary School became known for its musicals, 
Vantaa Orchestra specialised in light music, Vantaa 
Baroque was founded, and so were the Icehearts, an 
ice hockey club for underprivileged youth. 

In the 1990s, Vantaa also put itself on the map in 
the world of sport. The 1995 World Hockey Champi-
onship team included Vantaa residents coach Hannu 
Aravirta, goalkeeper Ari Sulander and defenceman 
Mika Strömberg. In the same year, Petri Kokko, 
Vantaa’s athlete of the year 1992, won the European 
Ice Dancing Championship with his partner and 
Valentin Kononen won the 50 km walk World Cham-
pionship. Vantaa’s own Mika Häkkinen and Mika 
Salo raced to world fame in their Formula One cars.

At the end of the decade, Vantaa’s economy began 

Vantaa – young since 1974
to improve, and, with the courage of youth, the city 
began to invest in its future. Vantaa began to develop 
into an airport city, attracting both industrial and 
export companies. Finally, the young city seemed 
to have found its place in the world. In the 2000 
vision, Vantaa’s decision-makers were no longer 
defining their city as a satellite municipality but 
as an actual centre.

You can get a greater sense of Vantaa in the nine-
ties at Vantaan Ysäri - “The Nineties in Vantaa” 
exhibition opening on 26 March at the old Tikkurila 
railway station, where the City Museum has been 
displaying its exhibitions since 1990. The exhibition 
is free of charge. . 
ANNI RISSANEN

kaupunginmuseo.vantaa.fi

Kaarina Suonperä interviews former mayor Lauri Lairala at the Tikkurila Farmers’ Market in autumn 1994.

VANTAA CITY MUSEUM 
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Viime vuoden marraskuussa van-
taalaisia pyydettiin ideoimaan, 
mihin osallistuvan budjetoinnin 

1,2 miljoonaa euroa käytetään. Huhti-
kuun 1. päivänä alkavassa äänestyk-
sessä kaikki yli 13-vuotiaat vantaa-
laiset pääsevät äänestämään ideoista 
suosikkinsa. Äänestys päättyy 21.4. 

Valitsemallaan suuralueella asu-
kas voi äänestää yhtä tai useampia 
ideoita, jotka mahtuvat alueen bud-
jettiin. Rahamäärä jakautuu suuralu-
een asukasluvun mukaan. Esimerkiksi 
Myyrmäen alueen budjetti on suurin, 
eli 300 000 euroa, kun taas Kivistön 
90 000 euroa.

Äänestys tapahtuu vantaa.fi/osbu-
palvelussa, johon kirjaudutaan omalla 
sähköpostilla. 

Lisäksi jokaisella suuralueella on 
yksi kirjasto, jossa äänestys onnistuu 
paperilomakkeella. Äänestykseen liit-
tyvää digitukea on saatavilla asukas-
tiloista ja Vantaa-infoista.

– Ideoita on tullut laidasta laitaan. 
Erityisesti liikuntapaikkoja ja puisto-
jen viihtyvyyttä koskevia ehdotuksia 
on saapunut runsaasti. Myös koului-
hin, erinäisiin kulttuuritapahtumiin 
ja kursseihin liittyviä ideoita tuli pal-
jon. Haluamme kiittää kaikkia ideansa 
jakaneita, osallisuuskoordinaattori 
Meri-Helmi Viinikainen iloitsee.

Myös hylätyt ideat 
julkaistaan

Ennen äänestystä kaupungin asian-
tuntijat käsittelevät ideoita ja muo-
dostavat niistä ehdotuksia. Ideoita 
voidaan käsittelyssä yhdistellä, muo-
kata ja myös hylätä, jos ne eivät täytä 
osallistuvan budjetoinnin kriteereitä. 
Ehdotuksille tehdään myös kustannus-
arviot käsittelyn aikana. 

– Kaikki ideat julkaistaan 
vantaa.fi/osbu -palvelussa, ja niitä 
pääsee katsomaan viimeistään äänes-
tyksen alettua, Viinikainen vinkkaa.

Vaikka idea ei täytä hankkeen aset-
tamia kriteereitä, hylkäämisperusteet 
julkaistaan. Esimerkiksi osaa ideoista 
toteutetaan jo muuta kautta, minkä 
vuoksi niitä ei voida ottaa mukaan 
äänestysvaiheeseen. Joukossa on pal-
jon tärkeitä kehitysideoita, joita pyri-
tään ottamaan huomioon Vantaan tule-
vissa suunnitelmissa.

Huhtikuu tuo 
vantaalaisille 
mahdollisuuden olla 
mukana kehittämässä 
omaa asuinaluetta. 
Osallistuvaa budjetointia 
tehdään nyt ensi kertaa 
koko Vantaan laajuisesti.

Kaupunkilaisten ideoista alkaa pian äänestys – 
kaikki 13 vuotta täyttäneet voivat vaikuttaa!

Päätös-
valtaa 
asukkaille
Osallistuva budjetointi 
on Brasiliassa syntynyt 
toimintamalli, jonka 
kehittäminen lähti liikkeelle 
tarpeesta parantaa köyhien 
asuinalueiden elinoloja ja 
vähentää alueiden välistä 
eriarvoisuutta.
 
Osallistuvan budjetoinnin 
käyttö on laajentunut eri 
puolille maailmaa koskemaan 
yhä kattavammin kaikkien 
ihmisten osallistumista.
 
Suomessa osallistuva 
budjetointi on yleistynyt 2010-
luvun loppupuolella. Vantaalla 
on toteutettu osallistuvaa 
budjetointia yksittäisissä 
kaupunginosissa vuodesta 
2018 alkaen.

Ominaista osallistuvalle 
budjetoinnille on päätösvallan 
jakaminen asukkaille, 
tulosten ennakoimattomuus 
ja menetelmän joustavuus. 
Osallistuva budjetointi 
eroaa perinteisistä 
asukastilaisuuksista sekä 
kyselyistä, sillä tavalliset 
ihmiset pääsevät mukaan 
päättämään yhteisten 
verovarojen käytöstä.
 
Samalla asukkaat oppivat 
talouden realiteeteista. 
Tärkeää osallistuvassa 
budjetoinnissa on, että 
asukkaat saavat aidon 
osallisuuden kokemuksen, 
heidän mielipiteensä kuullaan 
ja vaikuttaminen johtaa 
tuloksiin.

Osallistuvassa budjetoinnissa 
kiinnitetään huomiota 
myös siihen, että asukas 
pääsee osallistumaan 
suunnitteluvaiheesta 
päätöksentekoon asti. 
Menetelmän on todettu 
lisäävän molemminpuolista 
ymmärrystä, vuorovaikutusta 
ja luottamusta asukkaiden ja 
kaupungin hallinnon välillä.

VANTAAN 
OSALLISTUVA 
BUDJETOINTI

Asukkaat pääsevät 
suunnittelemaan hankkeita

Kun äänestystulos on selvillä, Vantaa 
kutsuu asukkaat mukaan äänestyksen 
voittaneiden hankkeiden yhteiskehit-
tämiseen. Yhteiskehittämisessä asuk-
kaat ja asiantuntijat laativat yhdessä 
hankkeista tarkemman suunnitelman. 

Kehittämistyöhön voi osallistua 
verkossa tai kasvokkain. Esimerkiksi 
Vaikuttajapäivän aikana lapset ja 
nuoret pääsevät kehittämään yhdessä 
heitä koskevia ideoita. Osa läpimen-
neistä hankkeista voi myös olla niin 
valmiita, etteivät ne tarvitse yhteis-
kehittämistä.

Kaupunki toteuttaa äänestyksen 
voittaneet hankkeet vuosien 2024–2025 
aikana. Hankkeiden edistymistä voi 
seurata verkossa. .
TUOMAS MURAJA

Kriteerit ideoille
Ideat voivat liittyä viihtyisyyteen, asukkaiden hyvinvointiin tai muulla 
tavoin lisätä elämäniloa ja yhteisöllisyyttä Vantaalla

• Idean tulee liittyä kaupungin toimintaan tai kaupungin 
hallinnoimaan kohteeseen.

• Idea voi olla toimintaa tai muutos ympäristöön.

• Idean kustannukset ovat maksimissaan 100 000 euroa, tai 
alueen budjetin suuruus, jos se on alle 100 000 euroa. Idean 
ylläpitokustannusten tulee olla kohtuullisia.

• Idean on oltava toteutettavissa kahden kalenterivuoden aikana.

• Idean tulee olla lainmukainen ja täyttää turvallisuusvaatimukset.

• Idean ei tule kohdistua normaaliin kunnossapitoon.

SAKARI MANNINEN
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Ei sentään. Vantaan kaupungin 
asukastiloilla on vuoden ajan 
järjestetty karaokea. Vetäjä Satu 

laskee, että laulukertoja on ollut yli 60 
ja kävijöitä on 20–50 yhdellä kerralla. 

– Meillä on upea porukka, kaikki ovat 
tervetulleita, kertoo Satu, jota kehu-
taan kovasti, kun kyselen tunnelmia 
Koivukylän asukastilalla. 

Mikä tekee karaokesta niin suositun? 
– Parasta on tunnelma! Ollaan yhtä 

perhettä. Pakko ei ole laulaa, voi vain 
kuunnella tai tanssia. On hienoa, että 
laulaa voi muuallakin kuin pubissa ja 
asukastilaan on aina mukava tulla.

– Laulan rakkaudesta monilla kie-
lillä. Tykkään laulaa yhdessä. Käyn 
myös Tikkurilan kirjaston karaokessa. 
Lempikappale on Mississippi, kertoo 
asukastilan vakituinen kävijä Tomas.

Karaoken suurkuluttaja Helena luet-
telee lempikappaleitaan – on Lapin 
Tangoa ja Pikku midinettia. Helena käy 

Basso jyskyttää ja kaiuttimista kuuluu 
Lemmenlaiva. Olenko päätynyt risteilylaivalle?

karaokessa aina kun mahdollista ja 
opettelee usein uuden laulun. Hän mai-
nitsee parhaaksi puoleksi yhteisölli-
syyden tunteen, joka porukasta löytyy. 
Helena on usein vetäjä-Sadun apukäsi.

Sepolla tämän hetken lempikappale 
on Pienen pieni Onni. Myös Sepolla 
karaoke rytmittää viikkoa. 

– Täällä on kiva haastaa itseään. 
Porukka tukee eikä haittaa, jos välillä 
menee pieleen. Näin varmasti käy 
hyvin harvoin tällä mestarilaulajalla.

Kari laulaa viikoittain Korsossa, 
Koivukylässä ja Hakunilassa:

– Täällä on rento meno ja kiva laulaa 
yhdessä. Opin tuntemaan uusia ihmi-
siä ja kappaleita. Käyn paljon keikoilla. 
Lempikappaleeni on The Lollipopsin 
I will stay.

Tähän päättyy reportaasi risteilylai-
valta tai siis Koivukylän asukastilalta, 
sillä nyt on minun vuoroni laulaa! .
PIIA HELASTO

MENO KUIN 
RISTEILYLAIVALLA

Kari käy karaokessa, jotta 
ei tarvitse laulaa yksin.

Tomas vetää 
tunteella 
Lemmenlaivaa.

Satu onkin se 
karaoken sielu ja 
syy lähteä mukaan.

Helena 
auttaa oman 
laulamisensa 
ohella vetäjä-
Satua.

Kevään karaoket 
asukastiloilla: 
• Koivukylän asukastila (Hakopolku 2)  

ti klo 12–14 
• Hakunilan asukastila Skomarsin 

torppa (Ratsumiehenpolku 1) ke 31.1., 
28.2., 27.3., 24.4. ja 22.5. klo 10–12

• Tikkurilan asukastila (Lummetie 4)  
pe 2.2., 8.3., 19.4., 24.5. klo 11.30–13.30

• Korson asukastila (Korsontie 2)  
pe 26.1., 16.2., 22.3., 26.4., 31.5. klo 13–15

• Myyrmäen asukastila (Paalutori 
3, Myyrmäkitalo) pe 9.2., 23.2., 
15.3., ja 12.4. klo 13–15 asukastilan 
henkilökunnan vetämänä

KU
VAT: PIIA H

ELASTO
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Vantaan kaupunki kutsuu kaikki vuonna 2023 ja 
sen jälkeen syntyvät vantaalaiset lapset Van-
taan kulttuurilapsiksi. Ilmoittamalla lapsen 

kulttuurilapseksi, perhe saa kutsuja maksuttomiin 
tapahtumiin joka vuosi, kunnes lapsi aloittaa koulun. 

Lasten kulttuuritapahtumia ovat mahdollista-
massa Vantaan kaupungin kulttuurikumppanit. 

Haastattelimme muutamia heistä.
1. Miksi kannattaa olla kulttuurilapsi ja mitä 

perhe saa siitä?
2. Kerro teidän tapahtumanne parhaat puolet?
3. Miksi on kivaa olla kulttuurikumppani Vantaan 

kulttuurilapsille? .
MIRVA AALTO

Vantaan kulttuurilasten tapahtumien takana 
on joukko vantaalaisia kulttuuritoimijoita eli 
kulttuurikumppaneita.

Kulttuurikumppanit kutsuvat 
Vantaan kulttuurilapsia - 
ilmoita vauvasi mukaan

Ilmoittautuminen: 
vantaa.fi/kulttuurilapset

Kaikki tapahtumat: 
tapahtumat.vantaa.fi/kulttuurilapset

Tapahtuma tulossa syksyllä: Taidehuvipuisto

1. Tapahtumat on suunniteltu lapsen ikä huomioiden ja ne ovat 
osallistujille ilmaisia. Tapahtumia järjestävät oman alansa 
ammattilaiset. Parhaassa tapauksessa voit saada uusia ystäviä! 

2. Parasta on, kun näkee innostuneet vauvat aikuisineen taidetilassa 
ihmettelemässä, tutkimassa ja juttelemassa toistensa kanssa. 
Kun vanhempi on avoimin mielin liikkeellä, tarttuu innostus 
myös lapseen!

3. Vanhempien ja lasten ilon näkeminen muistuttaa siitä, miten 
tärkeää työtä teemme. Kohtaamiset erilaisten ja eri-ikäisten 
vantaalaisten kanssa ovat tärkeitä. Kulttuurikumppanina 
tavoitamme myös sellaisia perheitä, jotka eivät muuten osaisi 
hakeutua kuvataidekouluumme. On erityisen kivaa tarjota 
elämyksiä vauvoille, koska taide kuuluu kaikille.

Vantaan kuvataidekoulu: kuvataideopettajat 
Marja Juutinen, Tiina Humaloja ja Sini Anttila-Rodriquez

Kevään tapahtumat: Vauvatanssit sekä Artsin ja Vantaan 
Viihdeorkesterin musiikkipolku

1. Musiikki tukee lapsen kokonaisvaltaista kehitystä. 
Konserteissa pääsee kokemaan monenlaisia tunteita. 
Musiikista voi muodostua lapsen ensimmäinen harrastus. 

2. Ammattimuusikoiden esittämä musiikki on hieno kokemus 
lapselle sekä aikuiselle. Lapsen mukana konsertteihin saa 
osallistua kaksi aikuista; oma vanhempi, isovanhempi 
tai ystävä. Erityisen ihanaa on saada palautetta, 
kuinka konsertti on vaikuttanut perheisiin – liikuttanut, 
herkistänyt ja tuonut iloa.

3. Saamme tuoda iloa ja inspiraatiota kulttuurilapsille 
musiikin kautta. 

Vantaan Viihdeorkesteri: 
tuottaja Liisa-Maria Koskela

Kevään tapahtuma: Vauvojen Teatterihiiret

1. Tapahtumat kohottavat ”arjen yläpuolelle”. 
2. Tapahtuman monipuolisuus ja visuaalisuus sekä lämmin, 

positiivinen tunnelma. Erityisen hyvin muistan esityksen, jossa 
pieni taapero alkoi esityksen alussa heti nauramaan, eikä siitä 
tullut loppua. Ja nauru levisi meihin kaikkiin osallistujiin. Se oli 
ihana kokemus. 

3. Saamme antaa kulttuurilapsille ensimmäisen 
teatterikokemuksen kaikkine aisteineen. Esitykset ovat 
ainutkertaisia hetkiä.

Teatteri Vantaa, teatterinjohtaja 
ja näyttelijä Anne Nielsen

Kevään tapahtumat: Värikkäitä ääniä sekä Artsin ja 
Vantaan Viihdeorkesterin musiikkipolku

1. Iloa, hyvinvointia, lämpimiä kohtaamisia. Kulttuurin ja 
taiteen hyvät vaikutukset heijastuvat koko perheeseen. 

2. Työpajassa kehittyvät motoriset ja sosiaaliset taidot, kun 
vauva huomaa ensimmäiset leikkikaverinsa. Yhteys lapsen 
ja vanhemman välillä kehittyy, kun vauva saa vanhemman 
huomion täysin omakseen ilman älylaitteita – ja miten 
hyvää se tekee myös aikuiselle! Tätä on ihana seurata.

3. Tässä pääsee upeasti näkemään lapsen kulttuurikasvun 
aivan vauvasta alkaen! 

Vantaan taidemuseo Artsi, 
museoamanuenssi Eeva Hytönen

Kevään tapahtuma: Hyrrä-työpaja

1. Perheet saavat paljon uutta tietoa Vantaasta ja erilaisesta 
toiminnasta lapsiperheille. Erikielisille perheille sopivaa 
toimintaa, tapahtumissa ei tarvitse osata suomea. 

2. Käsivarsilla lentäminen ja päristely on lapsen mielestä aina 
hauskaa! Isommat sisarukset voivat tapahtuman aikana 
tutustua museon näyttelyyn toisen aikuisen kanssa.

3. On aivan huikean kivaa olla kulttuurikumppani! Vantaan 
kulttuurilapset -toiminta on tarjonnut meille tekijöille hienoa 
koulutusta vauva- ja lapsitapahtumien toteutukseen, 
mahdollisuuksia verkostoitua toisten kulttuuritoimijoiden 
kanssa sekä tehdä kulttuurilapsille omistettuja tapahtumia!

Suomen Ilmailumuseo, 
yhteistyökoordinaattori Mia Kunnaskari

MARJA JUUTINEN
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Vantaan taidemuseo Artsi juhlistaa Vantaan 
kaupungin 50 v. -juhlavuotta erilaisin näyt-
telyin ja ohjelmin, jotka kutsuvat vantaalaisia 

nauttimaan taiteesta omassa kotikaupungissaan. 
Myyrmäkitalossa on nyt esillä Kotini jossain 

-näyttely, joka tarkastelee kodin merkityksiä eri 
näkökulmien kautta. Onko koti aina konkreettinen 
paikka, vai voisiko se olla myös mielentila? Näyttely 
on koottu pääosin Vantaan kaupungin taidekokoel-
masta, minkä lisäksi teemaa täydentää muutama 
kutsuttu taiteilija. 

Tikkurilassa Galleria K:ssa on 29.2. avautunut 
näyttely ”Taiteen koti Tikkurilassa - kierros julki-
seen taiteeseen” houkuttelee tutustumaan gallerian 
lähellä sijaitsevaan julkiseen taiteeseen, joka kuuluu 
Vantaan kokoelmiin. Teoksiin voi perehtyä nappaa-
malla kartan mukaan omatoimiselle kierrokselle 
kaupunkitilassa. 

Näiden lisäksi Artsin vuoteen kuuluu kaksi muuta 
näyttelyä. Yhteistyö The Other Side -työryhmän 
(taiteilijat Aman Askarizad ja Parsa Kamehkhosh) 
kanssa avaa mahdollisuuden tutkia vantaalaisten 
osallisuutta ja itseilmaisua performanssin keinoin. 
Lisäksi Myyrmäkitalon syyskauden näyttely kutsuu 
vantaalaisia osallistumaan teoksen valmisteluihin. 

Mikäli kiinnostuit osallistumismahdollisuu-
desta, seuraathan Artsin nettisivuja osoitteessa 
artsimuseo.com. .
EMILIA LAINE

Taidemuseo Artsin vuosi kutsuu 
vantaalaiset nauttimaan taiteesta

Vantaalla on aloittanut neljä 
MEK-yhteisökehittäjää, jotka 
tuovat neljällä suuralueella toi-

mijoita yhteen. Tavoitteena on, että 
MEK-ohjelman puitteissa voidaan 
vahvistaa paikallista yhteistyötä ja 
sen myötä asukkaiden hyvinvointia.

Yhteistyötä tehdään muun muassa 
kaupungin toimijoiden, järjestöjen, 
yhdistysten, yksityisten toimijoiden, 
uskonnollisten yhteisöjen sekä Talo-
yhtiöklubi-hankkeen kanssa.

Kysyttäessä yhteisökehittäjiltä hei-
dän tavallisen työpäivänsä kuvausta 
huudahtavat he yhteen ääneen:

– Voi, ei sellaista ole! Päivät ovat eri-
laisia, täynnä kohtaamisia. Kuulemme 
työssämme toimijoiden lisäksi ihan 
tavallisen vantaalaisen toiveita. Halu-
ammekin madaltaa juuri tätä kynnystä 
ja rohkaista toimimaan oman asuin-
alueensa hyvinvoinnin edistämiseksi.

Yhteisökehittäjät tukevat myös 
kulttuurituotantoa ja ovat mukana 
monissa tapahtumissa mahdollista-
massa ja kokoamassa tekijöitä yhteen. 
Pyysimme yhteisökehittäjiä jakamaan 
omat viime vuoden suosikkinsa.

Emilia (Martinlaakson Reflektor 
-valotaidetapahtuma yhteistyössä 
Vernissan kanssa): 

– Tapahtumassa taiteesta nauttimi-
nen ei ollut iästä, kielestä, liikuntaky-
vystä tai rahasta kiinni.

Maria (Koivukylän maailmanjuhla 
yhteistyössä Monimaan ja SMILE-
hankkeen kanssa): 

MEK-yhteisökehittäjät 
rohkaisevat vantaalaisia 
tekemään yhdessä

Oikealta vasemmalle: Salli Allén (Hakunilan suuralue), Mirja Varjoranta (Korson 
suuralue), Maria Jantunen (Koivukylän suuralue), Emilia Henttunen (Myyrmäen 
suuralue).

Mikä MEK?

Myönteisen erityiskohtelun 
(MEK) ohjelman tavoitteena 
on kaventaa Vantaan 
asukkaiden ja alueiden 
välisiä hyvinvointieroja ja 
ehkäistä syrjäytymistä. 
MEK-työtä tehdään 
Hakunilan, Koivukylän, 
Korson sekä Myyrmäen 
suuralueilla.
 
Lue tarkemmin MEK-
ohjelmasta osoitteesta 
vantaa.fi/mek.

– Juhla kokosi suuren määrän ihmi-
siä eri taustoista upeiden esityksien 
ja eri maiden ruokien ääreen.

Mirja (Mikkola-päivä yhteistyössä 
Mikkolan koulun ja Mikkolan koulun 
vanhempainyhdistyksen kanssa):

– Tapahtuman järjestelyissä kirkas-
tui yhteisöllinen ’yksi lainaa teltan, 
toinen tekee toista’ -toimintatapa.

Salli (Länsimäen luovat illat yhteis-
työssä Street Art Vantaan kanssa): 

– Oli mielenkiintoista kokeilla 
avointa toimintaa alueella, jossa sitä 
ei ole aiemmin ollut. .
PIIA HELASTO

LOC NGYUEN

EEVA HYTÖNEN

EEVA HYTÖNEN

SONJA HYYTIÄINEN

SONJA HYYTIÄINEN
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Alle 18-vuotiaiden poikien jää-
kiekon MM-kisojen otteluita 
pelataan huhti-toukokuun vaih-

teessa myös Vantaalla. Pikkuleijonat 
on arvottu Espoossa pelattavaan alku-
sarjaan, mutta Vantaan Tikkurila Aree-
nalla voi seurata muun muassa Ruot-
sin, Kanadan ja Tšekin pelejä.

– Odotamme nuorten MM-kisojen 
nousevan yhdeksi koko kevään kiin-
nostavimmista kotimaassa järjestet-
tävistä tapahtumista. Toivomme että 
varsinkin lapsiperheet ja nuoriso löy-
tävät sankoin joukoin katsomoon naut-
timaan viihdyttävästä jääkiekosta. 
Kaukalossa käydään varmasti kovaa 
kamppailua maailmanmestaruudesta 
ja nähdään valtava määrä seuraavia 
jääkiekon supertähtiä. Tämä turnaus 
on suuri näytön paikka pelaajille kohti 
ammattilaisuraa, MM-kisojen pääsih-
teeri Petteri Hietanen sanoo.

 Alkusarjan otteluihin 25.–30.4. huh-
tikuuta joukkueet on jaettu kahteen vii-
den joukkueen lohkoon. Kukin joukkue 
pelaa alkusarjavaiheessa neljä otte-
lua. Pikkuleijonat pelaavat alkusarjan 
A-lohkossa Espoon Metro Areenalla. 
Lohkossa pelaavat myös Latvia, Norja, 
Slovakia ja Yhdysvallat.

Alkusarjalohkojen neljä parasta 

joukkuetta etenevät torstaina 2.5. 
pelattaviin puolivälieriin, joista kaksi 
pelataan Vantaalla ja kaksi Espoossa.

– Olemme erittäin iloisia yhteistyöstä 
Vantaan kaupungin kanssa. Kaupungin 
sijainti on kansainvälisen tapahtuman 
järjestämiseen erinomainen: jäähalli, 
lentokenttä ja useat hotellit ovat kaikki 
helposti saavutettavissa joukkueille ja 
kisavieraille, Hietanen kehuu.

 Tikkurilan jäähalli on Hietasen 
mukaan loistava areena, ja hänen mie-
lestään Vantaan alkusarjalohkoa voisi 
ennakkoon pitää jopa hieman Espoon 
lohkoa kovatasoisempana.

– Vantaalla tullaankin varmasti 
näkemään todella kovatasoisia pelejä 
ja paljon taitavia pelaajia jokaisessa 
joukkueessa.

Edetessään puolivälieriin Suomi 
pelaa Espoossa kello 17 käynnisty-
vässä ottelussa. Samana päivänä Van-
taalla pelataan karsintaottelu, jossa 
kohtaavat alkusarjalohkojen viimei-
seksi sijoittuneet joukkueet. Välierät 
pelataan lauantaina 4.5. ja mitalipelit 
sunnuntaina 5.5 Espoossa.

Tervetuloa mukaan kannustamaan! 
Katso lisätiedot ja liput otteluihin osoit-
teesta leijonat.com/pikkuleijonat. .
 TUOMAS MURAJA 

Kisojen pääsihteeri pitää Vantaan alkulohkoa 
Espoon lohkoa kovatasoisempana.

ALLE 18-VUOTIAIDEN POIKIEN JÄÄKIEKON 
MM-OTTELUITA PELATAAN VANTAALLA

SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITTO

Tanssintarjotin, joka juhlistaa myös 
Vantaan viisikymppisiä, on jäl-
leen runsas kattaus herkkupaloja 

baletista nykytanssiin, kilpatanssista 
show´hun sekä ripaukseen "etnisem-
pää" baletin ja kansantanssin yhteen 
kietoutumista. 

Ohjelmassa on muun muassa Kan-
sallisbaletin esityksiä, kuten kohtaus 
Sergei Prokofjevin baletista Romeo 
ja Julia, koreografina John Cranko 
ja tanssijoina Hye Ji Kang ja Clark 
Eselgroth.

Rien dire -teoksen koreografia on 
Anna Sariolan, tanssijat ovat Tho-
mas Brun, Heidi Salminen ja Viola 
Länsivuori.

Tilaisuudessa nähdään myös 
Elvis ja Martin Nudon duetto The 
Empathy sekä Napolilainen tanssi 
Pjotr Tšaikovskin baletista Joutsen-
lampi, johon koreografian on suun-
nitellut David McAllister. Tanssijoina 

ovat Francesca Loi ja Alfio Drago.
Tanssii Tähtien kanssa -tv-formaa-

tista tutut tähtivalmentajat Katri Rii-
hilahti ja Matti Purro esittävät Quee-
nin Bohemian Rhapsodyn ja kuuman 
tangon jousikvarteton livemusiikkiin.

Ukrainalaisten tanssijoiden Ethno 
Contemprary Ballet esittää kauniin 
tanssin, Karchata ja Minna Tervamäki, 
kahden muun tanssijan kanssa, kat-
kelman teoksestaan Heaven´s Gate. 

Australialainen Jack Traylen esittää 
version SE14 Tervamäen suositusta 
teoksesta Something Else? 

Tanssiopistojen tanssijoita on tilai-
suudessa mukana ja myös yllätyksiä 
on luvassa.

Tanssin päivän julistuksen lukee 
Kansallisbaletin taiteellinen johtaja, 
Javier Torres. 

Liput: 29,50 € / 20 € Lippu.fi (Liput 
tulevat myyntiin helmikuun lopulla.) .
TUOMAS MURAJA

Perinteinen Tanssin päivän gaala järjestetään 
Kulttuuritalo Martinuksessa lauantaina 27. 
huhtikuuta kello 19–21.

Tanssin päivän gaalassa tähtitanssijoita ja herkkupaloja

Heaven's Gate.

MINNA HÄTINEN & ALI KESANTO
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Mamia Companyn nykytanssiteos 
SURUSSA saa ensiesityksensä 17.5. 
Saman viikon lauantaina 18.5. koti-
maisen poprockin konkari Tuure Kil-
peläinen saapuu Martinukseen. Kai-
hon karavaani -yhtyeensä tauolle 
asettaneen lauluntekijän konsertissa 
kuullaan vanhemman materiaalin 
lisäksi viime syksynä julkaistun albu-
min lauluja.

Lämpiön M-klubeilla 12.4. reivi-
meinkiä tulee tarjoilemaan Suistamon 
sähkö ja 4.5. elektronista musiikkia 
kuullaan kulttiyhtye Aavikolta. Tun-
nelmallinen lämpiö muovautuu myös 
Lounge of Auer Drag Show’n estra-
diksi 3.5. .
ANU HUTTUNEN

KULTTUURITALO MARTINUKSEN 
VUOSI ON YHTÄ JUHLAA

Martinlaaksossa sijaitsevan 
Kulttuuritalo Martinuksen 
kevätkauden ohjelmistosta 

löytyy ajankohtainen kattaus indie-
poppia, poprockia ja nykytanssia sekä 
lastennäytelmiä. Viime syksynä uusittu 
äänentoistojärjestelmä takaa jokaiselle 
kuulijalle ennenkuulemattoman upean 
konserttielämyksen.

Maaliskuun lopulla 23.3. näh-
dään yksi viime aikojen suurimmista 
musiikki-ilmiöistä, kun Pehmoainon 
kiertue rantautuu Martinukseen. Kei-
kalla on tarjolla artistin persoonal-
lista indievaikutteista popmusiikkia 
sekä uuden albumin kappaleita. Illan 
lämmittelee Elsi Sloan.

13.4. perheen pienemmille on 
luvassa Linnateatterin upouusi näy-
telmä Pippendorfin kirjavat kummi-
tukset. Näytelmä pohjautuu saman-
nimiseen Mauri ja Tarja Kunnaksen 
klassikkoteokseen. Suositusikä: Yli 
3-vuotiaille.

JIRINA ALANKO

Kaikki Vantaan  
tapahtumat löydät  

tapahtuma- 
kalenteristamme  

osoitteesta   
tapahtumat.vantaa.fi

TAPAHTUMIA

MUSIIKKI, KEIKAT JA 
KLUBIT

TUNTEET - MAIJA HAPUOJA 
14.3. klo 19. Teatteri Vantaa. Mai-
ja Hapuoja on uudelleen sovitta-
nut ja tulkitsee sanoittaja- 
legenda Chrisse Johanssonin 
tekstejä. Konsertti on kunnian-
osoitus Chrissen tuotteliaalle, 
monimuotoiselle ja menestyksek-
käälle uralle. Liput alkaen 22 €.

DIANDRA - ELEGIA 15.3. klo 18. 
Kulttuuritalo Martinus. Elämäni 
biisi -ohjelmassa loistava tähti 
tulkitsee unohtumattomasti kap-
paleita yli tyylirajojen. Liput 
39,10 €.

PANDORA (SWE) 15.3. klo 21. 
Shamrock. Ruotsalaisartisti esiin-
tyy Tikkurilassa. Liput alkaen 
22,5 €.

SHIRAZ LANE + DARKNESS IS 
MY CANVAS 16.3. klo 19. Skene-
sali. Bändi nähdään klubikeikalla 
kotikaupungissaan Vantaalla. 
Raskaan rock n’ rollin aallonhar-
jalla ratsastava Shiraz Lane kuu-
luu terävimpään kärkeen koti- 
maisista vientilupauksista. Liput 
alkaen 16,50 €.

KAISA´S MACHINE, KAIMA 16.3. 
klo 19. Lobby, Myyrmäki. Kontra-
basisti Kaisa Mäensivun luotsaa-
ma kvartetti perustettiin syksyllä 
2015. Siitä lähtien Masiina on he-
rättänyt nousujohteista kiinnos-
tusta, ja on esiintynyt Suomen 
niin suurimmilla jazzfestivaaleilla 
kuin ulkomaillakin. Liput 22,50 €.

AURAL 22.3. klo 19. Lobby Va-
lois-albumin odotettu levyjulkka-
rikonsertti esittelee livenä 
pumpulin pehmeydellä ja kello-
sepän tarkkuudella luodut kap-
paleet. A U R A L on musiikissaan 
häkellyttävän aito ja suodatta-
maton. Harvoin kuulee musiikkia, 
jonka omakohtaisuus ja rehelli-
syys on näin uskottavaa. Liput 
22,50€.

PARIISIN TAIVAAN ALLA 27.3. 
klo 14. Teatteri Vantaa. Armas-
festivaalin ohjelmistoa. Ranska-
laishenkisen musiikin taidokkaat 
ja sielukkaat tulkit, Anne Nielsen 
ja Merja Ikkelä vievät kuulijat 
upealle ja sykähdyttävälle mu-
siikkimatkalle Seinen rannoille!

JARTSE TUOMINEN, DOUG 
BLAIR, DAVE LINDHOLM 30.3. 
klo 19. Skenesali. Jartse Tuomi-
nen (Nemesis Rocks), Doug Blair 
(W.A.S.P.), Dave "Isokynä" Lind-
holm sekä GTR-bändi koostuu 
maamme kärkimuusikoista. Liput 
28 €.

PIANISTIEN ILTA 5.4. klo 17 ja 
klo 19. Pyhän Laurin kirkko. Van-
taan musiikkiopiston piano-oppi-
laat esiintyvät kahdessa 
konsertissa.

PALEFACE 5.4. klo 19. Skenesali. 
Paleface (Karri Miettinen) on 
yksi maamme meritoituneimmis-
ta ja kansainvälisimmistä rap-ar-
tisteista. Liput 20–22 €.

MELROSE + DEVIL DOG ROAD 
6.4. klo 19. Skenesali. Huhtikuun 
HELLA-klubin keväisen keitoksen 
tarjoaa kokeneiden kokkien kol-
mikko Melrose. Lavan lämmittää 
toinen trio Devil Dog Road, mo-
net polut kolunnut rocklauma. Li-
put 19,50 €.

F 12.4. klo 19. Skenesali. Emma-
palkittu rap ja r’n’b-artisti F jul-
kaisee uuden albuminsa Self- 
helpless. Liput alkaen 20€.

STEPA, ARE & KRISO 19.4. klo 19. 
Skenesali. Pohjoisen suomiräpin 
ääni Stepa, kuuluu kotimaisen 
räpin parhaimmistoon. Sodanky-
lästä kotoisin olevalla artistilla 

on vaikuttava ja monipuolinen 
ansioluettelo musiikin saralla.

REMY RY ESITTÄÄ: EDU KET-
TUNEN - VÄLKKYLÄN KINO 20.4. 
klo 17.30. Rekolan Kino. Laulujen 
tarinat voivat useimmiten olla 
kuin pieniä elokuvia. Edu Kettu-
sen laulujen tarinat sijoittuvat 
milloin minnekin: Pariisiin tai Sal-
laan, Roomaan tai Casablan-
caan, mutta hyvin usein myös 
kuvitteelliseen Välkkylän pitäjään.

SUOMIPOPPIA NUORELLA SY-
DÄMELLÄ 24.4. klo 19. Kulttuuri-
talo Martinus. Vantaan mu- 
siikkiopiston pop & jazz -opetuk-
sen konsertissa aikamatkataan 
suomipopin kuudella vuosikym-
menellä.

NINA TAPIO- TAIKAPEILIN TAKA-
NA 25.4. klo 19. Teatteri Vantaa. 
Keväällä 2024 tulee kuluneeksi 
30 vuotta Jos sulla on toinen 

-sinkun julkaisusta ja Taikapeilin 
perustamisesta. Nyt on sopiva 
hetki tuoda kuulijoille nostalgiset 
biisit uudelleen sovitettuina.

HEARTHILL + REBOUND 4.5. klo 
19. Skenesali. Toukokuun HELLA-
Klubin lieden ääressä tarkenee. 
Lämmityksen ennen pääesinty-
jää hoitaa varmalla otteella Re-
bound.

M-KLUBI: AAVIKKO K-18 4.5. klo 
20. Kulttuuritalo Martinus.

Juhlaa ja 
surua tanssilla
Vantaalainen nykytanssi-
teatteri Mamia Company 
juhlistaa 10v. juhlavuottaan 
SURUSSA -tanssiteoksella, 
joka saa ensiesityksensä 
Vantaa 50v. juhlavuoden 
ohjelmistossa Kulttuuritalo 
Martinuksessa pe 17.5. 
klo 19. SURUSSA on teos 
surun eri olomuodoista. 
Teos käsittelee surua 
monimuotoisena keholli-
sena ja henkisenä koke-
muksena sekä osoit-
taa sen mahdollisen 
voimaannuttavan poten-
tiaalin ihmiselämässä.

Lue lisää Facebookista 
@mamiacompany. 
Liput: lippu.fi 
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TAPAHTUMIA

MUSEOT JA NÄYTTELYT

KOTINI JOSSAIN 1.9. asti. Van-
taan taidemuseo Artsi. Näyttely 
tarkastelee kodin merkityksiä eri 
näkökulmien kautta. Se herättää 
pohtimaan, mitä kodilla tarkoite-
taan ja mitkä tekijät muodosta-
vat kodin. Torstaisin klo 17 
järjestettävillä näyttelyjohdan-
noilla opas perehdyttää näytte-
lyn teemoihin, teoksiin ja tai- 
teilijoihin.

PÄÄ PILVISSÄ 18.5.-30.6.2024. 
Toteemin galleria. Pää pilvissä 
-näyttely tuo pilvien valtakunnan 
maan pinnalle Toteemin galleri-
aan. Avoinna ke-to klo 10–16 ja 
Toteemin ilta- ja viikonlopputa-
pahtumissa.

YSÄRI 26.3-4.8. Vantaan kau-
punginmuseo. Näyttely kertoo 
vuosituhannen päättäneestä 
suurten muutosten vuosikymme-
nestä. Vantaa, kuten moni sen 
nuorista asukkaistakin, kasvoi ai-
kuiseksi lamavuosien varjossa. 
Parikymppisellä Vantaalla riitti 
vaikeista vuosista huolimatta us-
koa tulevaisuuteen.

TIKKURILAN JULKISEN TAITEEN 
KÄVELYREITTI Tervetuloa tutus-
tumaan Tikkurilan ydinkeskustan 
julkiseen taiteeseen omassa tah-
dissa ja omalla puhelimellasi!

TANSSI JA TEATTERI

ÄITI PELOTON JA HÄNEN LAP-
SENSA 9.3. klo 15, 10.3. klo 15, 
15.3. klo 19. Lumosali. Tikkurilan 
Teatteri tuo näyttämölle Bertolt 
Brechtin (1898–1956) sodanvas-

taisen näytelmän. Anna Fierling 
yrittää selvitä sodan keskellä 
kolmen lapsensa kanssa. Liput 
alkaen 10 €.

TANSSIEN TÄHTIIN SHOW 14.3. 
klo 18. Kulttuuritalo Martinus. 
Yleisön pyynnöstä lisänäytöksiä! 
Tanssien tähtiin show on tunnet-
tujen ammattitanssijoiden esittä-
mä upea tanssishow, jonka 
ensimmäinen kiertue vuonna 
2019 keräsi yli 10 000 katsojaa.

SUOMEN HAUSKIMMAT MA-
MUT 16.3. klo 19. Kulttuuritalo 
Martinus. Suomen hauskimmat 
mamut – vitsejä ja kielioppivir-
heitä! Helsingin Itäkeskuksesta, 
Itäkuskus-klubilta lähtöisin oleva 
huippusuosittu Suomen haus-
kimmat mamut -stand up show 
tulee Vantaalle. (K-18)

ARTEENETSIJÄ A. 6.4. klo 14. 
Tanssiteatteri Raatikko. Aar-
teenetsijä A. on hukannut kehon-
sa ja lähtee tiedusteluretkelle 
kadonneiden osiensa perään. 
Hullunkuristen kommervenkkien 
ja U-käännösten kautta hän löy-
tää kadotetun peukalon, otsan 
ja kantapäät. Mutta ovatko ne 
varmasti hänen ja miten niitä 
käytettiinkään?

ORIENTAL MAQAM 19.4. klo 19. 
Teatteri Vantaa. Avioliitto on kat-
kaissut Syyriasta Suomeen pa-
enneen Linan tanssiharrastuksen 
ja treeneihin paluu kymmenen 
vuoden tauon jälkeen tuo Linan 
tietoisuuteen suomalaisen tasa-
arvon käsitteen.

THE SOUND OF MUSIC 27.4. klo 
13, 28.4. klo 13, 4.5. klo 13, 5.5. 
klo 13. Lumosali. Vantaan musiik-
kiopiston musiikkiteatteri esittää 
musikaaliklassikon.
 

NÄKEMIIN, VIIPURI! 27.4. klo 14. 
Teatteri Vantaa. Optimistinen 
musiikkidraama kertoo Viipurista 
pakenevien ihmisten unohdetut 
ja koskettavat tarinat humoristi-
sella otteella.

WAPPU SHOWHAT, QUEENS 
ARE BACK! 29.4. klo 19. Teatteri 
Vantaa. Valovoimaisin dragduo 
pakkaa kolmatta kertaa meikki-
laukkunsa, glamourperuukkinsa 
ja glitterasunsa ja suuntaa korot 
kohti Teatteri Vantaata vappua 
juhlistamaan.

LAPSILLE

HAMELNIN PILLIPIIPARI 27.2 klo 
9. +24 ajankohtaa. Tanssiteat-
teri Raatikko. Uusi, hulvaton tul-
kinta laittaa klassikkosadun 
ranttaliksi! Hamelnin kaupunkia 
vaivaa rottaongelma, varsinai-
nen rottastrofi. Paikalle saapuu 
salaperäinen pilliä soittava muu-
kalainen, joka lupaa karkottaa 
kiusanhenget kaupungista. Kuin-
kahan käy, häviävätkö kaupun-
gista rotat?

BRAVO! 15.3.-24.3. Lumosali. 
Kansainvälinen esittävän taiteen 
festivaali lapsille ja nuorille. Hyp-
pää vuoristoratareissulle, kuunte-
le hiekanjyviä tai astu osaksi 
maalausta! Aisteja kutkuttelevia, 
huiman taidokkaita ja pikkuisen 
yllättäviä esityksiä kaiken ikäisille.

TEATTERIHIIRET 6.4. klo 11. Teat-
teri Vantaa. Koko perheen lasten-
näytelmä - riemastuttava tarina 
kahden hiirikaverin näyttelijä-
haaveista. Ella teatteridiiva ja 
nuori kokematon, talon tavoille 
opetteleva Paavo asuvat salaa 
vanhan teatterin uumenissa, sil-
lä kaikkihan eivät hiiristä pidä! 
Hienot ja koskettavat laulut ja 
hupaisat tekstit.

LASTEN TAIKAPERJANTAI 12.4. 
klo 18. Lastenkulttuurikeskus 
Pessi. Kesto 30 min. Sopii kaiken-
ikäisille. Maagisella viikolla Taiku-
ri Toomas tuo katsojille taikuutta, 
hauskuutta, yhdessäoloa ja yh-
dessä tekemistä, interaktiivisuut-
ta. Liput 6 €.

VIIRUN SYNTYMÄPÄIVÄT 13.4. 
klo 11. Teatteri Vantaa. Tule juhli-
maan kanssamme Viirun synty-
mäpäiviä, joita vietetään kolme 
kertaa vuodessa, ja vain siksi 
että se on hauskaa. Mitä kaikkea 
voi sattuakaan ennen kuin Peso-
nen saa leivottua Viirulle kakun!

PIPPENDORFIN KIRJAVAT KUM-
MITUKSET 13.4. klo 15. Kulttuuri-
talo Martinus. Tassulan torilla 
kummittelee keskellä kirkasta 
päivää. Pippendorfin kartanon 
Harmaa rouva hakee postin nou-
toautomaatista uudet lakanat 
kummitusperheen nuorisolle. On 
perjantai ja kolmastoista päivä, 
jota ei saa viettää risoissa laka-
noissa - vaikka ne kuinka olisivat 
muotia. 

HIP HOP HURRAA! 17.4. klo 9. ja 
20.4. klo 14. Tanssiteatteri Raa-
tikko. Katu-uskottavuutta pie-

noiskoossa Hiphop on yhdessä 
tekemistä ja rohkeutta olla oma 
itsensä. Hiphop-asenteesta am-
mentava humoristinen lastente-
os leikittelee liikkeellä ja lauseilla. 

LEPAKON SIIVILLÄ LUONTOON 
24.4. klo 10 ja klo 11.15. Lasten-
kulttuurikeskus Pyykkitupa. Las-
ten lauantaina lepakko siivittää 
luontoon. La 20.4. klo 10, ikäsuo-
situs 3–6-v oman aikuisen kans-
sa. Klo 11.15, ikäsuositus + 7 v 
oman aikuisen kanssa. Kesto n. 
60 min. Maksuton. Sisältö on 
saavutettavaa, ja tila esteetön. 
Ilmoittautumiset: tapahtumat.
vantaa.fi/pyykkitupa

KOKO PERHEEN DISKO MYY-
RÄNCOLOSSA 27.4. klo 12. Ske-
nesali. Koko perheen diskossa 
juhlitaan kevättä ja lähestyvää 
vappua! Tule tanssimaan DJ:n 
soittamien hittien tahtiin diskova-
lojen loisteeseen.

APAN ANDERS LAULAA KAH-
DELLA KIELELLÄ ti 7.5 klo 9.15 ja 
10.05. Lastenkulttuurikeskus Pes-
si. Tervetuloa kaksikieliseen kon-
serttiin tutustumaan suomen- 
ruotsalaiseen kulttuuriin! Esi- ja 
alkuopetusryhmille (5–7-vuoti-
aat). Kesto: 35 min. Maksuton 
konsertti, pakollinen ilmoittautu-
minen. Musiikkiohjelma on suo-
menkielinen.

RED NOSE COMPANY: PUNA-
HILKAN PALUU 11.5. klo 15. Kult-
tuuritalo Martinus. Punahilkka 
saa supervoimat käyttöönsä, 
kun Red Nose Companyn klovnit 
Babylon ja Ré pöllyttävät van-
haa klassikkoa. Esitys on suun-
nattu 6–12 -vuotiaille mutta sopii 
myös vanhemmille katsojille.

MIO, POIKANI MIO 14.5. klo 13. 
Lumosali. Astrid Lindgrenin las-
tenkirjan pohjalta näytelmä or-
polapsesta, Bossesta, joka ja 
satumaisesta Kaukaisuuden 
maasta, jossa hän saa kuulla 
olevansa prinssi Mio.

MUURIKKI JA METSÄNLAPSET 
-KONSERTTI 15.5. klo 18. Lasten-
kulttuurikeskus Pessi. Uulun 
20-vuotisjuhlavuoden kunniaksi 
otamme ohjelmistoon yhden hä-
nen suosituimmista vanhoista ta-
rinakonserteista. Kuulijat pää- 
sevät seikkailulle ajassa 150 
vuotta taaksepäin.

MUUTA

SUOMEN KEKSIJÖIDEN IDE-
OINTIPALAVERI 4.3., 8.4. ja 6.5. 
klo 12–16. Tikkurilan kirjasto. 
Suomen keksijät kokoontuu ide-
ointipalavereihin Tikkurilan kir-
jastoon joka kuun ensimmäinen 
maanantai. Kevään 2024 tapaa-
miset ovat avoimia kaikille, joilla 
on halua osallistua keksimään 
uusia keksintöjä tai ratkaisuja.

OI NIITÄ AIKOJA! 14.3. klo 18. 
Tikkurilan kirjasto. Musiikkitoimit-
taja Tero Heinänen esittelee kir-
jaansa ”Oi niitä aikoja! 
Unohtumattomien venäläis- ja 
neuvostolaulujen tarina” sekä 

soittaa musiikkinäytteitä Tikkuri-
lan kirjaston musiikkiosastolla. 
Teemoista käydään myös keskus-
telua. Kirja kertaa venäläisen ja 
neuvostoliittolaisen populaari-
musiikin vaiheita.

AVOIMET OVET PYYKKITUVALLA 
19.3. klo 10–16. Lastenkulttuuri-
keskus Pyykkitupa. Maksuton ta-
pahtuma perheille ja perhe- 
päivähoitajille. Ei ennakkoilmoit-
tautumista.

KIRJAILIJAVIERAS 19.3. klo 
17.30. Tikkurilan kirjasto. Vieraak-
si saapuu kirjailija Silja-Elisa Lai-
tosen, joka kirjoittaa sodasta 
naisen näkökulmasta. Laitosen 
teokset Valinta (2022) ja Haavat 
(2023) kertovat Raakel Suviran-
nan vaiheista lottana jatkoso-
dassa ja poliisina jälleenraken- 
nuksen aikana.

SUISTAMON SÄHKÖ 12.4. klo 
20. Kulttuuritalo Martinus. Rieha-
kasta reivimeininkiä, syntetisaat-
torin surinaa, räppijulistusta ja 
neuvostovalmisteista paljepeliä 
suosiva genrehybridi. (K-18)

TÄRISE TEATTERI 20.4. klo 12. 
Teatteri Vantaa. Vantaan musiik-
kiopiston pop & jazz -opetuksen 
bänditapahtuma.

ALLE 18-VUOTIAIDEN POIKIEN 
JÄÄKIEKON MM-KISAT 25.4.–
5.5. Vantaan Tikkurila Areena. 
Vuoden 2024 alle 18-vuotiaiden 
poikien jääkiekon MM-kisojen al-
kusarjaa pelataan Espoon lisäksi 
Vantaalla. Yhteensä kisoissa pe-
laa kymmenen joukkuetta. Liput 
6–26€.

LOISTAVA 7.5. klo 19 ja 8.5. klo 
9.30. Lumosali. Tikkurilan Teat-
teri- ja Sirkuskoulun Lumous-ke-
vätsirkuksessa taas monipuo- 
linen kattaus eri sirkuslajeja. 
Näyttämöllä Tikkurilan Teatteri- 
ja Sirkuskoulun sirkusoppilaat.

ÄITIENPÄIVÄ HÅKANSBÖLEN 
KARTANOLLA: ROKKASOPPA 
11.5. klo 10.30–11.15. Håkansbö-
len kartano. Äitienpäiväkonsertti 
Isossa tallissa (Kahvila-Ravintola 
Håkansin juhlatilassa) Muksu-
rockbändi Rokkasoppa tarjoaa 
musiikkia kaikenikäisillä - myös 
aikuisille. Liput 6 €.

TOMMY HELLSTEN - ENÄÄ EN 
PELKÄÄ 11.5. klo 16. Tikkurilan 
kirjasto. Tee se mikä pelottaa, 
niin tulet siksi mikä olet. Pelot ja 
niiden kohtaaminen viitoittavat 
tietä kohti todellista minuuttasi. 
Jos olet ikäsi elänyt pelossa, et 
enää tunnista sitä, mutta se il-
menee huolena, murheena ja 
kontrollin tarpeena.

REMONTOIDUN TOTEEMIN AVA-
JAISET 18.5. klo 10–18. Lasten-
kulttuurikeskus Toteemi. Tapah- 
tumaan on vapaa pääsy, ei en-
nakkoilmoittautumista. Ohjel-
massa on muun muassa Pää 
pilvissä -näyttelyn opastuksia, 
Ko-Koo-Mo: Palikkateatteri -esi-
tyksiä, yhteisleikkejä Toteemin pi-
halla, useita erilaisia työpajoja 
ja paljon muuta koko perheelle.

VUFF 2024 pureutuu juhlavuonna 
vantaalaisuuden sisimpään 
Myyrmäessä 21.–24.3. 

Taaperoikään ehtinyt Vantaan urbaani filmifestivaali 
VUFF 2024 valaisee Myyrmäen asemantienoita 21.–24. 
maaliskuuta. Vantaan juhlavuoden kunniaksi festivaali 
tarjoaa muun muassa vantaalaisuuden sisimpään 
pureutuvien elokuvien Paikkasi maailmassa- teemasarjan. 
Historian toinen Vantaan urbaani filmifestivaali VUFF2024 
järjestetään torstaista sunnuntaihin 21.–24.3.2024 
Myyrmäen Kino Myyrissä ja Skenesalissa.

VUFF tarjoaa tänäkin vuonna yleisölle uusia ja jo 
legendaarisia elokuvia, keskusteluja, tanssia ja juhlaa. 
Kino Myyrin toiminnasta vastaava Pop Up Kino Helsinki 
järjestää VUFF2024:n yhteistyössä Vantaan kaupungin 
kulttuuri- ja kirjastopalveluiden sekä kulttuurikeskus 
Myyräncolon kanssa.
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